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15 üniversitenin iş ve güç birliğinden doğan 
Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İda-
resi Başkanlığı Üniversiteler Birliğinin (ÜNİ-
DOKAP) Üst Kurul Toplantısı, OMÜ ev sahipliği 
ve Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar’ın liderliğinde yapıldı.

OMÜ Konukevi’deki ÜNİ-DOKAP Üst Kurul 
Toplantısı’na; OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz 
Ünal, Hitit Üniversitesi Rektörü ve 2022 Yılı 
ÜNİ-DOKAP Üst Kurul Başkanı Prof. Dr. Ali 
Osman Öztürk, Samsun Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mahmut Aydın, Amasya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Süleyman Elmacı, Artvin Ço-
ruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı 
Bilgin, Bayburt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mutlu Türkmen, Giresun Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Yılmaz Can, Gümüşhane Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek, Ka-
radeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Hamdullah Çuvalcı, Ordu Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ali Akdoğan, Recep Tayyip Erdoğan 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf Yılmaz, 
Sinop Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nihat 
Dalgın, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Yılmaz, Trabzon Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Emin Aşıkutlu, OMÜ 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Selim Eren, Prof. 
Dr. Cengiz Batuk, Prof. Dr. Sevim Alışır ile Prof. 
Dr. Mahmut Başoğlu, Avrasya Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aytap Sezer, 2022 
Yılı ÜNİ-DOKAP Genel Sekreteri Doç. Dr. Ahmet 
Koç ve Birlik yetkilileri katıldı.

OMÜ’deki ÜNİ-DOKAP Üst Kurul 
Toplantısı’na YÖK Başkanı Erol 

Özvar Başkanlık Yaptı
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7 yıldır faaliyet gösteren ve eğitim-öğretim, 
araştırma geliştirme (ar-ge), teknoloji, girişim-
cilik ve toplumsal hizmet süreçlerinde ortak 
hareket etmeyi, kaynakları birlikte kullan-
mayı ve bu doğrultuda bir sinerji elde etmeyi 
amaçlayan ÜNİ-DOKAP’ın Üst Kurul Toplantı-
sı, 2022 yılı dönem başkanı Hitit Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk’ün sunu-
muyla başladı.

Gündemde birliğin yeniden  
yapılandırılması var

Sunumunda Hitit Üniversitesi’nin ÜNİ-DOKAP 
kapsamında yürüttüğü faaliyet, toplantı ve is-
tişarelerin özetini paylaşan Prof. Dr. Ali Osman 
Öztürk, üye üniversitelerin üst yönetimleriyle 
yaptıkları görüşmeler sonucunda Birliğin ye-
niden yapılandırılmasına yönelik birtakım fikir 
ve önerilerin ortaya çıktığını söyledi.

“Birliğe üye üniversiteler; bir iş birliği yönüyle 
mi, yoksa Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kal-
kınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP) merkezli bir 
modelle mi sürdürülebilir faaliyetler göstere-
cek?” diyen Dönem Başkanı Öztürk şöyle ko-
nuştu:

“Tabii burada sürdürülebilirliğin en önemli bo-
yutları mekân, organizasyon ve finanstır. Üye 
üniversitelerimizle bu hususları istişare edi-
yoruz. Burada Birliğimizin yapısal ve finansal 
süreçlerini elden geçirmeliyiz, yani yeniden bir 
yapılanma olabilir mi ve olursa Birliğin ismini 
‘Orta ve Doğu Karadeniz Üniversiteleri Birli-
ği’ gibi daha kapsayıcı hâle getirebilir miyiz? 
Ayrıca sadece DOKAP’ın değil, kendi öz kay-
naklarımızla birlikte bölgedeki diğer kalkınma 

ajanslarını ve fonları da dikkate almak, altya-
pıları birleştirmek ve de altyapı akışkanlığını 
sağlamak, kataloglar oluşturup akademik ve 
uzman altyapısını birbirimize açmak gibi konu-
larda yeniden yapılanma mümkün müdür? İşte 
bu sorular etrafında görüş ve düşüncelerimizi 
şekillendirmeye çalıştık. Yanı sıra, dönem baş-
kanlığı süresinin 2 yıla çıkarılması ve formal 
değil de Birliğe özgü ortak bir araştırma mer-
kezinin kurulması da gündeme geldi.”
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“ÜNİ-DOKAP artık daha aksiyoner iş 
birlikleri geliştirmeli”

Birliğin artık daha aksiyoner ve eyleme dönük 
iş birlikleri geliştirmesi gerektiğine dikkat çe-
ken Dönem Başkanı Öztürk, mevcut fikirler, 
tavsiyeler ve tecrübeler bağlamında ortak bir 
karar metni oluşturacaklarını sözlerine ekledi.

“ÜNİ-DOKAP çatısı altında alacağınız 
kararları daha fazla teşvik mekanizmaları 
ile bir araya getirmeniz makul görünüyor”

Ardından değerlendirmelerini paylaşan YÖK 
Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, geliştirilecek iş 
birliğinin sözde çok kolay, fiiliyatta ise olduk-
ça zor bir oluşuma işaret ettiğini belirterek, “İş 
birliği yapmak, gökyüzünde gördüğümüz yıl-
dızları âdeta makasla kesip yan yana getirmek 
kadar zordur. İş birliği, özünde iyi fakat uygu-
lamada gerçekten meşakkatli bir süreç. İş bir-
liğinin hayata geçmesi için evvela tarafların 
bundan sağlayacağı kazanımları ve faydaları 
açık seçik ortaya koymaları ve sonrasında bu 
kazanımları elde edeceğine kani (inanmış) 
olmaları gerekiyor. Eğer ortada bir yarar ve 
inanmışlık yoksa iş birliğinin hayata geçmesi 
mümkün değildir. Bu noktada iş birliğini kişileri 
teşvik ederek hayata geçirebiliriz. Yani teşvik 
mekanizması yahut teşvik seti inşa etmeden 
iş birliği geliştirmek hakikaten çok zordur. O 
nedenle ÜNİ-DOKAP çatısı altında alacağınız 
kararları daha fazla teşvik mekanizmaları ile 
bir araya getirmeniz makul görünüyor.” dedi.

“Birlik daha fazla fona ulaşmalı, kapasite ve 
beşeri sermaye imkânlarını güçlendirmeli” 

Birliğin daha fazla fona ulaşması gerektiğine 
işaret eden Başkan Özvar, bu sürece ilişkin 
şunları dile getirdi:

“Birlik, teşvik konusunda birtakım dış kay-
naklı fonlara daha kolay ulaşmaya çalışmalı. 
Diğer yandan belki en az bunun kadar önem-
li olan nokta ise kapasite ve beşerî sermaye 
imkânlarının, Birlik içerisinde olabildiği ölçüde 
seferber edilebilecek mekanizmalarla güçlen-
dirilmesidir. Dediğim gibi iş birliği sürecinde 
tarafların bir fayda ve kazanım görüp anlaş-
maları icap eder. Örneğin Karadeniz Teknik 
Üniversitesindeki bir akademisyen, Gümüşha-
ne Üniversitesindeki bir akademisyenle çalış-
ma yapacak. Bunu neden yapsın? Gönüllülük 
bâbında baktığımızda bu iş birliği sürecine az 
sayıda da olsa akademisyen katılacaktır ama 
insanları hareket ettirmek kolay değildir.”

“Arzu ettiğiniz hangi proje varsa, onu 
destekleyecek imkânları akademisyenlerin 
önüne sermeniz gerekiyor”

Birlik içerisinde üretilecek projelerin olgunla-
şıp değer üretebilmesi adına somut adımların 
atılması gerektiğini vurgulayan YÖK Başkanı, 
bunların gerçekleştirilmesi için gereken şart-
ları ise, “İş birliği imkânlarını konuşur ve mü-
zakere ederken sizlerin bu Birlik çerçevesinde 
düşündüğünüz ve arzu ettiğiniz hangi proje 
varsa onu destekleyecek imkânları akade-
misyenlerin önüne sermeniz gerekiyor. Birlik, 
sportif ve kültürel faaliyetleri odağa alarak 
da çalışabilir ve bu meşru bir taleptir. Öğren-
ciler, bilhassa da sporcular bundan ötürü size 
medyun-u şükran (teşekkür borçlu) olacaktır. 
Yani öğrenci hareketliliği açısından tempo 
sağlayarak Birlik için üniversiteler arası öğ-
renci hareketliliğini Türkiye ortalamasının çok 
üzerine çıkarmak gibi bir hedef belirleyebilir-
siniz. Bu girişim, ÜNİ-DOKAP’ı diğer birlikler-
den temayüz (üstün duruma gelme, sivrilme) 
ettirir. Dolayısıyla iş birliği imkânları ar-ge ba-
kımından değil, öğrenci hareketliliği ve hatta 

6

O
M

ÜB
ÜL

TE
N

 
Ey

lü
l -

 E
ki

m
 2

02
2

Sa
yı

 8
9

Özel Haber

6

O
M

ÜB
ÜL

TE
N

 
Ka

sı
m

 - 
Ar

al
ık

  2
02

2
Sa

yı
 9

0



sosyal sorumluluk projeleri açısından kullanı-
labilir. Yine bunların dışında ÜNİ-DOKAP, lisans 
programları konusunda bir çekirdek program 
bile hazırlayabilir.” sözleriyle vurguladı. 

“İletişim, bu çağın en önemli enstrümanıdır”

Birlik çatısı altındaki üniversitelerin Türkiye ve 
dünyada daha görünür olmak adına sağlam 
ve kesintisiz bir iletişimle bir araya gelmeleri-
nin önemine vurgu yapan YÖK Başkanı Özvar, 
“Gerek sosyal medya gerekse ulusal ve ulus-
lararası basın konusunda bütün üniversitele-
rimiz sadece paydaşlarla iletişime dair güçle-
rini birleştirebilirler mi? İletişim, bu çağın en 
önemli enstrümanıdır. Sadece bu amaçla bir 
araya gelseniz dahi yeterli olacaktır. Üniversi-
telerimizin başarı hikâyelerini ortaya koyacak 
ve yaptıkları işleri daha iyi lanse edebilecek 
çalışmalar, muazzam bir tablo oluşturacak-
tır. Anadolu’nun en ücra üniversitelerinde de 
gerçekten güzel işlere imza atılıyor ancak bu 
takdire şayan gelişmeler yeterince duyulmu-
yor, görülmüyor, bilinmiyor. Örneğin Samsun 
Üniversitesi, Ballıca Kampüsü’ndeki tütün fab-
rikasından kalan yapıları, hangarları kampüs 
hâline getirmeye çalışıyor. En büyük destek-
çisi de OMÜ. Evet, yönetim ve kampüstekiler 
biliyor fakat bu yetmiyor.” ifadelerini kullandı.

Başkan Prof. Dr. Özvar, ÜNİ-DOKAP tarafından 
alınacak kararların hayırlara vesile olmasını 
dileyerek, “Birliğin gerçekçi ve somut adım-
lar atabildiği, faaliyetler üretebildiği alanlara 
odaklanmasını bekliyoruz.” sözleriyle konuş-
masını tamamladı.

Toplantıda söz alan OMÜ Rektörü Prof. Dr. 
Yavuz Ünal da ar-ge kültürünün öneminin al-
tını çizerek “Aslında eksikliklerimizin olduğu 
hususlardan biri ar-ge ve bunun üzerine git-
memiz gerekiyor. Bir diğeri de üniversiteler 
arasındaki iş birliğinin, YÖK İzleme ve Değer-
lendirme Kriterleri’nde bir karşılığının olması. 
Dolayısıyla BAP’lar üzerinden iş birliği yapılır-
sa BAP’ı zayıf olan üniversitelere destek sağ-
lanabilir. Bu birliktelik de kısa sürede güçlü bir 
ses çıkarabilir ve bölge açısından bir değer 
üretebilir diye düşünüyorum.” diye konuştu.

Son 2 yılda patent sayısını arttıran, 
patentlerini ticarileştiren ve sanayide ilgi 
uyandıran bir OMÜ

OMÜ’de temin edilen kaynaklardan örnekler 
veren OMÜ Rektörü Ünal, devamında “Sonuç 
itibarıyla son 2 yıl içerinde 140 olan proje sa-
yısı, şu anda 420 civarına ulaştı. Ama burada 
önemli olan husus; uyuyan hücreleri harekete 
geçirmek üzere bir beyin fırtınası süreci baş-
latmış olmamızdı. Örneğin hayvansal üretim, 
kenevir, çevre yahut iklimle ilgili olarak çalış-

ması muhtemel tarafları bir araya getirdik ve 
sonrasında özel çağrıya çıktık. Dahası pro-
jeler için söz konusu bütçeler de 30, 40 veya 
50 bin gibi çok da büyük olmayan rakamlardı. 
Bunların somut çıktısı bizler açısından şu oldu: 
2020’de sıfır olan patent sayısı, 2021’de 10’a 
çıktı ve 8’i ödül aldı. Bu yıl ise patent sayısında 
20’yi yakaladık ve 7’si ödüllü. Daha da önemlisi 
bunların 5 tanesi ticarileşti. Çünkü bu çalışma-
ların hayatın içerisinde bir karşılığı var. Öyle ki 
sanayide de ciddi anlamda bir ilgi uyandırdı.” 
bilgisini paylaştı.

Dönem Başkanlığı Ordu Üniversitesinde

Toplantının ardından YÖK Başkanı Prof. Dr. 
Erol Özvar ve ÜNİ-DOKAP Rektörleri ‘Samsu-
num 1’ gemisiyle düzenlenen tura katıldı. Tur 
esnasında ÜNİ-DOKAP dönem başkanlığını Hi-
tit Üniversitesi, Ordu Üniversitesine devretti. 

2 yıl içerisinde 
140 olan 

proje sayısı, 
şu anda 420 

civarına 
ulaştı
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Veteriner Fakültesi ‘2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
Açılış Dersi’ ile ‘10. Beyaz Önlük Takdim Töreni’ Ata-
türk Kongre ve Kültür Merkezi’nde büyük katılımla 
gerçekleştirildi. 

Programa; Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mahmut Başoğlu, 
Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Tütün-
cü, Veteriner Hekimler Odası Başkanı Elif Köse, Sam-
sun Sinop Veteriner Hekimler Odası Başkanı Doç. Dr. 
Habip Muruz, İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı 
Bekir Karaosmanoğlu, akademisyenler, sektör tem-
silcileri ve öğrencileri katıldı.

“Tercih sıralamasında Türkiye’de ilk 4’te yer 
alıyoruz”

Üniversite tanıtımıyla başlanan programda konuşan 
Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Tütüncü, 
“OMÜ yaklaşık yarım asırlık köklü bir üniversitedir 
ancak fakültemiz bu yıl 15. dönem mezunlarını veren 
genç ve dinamik bir fakültedir. OMÜ Veteriner Fakül-
tesi güçlü akademik kadrosu ve donanımlı hayvan 
hastanesi ile bölgenin ve ülkemizin gözde fakülte-
lerinden biridir. Nitekim Fakültemiz Türkiye’deki 31 
veteriner fakültesi arasında tercih sıralamasında ilk 
4’te yer almaktadır. Pandemi döneminde eğitim öğ-
retim faaliyetleri, klinik uygulamalar eksiksiz yapıldı, 
kapanmadan hastane ve klinik hizmeti veren 2 fa-
külteden biri olduk. Hastanemizde ortalama 25 bin 
hastaya hizmet verilmektedir. Hastalarımız Samsun, 
Sinop, Kastamonu, Amasya, Çorum, Ordu gibi çevre 
illerden gelmektedir. Samsun, Ordu ve Amasya Be-
lediyeleri ile yapılan protokoller gereği sokak hay-
vanlarına 7/24 acil müdahale yapılmakta ve tedavi-
lerine destek verilmektedir.” dedi. 

Fakültemiz “VEDEK tarafından 5 yıllık akredite 
fakülte olarak onaylandı”

Fakülte ile ilgili bilgiler veren Tütüncü, “Fakültemiz 
13 Kasım 2020 yılında Veteriner Hekimliği Eğitim 
Kurumları ve Programları Değerlendirme ve Akredi-
tasyon Derneği (VEDEK) tarafından 5 yıllık akredite 
fakülte olarak onaylanmıştır.” diye konuştu.

“Beyaz önlüklerle hekimliğe ilk adımı 
atacaksınız”

Öğrenciler 5 yıllık eğitim sürecinde OMÜ’lü olma-
nın ayrıcalıklarını da yaşayacağını belirten Prof. Dr. 
Tütüncü, OMÜ’lü olmak sizlere mesleki yeterlilikler 
yanında bu dönem başlayan 4 farklı yabancı dilden 
birini öğrenme ve proje yazabilme ve yapabilme 
yetisine erişme fırsatı da kazandıracaktır. Bununla 
birlikte üniversitemizde sizlere çok sayıda sosyal 
imkânlar sunulmaktadır, bunlara katılın. Tarih bo-
yunca beyaz temizliğin, saflığın ve hijyenin en önem-
li göstergesi olarak kabul edilmiştir. Beyaz önlük ise 
veteriner hekimliğinin en önemli sembolü olmuştur. 
Bugün takdim edeceğimiz bu beyaz önlüklerle sizler 
hekimliğe ilk adımı atmış olacaksınız. Elbette bu be-
yaz önlüğü taşımanın bilincinde olmanız gerekiyor.  
Sizler mezun olduktan sonra ülke hayvancılığının ve 
mesleki geleceğimizin teminatı olacaksınız.” dedi. 

“Kendinizi çok yönlü yetiştirmeye özen 
gösteriniz”

‘Bir Rektörün Penceresinden Veteriner Hekimlik’ 
adlı açılış dersini veren Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise, “Be-
yaz önlük taktim merasiminde aranızda, yuvamda 
sizlerle birlikte olduğum için büyük mutluluk yaşa-
dığımı ifade etmek istiyorum. Veteriner Hekimlik; 
hayvan yetiştiriciliği, hayvan ıslahı, hayvan hasta-

Veteriner Fakültesinde ‘Akademik Yılı Açılış 
Dersi’ ve ‘Önlük Takdim Töreni’ Düzenlendi

Etkinlikler    Akademik
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lıklarının teşhis ve tedavisi, gıda güvenliği, hayvan 
refahı konularında hizmet veren kadim meslektir. 
Sizlere tavsiyem, kendinizi çok yönlü yetiştirmeye 
özen gösteriniz. Bu kadim meslek, her daim geçer-
li olacak meslek grubu olduğunu unutmayın. Beyaz 
önlük size sorumluluk yükler. Üniversite hayatınızı 
başarıyla tamamlamanızı temenni ederim.” ifadele-
rini kullandı.  

Açılış dersi sonrası Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mah-
mut Başoğlu Bolu Abant İzzet Baysal Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı’ya ve Veteriner Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Mehmet Tütüncü ise Veteriner Hekimler 
Odası Başkanı Elif Köse’ye hediye takdiminde bu-
lundu. 

BasicEDU Projesinden Öğretmenler 
Günü Kutlaması

“Temel Eğitim Yoluyla Dezavantajlı Kadınların Yet-
kinliklerinin Geliştirilmesi İçin Model Geliştirme” 
başlıklı, konusu itibarı ile Eğitim Bilimleri ile dirsek 
temasında olan BasicEDU Projesi, 24 Kasım Öğret-
menler Günü’nü kutlamak, projenin tanıtımını ya-
parak sürdürülebilirliğine katkıda bulunmak üzere 
öğretmenleri kampüste ağırladı. 

Proje süresince geliştirilen modüllerin ve verilen 
eğitimlerin 29 Ağustos ve 20 Ekim 2022 tarihlerinde 
yapılan önceki toplantılarının bir devamı niteliğinde 
olan bu etkinlik, Proje koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi 
Senem Gürkan’ın projeye ilişkin bilgilendirme sunu-
muyla başladı. 

Etkinliğe proje ekibinin yanı sıra İlkadım Sakarya 
İlkokulu Müdürü Gökçen Gül ve aynı okulda görev 

yapan öğretmenler, Asarcık Akyazı Ortaokulu öğ-
retmenlerinden Eda Kural, Atakum Rehberlik Araş-
tırma Merkezi Müdürü Nuray Kahraman, psikolojik 
danışmanlar ve akademisyenler katıldı. 

Yeni nesil öğretim yöntem ve tekniklerinin mentör 
ve menti eğitimlerine uygulanması üzerinde duru-
lan ve aynı zamanda artan dijitalleşme oranlarının, 
teknolojik merkezli eğitim modeline yansımasının 
projenin fikri çıktılarıyla sentezlendiği toplantıda 
söz alan projenin Yasal Temsilcisi, OMÜ Sağlık, Kül-
tür ve Spor Daire Başkanı Güngör Kural, “Öğretmen-
lerimizle bir kutlama gerçekleştirmek bizim için çok 
değerli. Dünyanın dönmesine nesiller yetiştirerek 
öncü olan siz kıymetli öğretmenlerimizin Öğret-
menler Gününü tebrik ediyorum.” şeklinde açıkla-
mada bulundu. 
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Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen ve 
OMÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının yü-
rüttüğü “BasicEDU- Temel Eğitim Yoluyla Dezavan-
tajlı Kadınların Yetkinliklerinin Güçlendirilmesi için 
Model Geliştirme” isimli proje kapsamında ‘Kadın 
Özel Koleksiyonu’nun tanıtım ve açılışı yapıldı. Mer-
kez Kütüphane’de gerçekleştirilen açılış etkinliğine; 
Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Genel Sekreter Prof. Dr. 
İdris Varıcı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı ve 
projenin yasal temsilcisi Güngör Kural, Proje Ko-
ordinatörü Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğr. Üyesi Dr. 
Senem Gürkan, proje ortağı Canik Halk Eğitim Mü-
dürü Zekeriya Özkan, proje ortağı Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanı Ethem Olukcuoğlu, 
projede görevli Şube Müdürü Ali Cengiz Ciğerci ve 
proje ekibinden Araştırma Görevlileri İrem Işık ve 
Fatma Canım, akademisyenler ve idari personel ile 
çok sayıda öğrenci katıldı.

 “Kütüphanemizi nitelik ve nicelik açısından 
güçlendirecek”

Programın açılışında konuşan Rektör Prof. Dr. Yavuz 
Ünal, “Kütüphanemizi nitelik ve nicelik açısından 
güçlendirecek ve toplumda sorun olarak gözüken 
birçok hususun akademik anlamda irdelenmesine 
imkân sağlayacak bir koleksiyonun açılışında bulun-
mayı son derece önemli buluyorum. Projeyi hayata 
geçiren çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum 
ve kitaplığın hayırlı olmasını diliyorum. Proje bütçe-
sinden ve farklı kaynaklardan temin edilerek Kütüp-
hanemize, araştırmacı ve okuyuculara 318 adet kitap 
bağışlandı. Kampüsümüzde böylesine bir koleksiyo-
nun varlığının, sürdürülebilirlik ve uzun ömürlülük 

açısından ulusal ve uluslararası arenada önem arz 
edeceğini düşünüyoruz.” ifadelerini kullandı. 

“Toplumsal cinsiyet literatürüne katkıda 
bulunmayı hedefliyor”

Rektör Ünal, devamında “Kadın Özel Koleksiyonu, 
çeşitli nedenlerden ötürü topluma entegrasyonu 
sınırlı olan kadınların dezavantajlılıklarından yola 
çıkılarak, kadın ve toplumsal cinsiyet çalışmalarına 
dikkat çekmek amacıyla oluşturuldu. Bugün birlikte 
açılışını ve tanıtımını yaptığımız kadın özel koleksi-
yonunda bulunan eserler, pek çok akademik disip-
linin bir araya gelerek ülkemizde kuramsal açıdan 
kadın çalışmaları ve toplumsal cinsiyet literatürüne 
katkıda bulunmayı hedefliyor.” diye konuştu. 

“Kütüphanelere elimizdeki bütün imkânları 
kullanarak pozitif ayrımcılık yaptık”

Konuşmasında OMÜ’deki kütüphanelere yönelik ça-
lışmalardan bahseden Rektör Ünal, bu sürece ilişkin 
“Mevcut kütüphanenin hemen yanına inşa edilecek, 
7/24 açık kalacak, ücretsiz çeşitli ikramların yer ala-
cağı, aynı zamanda çalışma ve dinlenme alanı ile 
kafeteryanın bulunacağı mekânın proje ihalesi bitti. 
Bu proje zaten OMÜ Yönetimi olarak bizim stratejik 
hedeflerimiz arasındaydı. Önümüzdeki yıl içerisinde 
söz konusu projenin yapımına başlayacağız. Tüm 
üniversitede yaşam alanlarının içerisinde düşündü-
ğümüz kütüphanelere elimizdeki bütün imkânları 
kullanarak pozitif ayrımcılık yaptık. Kütüphanelerin 
öne çıkması, kaynak açısından güçlenmesi, sağlıklı 
hizmet üretebilmesi ve yetkin isimlerle desteklen-

BasicEDU ‘Kadın Özel Koleksiyonu’  
Tanıtımı Yapıldı

Etkinlikler    Akademik
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mesini sağladık. Bunun dışında öğrencilerimizin kıs-
mi çalışmalarıyla hem Merkez Kütüphane’den fay-
dalanmalarını hem de buraya hizmet üretmelerine 
destek olduk.” dedi. 

Rektör Ünal, sözlerini şöyle tamamladı: “Arzu et-
tiğimiz husus; bölgenin araştırma merkezi olarak 
Samsun’un tanımlanması ve OMÜ’nün kütüphane-
sinin de akademik araştırma merkezi olarak anıl-
masıdır. Amacımız bu kütüphaneyi üniversiteye ha-
zırlıktan ziyade, Üniversitede fiilen eğitim yapılan, 
araştırmanın olduğu, Samsun ve OMÜ adıyla araştır-
maların yayınlandığı bir platforma dönüştürmektir.” 

“‘Kadın Özel Koleksiyonu, geniş akademik bir 
koleksiyonun başlangıcı niteliğinde”

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Et-
hem Olukcuoğlu, söz konusu koleksiyonun önemi-
ne işaret ederek “Kütüphanemiz; eğitim, araştırma 
ve geliştirmeye destek verdiği gibi bu tip anlamlı 
projelerin bir parçası olmaktan da her zaman onur 
duymakta. Kütüphanemiz bünyesindeki ‘Kadın 
Özel Koleksiyonu’; ileride tüm Türkiye’de kullanıla-
cak olan kadın araştırmaları ve çalışmalarıyla ilgili 
çok geniş akademik bir koleksiyonun başlangıcı ni-
teliğine sahip. Bugün burada gördüğünüz yayınlar, 
yakın zamanda özel bir çalışma salonunda akade-
misyenlerimiz ile dışarıdan gelen ve hem bölgesel 
hem de ulusal düzeyde araştırma yapan kullanıcı-
larımızın hizmetine sunulacak.” sözlerine yer verdi.

“Büyük bir açılışı birlikte gerçekleştiriyoruz”

Proje Koordinatörü Öğr. Üyesi Dr. Senem Gürkan 
ise; “Bugün çok önemli ve sürdürülebilir olarak ka-
dın ve toplumsal cinsiyet çalışmaları doğrultusunda 
hem kurumumuz hem de dışarıdaki kurumlardan 
yararlanıcılar adına büyük bir açılışı birlikte gerçek-
leştirmek için buradayız. Bize yardımcı olan bütün 
arkadaşlara, öğrencilere ve proje ekibine teşekkür-
lerimi sunuyorum.” diye konuştu. 

Tanıtım etkinliği, Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, proje 
ekibi ve katılımcıların koleksiyonu ziyaret etmesi ve 
müzik dinletisiyle sona erdi. 

Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Anadolu Aslanları İş 
Adamları Derneği (ASKON) tarafından düzenle-
nen 1’inci Samsun İkiztepe Sağlık Zirvesi’ne katıldı. 
Sheraton Hotel’de düzenlenen zirveye; Samsun 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, Sam-
sun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, 
İl Sağlık Müdürü Muhammet Ali Oruç, AK Parti İl 
Başkanı Ersan Aksu, ASKON Genel Başkanı Orhan 
Aydın, ASKON Samsun Şube Başkanı Ahmet Alp 
Doğru ile yerli ve yabancı sağlık sektörü temsilci-
leri katıldı. Rektör Ünal ile birlikte OMÜ’yü temsi-
len, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Selim Eren ve Prof. 
Dr. Sevim Alışır, OMÜ Genel Sekreteri Prof. Dr. İdris 
Varıcı, Rektör Danışmanı Doç. Dr. Gökhan Demir ve 
OMÜ akademisyenleri katıldı. OMÜ’nün stant aça-
rak enstitü ve birim tanıtımlarını gerçekleştirdiği ve 
bilim insanlarının sağlık alanında çeşitli konularda 
sunum yaptığı programda, ASKON Genel Başka-
nı Orhan Aydın tarafından Rektör Prof. Dr. Yavuz 
Ünal’a hediye takdim edildi.

Rektör Ünal, İkiztepe Sağlık Zirvesi’ne 
Katıldı
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OMÜ Kariyer Merkezi Müdürlüğü ve MARPATAŞ 
Marka ve Patent işbirliği ile ‘Dahiyane Fikirlere Çö-
zümler’ adlı patent eğitimi gerçekleştirildi. 

Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleşti-
rilen panel eğitimine Kariyer Merkezi Müdürü Prof. 
Dr. Kemal Yıldızlı, Mühendislik Fakültesi Öğr. Üyesi 
Dr. Gediz Uğuz, Kariyer Merkezi Şefi Olcay Hündür, 
akademisyenler  ve öğrenciler katıldı. 

“Patent eğitimleri artık lise seviyesine kadar 
indirilmeye çalışılıyor”

Açılış konuşması gerçekleştiren Prof. Dr. Kemal Yıl-
dızlı, “Patent eğitimleri artık lise seviyesine kadar 
indirilmeye çalışılıyor. Patent eğitimine ne kadar 

erken yaşta başlarsak, benim de tecrübe edindiğim 
kadarıyla çok daha fazla patente sahip olunur. Bu 
eğitimde MARPATAŞ Marka ve Patent iş birliği ile 
sizlere patent süreci hakkında bilgi vereceğiz.” diye 
konuştu.

Marka, Patent, Tescil, Fikri Haklar ve Faydalı 
Model anlatıldı

Programın devamında MARPATAŞ Patent Vekili 
Mehmet Tozar, marka, patent, tescil, fikri ve sınai 
haklar, faydalı model patent sahipliği konularını 
anlattı. Ardından son zamanlarda yoğun bir şekilde 
gündem olan Metaverse ve NFT (Nitelikli Fikri Tapu) 
hakkında da genel bir bilgi verdi. Sonrasında öğren-
cilerden gelen soruları yanıtladı. 

‘Dahiyane Fikirlere Çözümler’ Eğitimi 
OMÜ’de Gerçekleştirildi

Veteriner Fakültesi’nden Ümit Özcan’a Sözlü 
Bildiri Üçüncülük Ödülü
Veteriner Fakültesi Öğr. Üyesi Dr. Ümit Özcan, Çiftlik 
Hayvanları Hekimliği Derneğince 20 – 23 Ekim 2022 
tarihlerinde Antalya’da  düzenlenen  7. Ulusal ve 3. 
Uluslararası Sürü Sağlığı ve Yönetimi Kongresi’nde 
(7th  National & 3rd  International Herd Health and 
Management Congress) sunduğu sözlü bildirisiyle 
üçüncülük ödülünü kazandı. Kongreye kabul edilen 
26 sözlü bildiri arasından  “Thoracic Ultrasonog-
raphy Findings in Bovine Respiratory Disease Infec-
ted 84 Calves” başlıklı sunumu ile üçüncülük ödülü-
ne değer görülen Dr. Öğr. Üyesi Özcan, aldığı ödülün 
kendisini daha da motive ettiğini belirterek OMÜ’yü 
temsil etmekten de gurur duyduğunu dile getirdi. 
Çiftlik Hayvanları Hekimliği Derneği tarafından 2 yıl-
da bir düzenlenen sürü sağlığı ve yönetimi kongre-
lerinde; bilgi ve tecrübe paylaşımını sağlamak, yanı 
sıra da doğru ve güncel bilgileri veteriner hekimlere 
ulaştırmak hedefleniyor. 6. Ulusal ve 2. Uluslararası 
Sürü Sağlığı ve Yönetimi Kongresi ise hayvan sağlığı 
alanında ilk kez düzenlenen geniş katılımlı çevrimiçi 
kongre olmuştu.
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Ülkemizin en önemli üniversitelerinden biri olan 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nin (ODTÜ) Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Bölümü kurucularından 
Prof. Dr. Ahmet Rumeli, OMÜ’ye konuk olarak ‘Elekt-
rik Enerjisi ve Türkiye’ başlıklı söyleşi gerçekleştirdi.

Mühendislik Fakültesi Konferans Salonu’nda ger-
çekleşen etkinliğe; Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sevim Alışır, Prof. Dr. 
Mahmut Başoğlu, Prof. Dr. Selim Eren, Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yıldıray Topcu, Fen Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Tevfik Özen, İlahiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Osman Şahin, Rektör Danışmanı 
Doç. Dr. Gökhan Demir, akademisyenler ve çok sa-
yıda öğrenci katıldı.

“Verimli bir yöntem olmamasına rağmen, 
doğalgazdan çok fazla elektrik üretiyoruz”

Katılımın yoğun olduğu söyleşide; Prof. Dr. Ahmet 
Rumeli yaptığı sunumda ülkenin enerji ihtiyacını 
karşılamak ve sürekli enerji sağlamak konularına 
odaklandı. Prof. Rumeli elektrik enerjisinin su, kö-
mür, doğal gaz gibi çeşitli kaynaklardan kolaylıkla 
elde edilebildiğini, farklı kaynaklara iletilebildiğini 
ve her tür enerjiye dönüştürülebildiğini vurguladı. 
Elektrik enerjisinin çevre dostu bir enerji olduğuna 
da değinen Prof. Rumeli, tüm dünyada bu enerjiye 
çok ihtiyaç duyulduğunu ifade etti. 

Ülkemizin enerji açısından mevcut durumunu da 
değerlendiren Prof. Dr. Ahmet Rumeli: “Ülkemizin su 
kaynaklarından ve kömürden elektrik üretimi açı-
sından potansiyelinin ancak üçte birini kullanabili-

yoruz. Yoğun ihtiyaç nedeniyle, verimli bir yöntem 
olmamasına rağmen, doğalgazdan çok fazla elekt-
rik üretiyoruz.” ifadelerini kullandı.

Türkiye’nin enerji elde etmesinde önemli bir potan-
siyeli olduğunu, ancak bu potansiyelin henüz ye-
terince kullanılamadığını belirten Prof. Dr. Rumeli, 
sunumunda yenilenebilir enerji kaynakları (güneş 
enerjisi, rüzgar enerjisi) açısından çok zengin olan 
ülke kaynaklarına dikkat çekerek konuşmasını ta-
mamladı.

Söyleşi Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Prof. Dr. Ahmet 
Rumeli’ye hediye takdim etmesi ve hatıra fotoğrafı 
çekilmesiyle sona erdi.

Prof. Dr. Ahmet Rumeli, OMÜ’lü Öğrencilerle 
Buluştu

13

O
M

ÜB
ÜL

TE
N

 
Ka

sı
m

 - 
Ar

al
ık

 2
02

2
Sa

yı
 9

0



Diş Hekimliği Fakültesi Öğrencileri Beyaz 
Önlüklerini Giydi
Diş Hekimliği Fakültesi birinci sınıf öğrencileri 2022-
2023 eğitim öğretim yılında düzenlenen ‘Önlük Tak-
dim Töreni’nde meslekleriyle özdeşleşen beyaz ön-
lüklerini giydi.

OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’ndeki töre-
ne; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mahmut Başoğlu, Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nilüfer Özkan, 
Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Emine Şen Tunç, Prof. Dr. 
Mehmet Cihan Bereket, Samsun Diş Hekimleri Odası 
Başkanı Övgü Tunç Eyüpoğlu, akademisyenler, öğ-
renciler ve çok sayıda veli katıldı. 

“Bu mesleği yaparken fedakâr olmalısınız”

Törende konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mah-
mut Başoğlu, “Beyaz önlüğü giydiğiniz zaman ken-
dinizi çok farklı hissedeceksiniz. Beyaz önlük; temiz-
liğin, aklın, dürüstlüğün, şefkatin ve fedakârlığın bir 
sembolüdür. Önlüğü giydikten sonra bu mesleği ya-
pacak bilinçte ve fedakârlıkta olmalısınız. Koşullar 
ne olursa olsun her zaman mesleğinize, önlüğünüze 
sahip çıkın.” diye konuştu. 

“Kalite standartlarını yakalamış bir fakülteyiz”

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nilüfer Öz-
kan, “Her biriniz fakültemize aklınızı doğru kullana-
rak önemli bir başarı kazanarak geldiniz. Aklı işleyip 
doğru kullanıldığında değerlidir. Her şey akla akıl 
ise eğitime muhtaçtır. Eğitimin en önemli amacı ak-
lını doğru kullanmayı öğrenmektir. Diş hekimliği fa-
külteleri hekim adaylarının sadece teorik bilgilerin 
aktarıldığı, uygulamaya yönelik becerilerin kazanıl-
dığı bir mesleki yüksekokul değil aynı zamanda üst 
düzeyde bilimsel bilgi ve becerinin yanı sıra mesleki 

değerler sisteminin de aktarıldığı üniversite yapı-
sında eğitim kurumlarıdır. Bu kurumlara yüklenen 
misyon bilimsel bilginin kazandırılması kadar kaza-
nılan bilgilerin hangi amaca yönelik hangi araçlarla 
nasıl kullanılacağı ve bunun doğru iletişim tekniği ile 
hastaya aktarılmasını da kapsar. OMÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi ulusal ve uluslararası platformda belirli bir 
eğitim kalitesini ve standardını yakalamış, akredi-
tasyonunu tamamlamış, daima güncel bilgi ve bili-
mi öğrencilerine sunan ahlaki ve zihinsel öğrenme 
eğitimi önceleyen bir vizyonla hareket etmektedir. 
Hekimlik bilgi, duygusal zeka, beceri ve yetkinlik ge-
rektirir. Diş hekimliği eğitimi bir yönüyle usta çırak 
ilişkisidir. Sıradan bir öğretmen anlatır, iyi bir öğret-
men açıklar, yetenekli bir öğretmen yapar ve göste-
rir, büyük bir öğretmen ise esin kaynağı olur. Alan-
larında alanlarında çok yetkin donanımlı tecrübeli 
hocalara sahipsiniz.” dedi. 

 “Samsun Diş Hekimleri Odası olarak  
Diş Hekimliği öğrencilerinin arkanızdayız”

Samsun Diş Hekimleri Odası Başkanı Övgü Tunç 
Eyüpoğlu ise “İnsanın hayalini kurduğu hayatı ya-
şaması için seçtiği meslek severek yaptığı bir iş ol-
dukça önem taşımakta. Ailelerin harcadığı emekler 
sundukları maddi olanaklar ve öğrenci kardeşleri-
mizin gösterdiği gayretle buralara gelinmektedir. 
Bu emeklerin sonucunda eminim bütün meslektaş 
adaylarımız istedikleri yerlere gelecekler. Bunun için 
çok çalışmaya devam edip hedefler koyacaklar. Biz 
Samsun Diş Hekimleri Odası olarak elimizden geldi-
ğince onların yanında yer almaya ve destek olmaya 
çalışacağız. Sizler OMÜ Diş Hekimliği Fakültesi gibi 
köklü ve nitelikli bir kurumda olduğumuz için ol-
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dukça şanslısınız. Bu şansı en iyi şekilde kullanarak 
Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde meslek etiğine ve 
kurallarına uygun davranan başarılı bir diş hekimi 
birey olmanızı temenni ederim.” diye konuştu. 

Konuşmamaların ardından Rektör Yardımcı Prof. 
Dr. Mahmut Başoğlu fakülteye birincilikle yerleşen 
öğrenciye beyaz önlüğünü takdim etti. Birinci sınıf 
öğrencilerinin beyaz önlük töreni akademisyenlerin 
takdimiyle sona erdi.

Fen- Edebiyat Fakültesinin; Fen Fakültesi ile İnsan 
ve Toplum Bilimleri Fakültesi adlarıyla ayrılmasının 
ardından Fen Fakültesi Dekanlığına Prof. Dr. Tevfik 
Özen getirildi.

Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal’ın katılımıyla Fen Fakülte-
si Dekanlığı makamında düzenlenen törende Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sevim Alışır’ın uhdesinde olan de-
kanlık görevi Kimya Bölümü Öğr. Üyesi Prof. Dr. Tev-
fik Özen’e teslim edildi.

Törene Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cengiz Batuk, 
Prof. Dr. Sevim Alışır, Prof. Dr. Selim Eren ile Prof. Dr. 
Mahmut Başoğlu, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Vedat Keleş, Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Yıldıray Topcu, Üniversite Genel Sek-
reteri Prof. Dr. İdris Varıcı ile idari çalışanlar eşlik etti.

 “Arzu ettiğimiz; Fakültedeki bütün 
çalışanlarımızın, Üniversitemizin yürüyüşüne 
eşlik etmesi”

Törende konuşan Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, yeni-
den yapılanma doğrultusundaki bu değişimin Üni-
versiteye hayırlı olmasını dileyerek, “Dünya değişiyor 
ve ülkemizin vizyonu ve buna paralel yükseköğretim 
politikası da değişiyor. Özellikle Yükseköğretim Ku-
rulunun ortaya koyduğu vizyonu merkeze almak 
suretiyle yeni bir vizyon geliştirmek gerekiyor. Do-
layısıyla Fen Fakültesindeki iç huzuru ve çalışma ba-
rışını bozmadan bütün gücü harekete geçirmeliyiz. 
Bunu sizlerin yapabileceğini düşünüyor ve bundan 
da eminiz. Burada arzu ettiğimiz; Fakültedeki bütün 
çalışanlarımızın, Üniversitemizin yürüyüşüne eşlik 
etmesi, bu yeni vizyon ışığında bu süreci ortak bir 
eylem olarak kabul etmeleri ve nihayetinde de hare-
kete geçmeleridir. Çünkü süreç dışında kalan her bir 
birey, Üniversitenin ağırlığına eksi olarak yazılıyor. 
Hiçbir arkadaşımız bizler için zait değil. Yanı sıra, Fen 
Fakültesinde fiziki mekânla ilgili düzenlemeler de ya-
pılacak, zaten üzerinde çalıştığımız bir proje var. Bu 
süreçte bizler de maddi ve manevi her türlü desteği 

vereceğiz ve sizin yanınızda olacağız. Hayırlı uğurlu 
olsun.” sözlerine yer verdi.

 “Tüm bölümlerimizdeki kapasiteyi arttırmak ve 
bilhassa araştırma ve proje odaklı dinamikler 
oluşturmamız büyük önem arz ediyor”

Ardından düşüncelerini paylaşan Dekan Prof. Dr. 
Tevfik Özen de Fen Fakültesi adıyla yoluna devam 
edecek Fakültenin akademik donanımı ve birikimiy-
le ciddi bir potansiyele sahip olduğuna işaret etti 
ve “Fakülte olarak organize olmuş durumdayız ama 
özellikle de temel bilimler açısından bazı dinamikleri 
harekete geçirmek ve bunu lisans, yüksek lisans ve 
doktora boyutuyla değerlendirmek zorundayız. Tabii 
sizlerin desteği ve bizlerin de aktif çalışmasıyla tüm 
bölümlerimizdeki kapasiteyi arttırmak ve bilhassa 
araştırma ve proje odaklı dinamikler oluşturmamız 
büyük önem arz ediyor. Bunlarla birlikle öğrenci-
lerimizdeki potansiyeli harekete geçirip onlara yol 
açmamız lazım. Toplam 6 bölüm arasındaki koordi-
nasyonu sağlayabilirsek hedeflerimizi gerçekleştire-
bileceğimize inanıyoruz.” şeklinde konuştu.

Fen Fakültesi Dekanlığına Prof. Dr. Tevfik 
Özen Getirildi
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Samsun Büyükşehir Belediye Basını SBB TV YouTu-
be kanalı tarafından düzenlenen OMÜ ve Samsun 
Teknopark desteğiyle gerçekleştirilen “Kadın Giri-
şimciler Anlatıyor: Nasıl Başardık?” paneli Samsun 
Teknopark’ta gerçekleştirildi.

Panele Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mus-
tafa Demir, Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Mahmut Başoğlu, KOSGEB Başka-
nı Nebahat Livaoğlu, OKA Genel Sekreteri İbrahim 
Ethem Şahin, Samsun Teknopark Yönetim Kurulu 
Üyesi Adem Gül ve Genel Müdürü Ekrem Altan, giri-
şimciler ve çok sayıda öğrenci katıldı.

“Teknopark büyük bir şans”

Panelin açılış konuşmasını gerçekleştiren Prof. Dr. 
Yavuz Ünal, “Teknopark, kampüsün içinde size yeni 
bir pencere açan ve düşüncenizi projelendirmenize 
imkan sağlayan bir kadroya sahip ve özellikle son 2 
yıl içerisinde önemli işlere imza attı. Ümit ettiğimiz 
şey sizin oldukça genç bir yaşta, hatta üniversite-
deyken kendi girişiminizi gerçekleştirmeniz, şirket-
leştirmeniz, düşünce üretmeniz ve üretime, üretim 
bandına bir şekilde girmeniz.” dedi.

“Üniversite hayatınızın kampı”

Öğrencilerin üniversite yıllarını hayatlarının kam-
pı olarak değerlendirmeleri gerektiğini söyleyen 
Rektör Ünal, “Gelecek açısından hem kendinize 
hem ailenize hem de ülkenize katkı sağlamak açı-
sından bu süreci fırsat olarak değerlendirmeniz 
gerekmekte. Denemeyi ihmal etmeyin, denemek-
ten çekinmeyin. Teknopark veya Teknoloji Transfer 
Ofisi   OMÜ’lü öğrenciler açısından ciddi bir fırsat 
sunuyor. Oluşturabileceğiniz düşünceyi özellikle 
de grup çalışmasını projelendirme noktasında Tek-
nopark üzerinden lojistik desteğini sağlayacağız 
ve Teknopark’ın bütün imkânlarını size seferber 
edeceğiz. Üniversitemizde değişime gittik ve ar-ge 
destek programını lisansa indirdik. Lisans düzeyin-
deki öğrencilerimizin projelerini maddi olarak des-
tekliyoruz ve desteklemeye devam edeceğiz.”  diye 
belirtti.

“Türkiye Yüzyılı”

Türkiye’nin çizdiği vizyona öğrencilerin yaptığı kat-
kıya da değinen Rektör Ünal, “Ülkemizin çizdiği bir 
vizyon var. Cumhurbaşkanımızın ilan ettiği ‘Türkiye 
Yüzyılı’ diye tanımladığı bir sürecin içerisindeyiz. 
Devletin sağladığı teşvik ve desteklerle, Üniver-
sitenin bu noktada sağladığı lojistik imkânlar ve 
maddi desteklerle kendinizi ifade edebilir, gerçek-
leştirebilirsiniz. Türkiye Yüzyılı söylemine ciddi bir 
katkı sağlayabilirsiniz. Eğitim sadece bilgilenme 

değil, bilginin beceriye dönüşme sürecidir. Dolayı-
sıyla öğrenmeyi öğrenmek zorundasınız. Öğrendik-
lerinizle kendi dünyanızı, girişiminizi kurgulamalı-
sınız. Başarısızlık da size o yolun doğru olmadığını 
öğretir. Alfabeyi tek harfle okuyorsanız yapacağınız 
bir şey yok fakat A teşebbüsü başarısızsa, geride-
ki 28 harfi hesaba katın ve bir sonraki çalışmanıza 
daha stratejik yaklaşın. Her girişimin arkasında bir 
hikâye vardır. OMÜ’nün son 2 yıl içerisindeki geliş-
me periyoduna bakıldığında bölgenin ekonomisine, 
üretimine, kalkınmasına katkı sağlamayı kendisine 
bir vizyon olarak belirlediğini ve bu anlamda ciddi 
bir mesafe kat ettiğini söyleyebiliyorum.” diye ko-
nuştu.

“Bizim imkânımız, OMÜ’nün imkânıdır”

Panelde konuşan Samsun Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mustafa Demir, “Her bir bireyin hayatı kendisi 
için önemli. Kendi hayatınızı, sizi daha üst bir yere 
motive etmeden, onunla özleşmeden nitelikli ve 
kaliteli hayatı yaşama imkânınız çok zayıf olabilir. 
Bu ülkedeki motivasyon ve farklı ülkedeki motivas-
yon farklıdır.  Üniversitemizle kentimizin buluşması-
nın en önemli noktası sizlersiniz. OMÜ’nün imkânı, 
bizim imkânımızdır. Bizim imkânımız, OMÜ’nün 
imkânıdır. Hiç kimse sizin hayatınızı sizin yerinize 
yaşamayacak, kendi hayatınızı kendiniz belirleye-
ceksiniz.” diyerek öğrencilere başarılar diledi. Açılış 
konuşmalarının ardından 8 kadın girişimcinin kendi 
girişim hikâyelerini anlatmasıyla devam eden pa-
nel, ödül takdim töreni ile sona erdi.

Kadın Girişimciler Samsun Teknopark’ta 
Girişim Hikâyelerini Anlattı
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Batı Afrika ülkesi olan Fildişi Sahili Abidjan kentinde 
bulunan Nangui Abrogoua Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hortense Atta Diallo ile OMÜ Mühen-
dislik Fakültesinde doktora eğitimini tamamlayan 
KIET Inovation Kurucusu & CEO’su Dr. Koka Zongo, 
OMÜ’ye ziyaret gerçekleştirdi. Uluslararası İlişkiler 
Birim Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu eş-
liğinde gerçekleşen ziyarette; konuklar Mühendislik 
Fakültesi, Ziraat Fakültesi ve Samsun Teknopark’ı zi-
yaret ederek ikili görüşmelerde bulundu. Görüşme-
lerde öğrenci ve akademisyen değişimi imkânlarının 
yanı sıra Nangui Abrogoua Üniversitesinde Türkçe 
eğitimi verilmesi için destek talep edildi. Ayrıca, Fil-
dişi Sahili’nin Abidjan kentindeki Nangui Abrogoua 
Üniversitesinin özellikle deneysel, ekolojik ve bilgi-
sayar bilimlerinde uzmanlaştığı belirtilerek bu alan-
larda iş birliği alanlarının oluşturulması talep edildi. 
Prof. Dr. Kurşunoğlu, uluslararası öğrenci ve ulusla-
rarasılaşma konularında ciddi çalışmalara imza atan 
OMÜ adına, bu ziyaretten duydukları memnuniyeti 
belirtti. Konuklar ise Türkiye’nin önemli üniversite-
lerinden olan OMÜ ile iş birliği konularının gelişmiş 
olmasından mutlu olduklarını söylediler. 

OMÜ, Fildişi Sahili’nden Gelen Misafirleri 
Konuk Etti

“Organ Bağışı Haftası”  nedeniyle Samsun İl Sağlık 
Müdürlüğü ve OMÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal 
Hizmet Bölümü iş birliği ile ‘Hayata Bir Hediye Ver, 
Organ Bağışla’ konulu bir sempozyum düzenlendi.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Konferans Salonu’nda yapı-
lan sempozyuma; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mahmut 
Başoğlu, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Mehtap Ünlü Söğüt, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Öğr. Üyesi Dr. Aynur Arslan, idari personel ve öğren-
ciler katıldı. 

Samsun İl Sağlık Müdürlüğü Organ  ve  Doku Nak-
li   Bölge Koordinatörü Dr.  Mehmet Kazak yaptığı 
sunumda, “Organ yetmezliğine bağlı hastalıklar 
dünyada olduğu gibi ülkemizde de en önemli sağlık 
sorunlarının başında gelmektir. Bu hastalıkların tek 
tedavi yöntemi ise organ naklidir. Organ nakli yapıla-
bilmesi için ülkemizde çok düşük oranlardaki organ 
bağışının artırılmasına yönelik eğitim ve etkinlikler 
düzenlenmektedir. Özellikle sağlık alanında eğitim 
alan öğrencilerin organ bağışı konusunu daha iyi an-
lamaları ve çevrelerine bu konuyu anlatmaları bağış 
sayılarının artırılmasında çok önemlidir.” dedi.

Türkiye’de 31 bin 326 kişinin organ nakli beklediğini   
söyleyen Kazak, “Organ bağışının az olması nedeniy-
le her yıl bekleme listelerinde umutla bekleyen orta-
lama 2 bin 500 kişi hayatını kaybetmektedir. Bağışçı 
olan tek bir kişinin organları, çok sayıda kişinin tekrar 
yaşaması ve hayata tutunması için umut olabilmek-
tedir. Bir kişinin organları, bazen 5 bazen de 7 kişiye 
umut olabiliyor. Türkiye’de organ naklindeki en bü-
yük sorun organ bağışının azlığıdır. Lütfen yaşarken 
organlarınızı bağışlayın.” ifadelerini kullandı. 

“Hayata Bir Hediye Ver, Organ Bağışla”
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OMÜ ve Moldova’nın Gagavuz eyaletinin önde ge-
len üniversitelerinden olan Comrat Devlet Üniver-
sitesi (Comrat State University) arasında iş birliği 
protokolü imzalandı.

OMÜ Rektörlüğünde gerçekleşen törende, proto-
kole Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal ile Comrat Devlet 
Üniversitesi Rektörü Doç. Dr. Serghei Zaharia imza 
attı.

Üç yıl geçerli olacak anlaşmayla iki üniversite ara-
sında eğitim, kültür ile araştırma ve geliştirme ala-
nında iş birliğini geliştirecek çalışmaların yapılması 
ve her iki üniversitenin sahip olduğu akademik biri-
kimin ve personel deneyimin karşılıklı olarak payla-
şılması amaçlanıyor.

İmzalanan anlaşmayla akademik personel ve öğ-
rencilerin değişiminin yanı sıra yapılan akademik 
çalışmaların ortak kullanıma açılması hedefleniyor. 
Ayrıca eğitim, kültür ile araştırma geliştirme alan-
larında her iki kurumu teşvik edecek çalışmaların 
yapılarak mevcut ilişkilerin geliştirilmesi ve güçlen-
dirilmesi planlanıyor.

“İki ülke arasındaki tarihi bağların güç birliğine 
gitmesi istiyoruz”

İmza töreninde konuşan Rektör Prof. Dr. Yavuz 
Ünal, “Ben öncelikle böyle bir anlaşmaya zemin 
oluşturduğu için görevlilere teşekkür ediyorum. İki 
ülke arasındaki tarihi bağların güç birliğine gitmesi 
istiyoruz. Bu anlaşmayı ülke ilişkilerin gelişmesine 
katkı sağlamasının yanında iki üniversitenin ya-
pacağı iş birliklerine zemin hazırlaması açısından 
önemsiyoruz. Üniversitelerin yapısına ve güçlü ol-
duğu yönlere bakmak suretiyle; tarım, mühendislik, 

hukuk, sosyal bilimler alanları başta olmak üzere 
birçok alanda ortak çalışmalar yapacağız. ”ifadele-
rini kullandı. 

“Sizlerle birlikte olmak bizi daha güçlü 
hissettiriyor”

Aynı zamanda Gagavuz Milletvekili olan Comrat 
Devlet Üniversitesi Rektörü Doç. Dr. Edmond Hajrizi 
ise; “Bugün güzel bir şehir olan Samsun’da ve köklü 
bir üniversite olan OMÜ’de bulunmaktan oldukça 
mutluyuz. Konukseverliği ve iyi niyetleri için Rek-
tör Prof. Dr. Yavuz Ünal’a teşekkür ederim. Sizlerle 
birlikte olmak bizi daha güçlü hissettiriyor. Bu an-
laşmanın bize önemli yansımaları olacak. İlişkimizi 
güçlendirmek istiyoruz.” diye konuştu. 

Protokol töreninde Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal’a 
Uluslararası İlişkiler Birimi Başkanı Prof. Dr. Musta-
fa Said Kurşunoğlu da eşlik etti. Daha sonra Rektör 
Ünal ve Rektör Edmond Hajrizi, Samsun Teknopark’ı 
ziyaret ederek Genel Müdür Ekrem Altan’dan yapı-
lan projeler ve çalışmalar hakkında bilgi aldı.

OMÜ ve Comrat Devlet Üniversitesi Arasında 
İş Birliği Protokolü İmzalandı

Etkinlikler    Akademik
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OMÜ Tıp Fakültesi Kalite Puanını 
Yükseltmeye Devam Ediyor
Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen ve hastane-
lerin kalite süreçlerini inceleyen ‘Sağlıkta Kalite 
Değerlendirmesi’ kapsamında yapılan denetimler 
sonunda Tıp Fakültesi Hastanesi, 82 olan kalite pu-
anını 94’e çıkararak önemli bir başarıya imza attı. 

Sağlık turizmi başta olmak üzere pek çok atılımın 
önünü açan bu gelişme çerçevesinde Rektör Prof. 
Dr. Yavuz Ünal, Tıp Fakültesi Dekanlığı, Hastane 
Yönetimi ve kalite sorumlularıyla, ‘Sağlıkta Kalite 
Değerlendirmesi’ sürecinde gösterilen başarıyı kut-
lamak için, Tıp Fakültesi Pembe Salon’da bir araya 
geldi.

Teşekkür ziyaretine; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mahmut Başoğlu, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cen-
giz Çokluk, Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimi Prof. 
Dr. Fatih Özkan, Kaliteden Sorumlu Başhekim Yar-
dımcısı Doç. Dr. Ömer Gedikli ve sağlık çalışanları 
katıldı. 

Kaliteden Sorumlu Başhekim Yardımcısı Doç. Dr. 
Ömer Gedikli’nin kalite sürecini anlatan sunumuyla 
başlayan toplantı, Tıp Fakültesi Hastanesi Başhe-
kimi Prof. Dr. Fatih Özkan’nın konuşmasıyla devam 
etti. Prof. Dr. Özkan, “Tüm personelimiz bu süreçte 
takım ruhuyla hareket ederek özveriyle görevlerini 
yerine getirdi. Başarılı olacağımıza öncelikle kendi-
miz inandık ve bu yolda gereken desteği sağladık.” 
dedi. 

“Burada çok fazla emek var ve biz bu emeğin 
takdir edilmesini istiyoruz”

Ziyarette değerlendirmelerde bulunan Rektör Prof. 
Dr. Yavuz Ünal, “Kalite, bir sonuç ve biz sonuca 
baktığımızda bu sınavı geçtiğimizi görüyoruz. Bu 
sürecin devamı da elbette olacak. Biz yeni bir dö-
neme geçiyoruz. Burada çok fazla emek var ve biz 
bu emeğin takdir edilmesini istiyoruz.  Tıp Fakülte-
sinden de yeni süreçte yeni ataklar bekliyoruz. Biz 
dün olduğu gibi bugün de elimizden gelen desteği 
vereceğiz.” ifadelerini kullandı.  

“Personelimizin sırtındaki yükü, elektronik 
alandaki gelişmelerle birlikte alacağız”

Konuşmasında sağlık turizminin önemine de deği-
nen Rektör Ünal, “Sağlık turizmini bir fırsat olarak 
algılıyoruz ve Tıp Fakültesi üzerinden yürütülmesi-
ni istiyoruz. Bu şehir bunu hak ediyor ve bu şehir 
bunu yapabilir. Bunun için ciddi bir gayret ortaya 
koyuyoruz. Hem nitelik hem de nicelik açısından 
çokça yeterliyiz. Bu yılın sonuna kadar Tıp Fakülte-
sinde büyük oranda dönüşüm olacak. Personelimi-
zin sırtındaki yükü, elektronik alandaki gelişmelerle 
birlikte alacağız. Dijital dönüşüm bizim açımızdan 
bir hedef değil sadece bir sonuçtur. Bizim amacımız 
daha nitelikli, yormayan bir hizmet sunmak. Bunu 
da büyük oranda başardık.” diye konuştu. 

Etkinlikler    Araştırma
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OMÜ Turizm Fakültesi 2022 – 2023 Akademik Yılı, 
Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil İb-
rahim Zeybek’in verdiği “Küresel İklim Değişikliğinin 
Turizm Sektörü Üzerine Muhtemel Etkileri” adlı açılış 
dersiyle başladı. 

OMÜ Turizm Fakültesi Konferans Salonu’nda düzen-
lenen programa; Gümüşhane Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek, Bafra Kaymakamı 
Cevdet Ertürkmen, Bafra Belediye Başkanı Hamit Kı-
lıç, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Batuk, Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yetkin Bulut, İş İnsanı ve 
OMÜ Bağışçısı Kaya Aşcı, akademisyenler, sektör 
temsilcileri ve öğrenciler katıldı.

“URAP tarafından yapılan sıralamalarda sürekli 
olarak ilk beşin içerisinde yer alıyoruz”

Açılış dersi öncesinde açılış konuşmasında söz alan 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yetkin Bulut, Fa-
kültenin akademik performansına dikkat çekerek 
“Bugün benim için son derece özel bir gün. Beraber 
çalışma şerefine nail olduğum, kendisinden çok şey 
öğrendiğim kıymetli Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek 
Hocamı ağırlamaktan gurur duyuyorum. Turizm Fa-
kültesi olarak genç, dinamik, üretken ve çok çalış-
kan bir kadroya sahibiz. Akademik yayın ortalaması 
olarak baktığımızda URAP (University Ranking by 
Academic Performance – Orta Doğu Teknik Üniver-
sitesince kurulan üniversite akademik performans 
ve derecelendirme kuruluşu) tarafından yapılan 
sıralamalarda sürekli olarak ilk beşin içerisinde 
yer alıyoruz. Nitekim hem sayı hem de nitelik ola-
rak grafiğimiz sürekli yükseliyor. Fakülte olarak en 
önemli özelliklerimizden biri de konunun uzmanları 
ile öğrencilerimizi bir araya getirmemiz. Şu an bu-
rada yer alan Kaymakamımız Cevdet Ertürkmen ve 
Bafra Devlet Hastanesi Başhekimi Alaiddin Domaç 
öğrencilerimizin derslerine giriyor. Fakülte olarak 
öğrencilerimizin ve akademisyenlerimizin proje kül-
türünü edinmesi için çaba sarf ediyoruz. Örneğin 
Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğr. Üyesi Dr. Ayşe Atar 
ve öğrencilerimiz TEKNOFEST 2021’de finale kaldı.” 
dedi.

“Sürekli olarak kendimizi yeniliyor ve 
geliştiriyoruz”

Fakültenin akredite çalışmalarından bahseden Prof. 
Dr. Bulut “Turizm İşletmeciliği Bölümümüz 2020 yılın-

Turizm Fakültesinde 2022 – 2023 Akademik 
Yılı Başladı

Etkinlikler    Akademik
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dan itibaren akredite olmuş durumda. Turizm Reh-
berliği Bölümümüz de inşallah gelecek yıl akredite 
olacak. Hem akreditasyon çalışmaları bağlamında 
hem de eğitimde revziyon çalışmaları kapsamında 
sürekli olarak kendimizi yeniliyor ve geliştiriyoruz. 
Öğrencilerimiz için sadece klasik olarak sınav yap-
mıyor, onları uygulamalı alanlarda da değerlendiri-
yoruz. Bu bazen proje şeklinde olduğu gibi bazen de 
reklam filmi, sözlü gibi formatlarda oluşuyor.” diye 
konuştu. 

 “Fakülte ve kendinizin gelişimi için gereken her 
konuda destek olacağız”

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Batuk ise OMÜ’deki 
revizyon çalışmalarını önemine değinerek “Üniver-
sitede yakın zamanda bir takım revizyon çalışmaları 
yapıldı. Bunun sebeplerinden biri Yükseköğretim 
Kurumundan (YÖK) akredite almış bir üniversite 
olmamız ve Turizm Fakültemiz de akredite fakülte-
lerimizden biri. Bu revizyonların hayata geçirilmesi 
biraz zaman alacak. O yüzden öğrencilerimizden 
bu noktada sabır ve aynı zamanda katkı bekliyoruz. 
Üniversite mezunları ve ilgili bölüm öğrencilerinin 
bu doğrultuda yeterliliği için ne isteniyorsa düzen-
lemeler bu yeterliliklere göre gerçekleştirildi. Kendi 
eğitiminizle ilgili eksik gördüğünüz ve tamamlan-
masını istediğiniz noktaları da bizimle paylaşabilir-
siniz. Sizler tarafından gelecek önerilere her zaman 
açığız. Proje yazma eğitimleri devam ediyor. Özellik-
le bu eğitimlere katılmanızı ve proje yazma kültürü-
nüzün gelişmesini arzu ediyoruz. Fakülte içerisinde 
öğrenci toplulukları, gruplar kurabilirsiniz. Mesleki, 
sosyal ve diğer alanlarda yapılan bütün projeler 
ilgili makamlarca değerlendirilecektir. Hocalarınız-
dan destek alarak Fakültenin güçlenmesi adına ve 
kendi gelişiminize katkı sağlayacak çalışmalarda 
destek vereceğiz. Kendinizi ne kadar iyi yetiştirirse-

niz mezuniyet sonrasında iş bulma imkânınız daha 
fazla olacaktır. Açılış dersi için burada bulunan Gü-
müşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil İbrahim 
Zeybek Hocama çok teşekkür ediyorum.” sözlerine 
yer verdi.

Protokol konuşmaları sonrasında Gümüşhane Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek, 
Küresel İklim Değişikliğinin Turizm Sektörü Üzerine 
Muhtemel Etkileri” başlıklı dersiyle öğrenci ve katı-
lımcılara hitap etti ve kendisine yöneltilen soruları 
cevapladı.

Açılış dersi sonunda ise konuk Rektör Halil İbrahim 
Zeybek’e, OMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz 
Batuk tarafından fidan sertifikası takdim edildi. 
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Vefatının 55’inci Yıldönümünde Ali Fuad 
Başgil’i Anma Paneli Gerçekleştirildi
Vefatının 55’inci Yıldönümünde Ord. Prof. Dr. Ali 
Fuad Başgil’i Anma Paneli, Ali Fuad Başgil Hukuk Fa-
kültesi Konferans Salonu’nda gerçekleşti. 

Hukuk Fakültesi Dekanlığı tarafından düzenlenen 
panel, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
protokol konuşmalarının gerçekleşmesi ile başladı. 

Panele, Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet 
Sabri Kılıç, Çarşamba Belediye Başkanı Av. Halit 
Doğan, OMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selim Eren, 
OMÜ Genel Sekreteri Prof. Dr.İdris Varıcı, Ali Fuat 
Başgil Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Tahsin 
Keçecigil, OMÜ Çarşamba İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İbrahim Serbestoğlu, İleti-
şim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Bekiroğlu, Ulus-
lararası İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said 
Kurşunoğlu, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

“Bizim için çok kıymetli bir isim”

Konuşmasına Ali Fuad Başgil’i anarak başlayan 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selim Eren, “Samsun ve 
Çarşamba açısından sembol isimlerden birisi olan 
Ali Fuat Başgil bizim için çok kıymetli bir isim. Özel-
likle bu bölgede eğitim alan gençlerimizin hayat 
dersini alması gerektiği sembol bir isim. Sadece 
gençler ve öğrenciler için değil, aslında Samsun’un 
ve Çarşamba’nın havasını ve suyunu tüketen, 
imkânlarını kullanan çalışanlar olarak bizler de Ali 
Fuat Başgil’i unutmamalıyız.” dedi. 

“Türkiye’yi ve Osmanlı’yı bugün bir kişi üzerinden 
bile anlayarak ve öğrenerek takip etmek 
mümkün”

Konuşmasının devamında Ali Fuad Başgil hakkında 
düşüncelerini paylaşan Prof. Dr. Eren, “Pareto’nun 
‘Seçkinlerin Yükselişi ve Düşüşü’ isminde bir kitabı 

var. İnce bir kitap ama gerçekten toplumun nasıl 
oluştuğunu, dönüştüğünü ve işlediğini anlatan bir 
kitap. Ali Fuat Başgil ile olan ilişkisi de şu; Pareto 
özet olarak belirli seçkinler ve onların yükselişi, 
düşüşü üzerinden toplumu çok iyi izleyebileceği-
mizi söylüyor. Bana göre en iyi izleyeceğimiz, takip 
edeceğimiz isimlerden bir tanesi Ali Fuat Başgil. 
Türkiye’yi ve Osmanlı’yı bugün bir kişi üzerinden 
bile anlayarak ve öğrenerek takip etmek mümkün. 
Panelimizin kesinlikle son derece faydalı olacağını 
düşünüyorum.” diye konuştu.

“Çarşamba Belediyesi eğitime en fazla değer 
veren ve katkı sağlayan belediye”

Prof. Dr. Eren, konuşmasını sonlandırırken, “Çar-
şamba Belediyesi eğitime en fazla değer veren ve 
katkı sağlayan belediyelerden biri. Bu işi kavramış 

Etkinlikler    Akademik
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bir belediye. Tebrik ve takdir ediyoruz.’’ diyerek eği-
time emeklerinden dolayı Çarşamba Belediyesi’ne 
teşekkürlerini sundu. 

“Kendisi bir aydındır”

Ali Fuad Başgil’in Hukukçu kimliğine vurgu yapan 
Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Tahsin Ke-
çecigil, “Bugün rahmetli Ord. Prof. Dr. Ali Fuat Başgil 
hocamızın 55. ölüm yıldönümü sebebiyle düzenle-
diğimiz panelde Hukuk Fakültesi’nde bulunuyoruz. 
Sayın Ord. Prof. Dr. Ali Fuat Başgil hocamız öncelikle 
bir hukuk insanıdır. Cumhuriyet devrinin ilk ve en 
önemli anayasa hocalarından bir tanesidir. Kendisi 
bir aydındır. Bu aydın kelimesinin gerçek anlamıyla 
hak etmiş gerçek aydındır. O aydın kelimesini kul-
lanacaksak öncelikle rahmetli hoca için kullanmak 
lazım. Kanaatimce bütün hukukçuların hedef bir kişi 
olarak görmeleri gerekmektedir.” diye konuştu.

Ali Fuad Başgil’i Anlatan Sunumlar

Protokol konuşmalarının gerçekleşmesinin ardın-
dan; OMÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Felse-
fe Bölümü Öğr. Üyesi Prof. Dr. Mustafa Said Kurşu-
noğlu Başgil’in ‘Bilgece Değerlendirmeleri Işığında 
Türk İnkılabı’, OMÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakül-
tesi Tarih Bölümü Öğr. Üyesi Prof. Dr. Önder Duman 
‘Siyasi Bir Figür Olarak Ali Fuad Başgil’, Amasya Üni-
versitesi Merzifon İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünde görev 
yapan Dr. Öğr. Üyesi Gökberk Yücel ‘Türk Düşün-
cesinde Liberal Bir Portre: Ali Fuad Başgil’ ve OMÜ 
Ali Fuad Başgil Hukuk Fakültesi Arş. Gör. Ahmet Can 
Yazgı ‘Bir Akademisyenden Çok Daha Fazlası Ali 
Fuad Başgil’ isimli sunumlarını gerçekleştirdi. 

Sunumların ardından panelistlere teşekkür belge-
leri Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selim Eren ve Hukuk 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Tahsin Keçecigil ta-
rafından takdim edildi. 
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Samsun İl Sağlık Müdürlüğü, OMÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü ve Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu, Samsun Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi ve Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
işbirliği ile “Birinci Sağlıkta Yenilikçi Yaklaşımlar 
Sempozyumu” kamu ve özel sağlık kuruluşlarından 
400’ün üzerinde sağlık çalışanın katılımıyla gerçek-
leştirildi. 

Onursal Başkanlığını OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz 
Ünal, Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut 
Aydın ve Samsun İl Sağlık Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mu-
hammet Ali Oruç’un üstlendiği sempozyumun baş-
kanlığını OMÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Murat Terzi, Samsun Eğitim Araştırma Hastanesi 
Başhekimi Prof. Dr. Ersin Köksal ve OMÜ Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Faruk Tan yürüttü.

Sempozyumun düzenleme kurulunda OMÜ Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Öğr.Üye-
si Prof. Dr. İlknur Aydın Avcı, Samsun Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ergin Kariptaş, Samsun 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Doğukan Özdemir, Dr. Öğr. Üyesi Faruk Tan, Sam-
sun Eğitim Araştırma Hastanesi Bakım Hizmetle-
ri Müdürü Melek Toraman, Dr. Öğr. Üyesi Özge Öz 
Yıldırım, Samsun Eğitim Araştırma Hastanesi Eğitim 
Koordinatörü İlkay Mavili Yılmaz, Öğr. Gör. Dr. Tuğba 
Çınarlı, Arş. Gör. Dr. Dilek Çelik Eren ve Arş. Gör. Dr. 
Mesiya Aydın yer aldı.

Sempozyumun açılış konuşmalarını Samsun Eğitim 
Araştırma Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Ersin Kök-

sal, Samsun Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ergin Kariptaş, OMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mahmut Başoğlu ve Samsun İl Sağlık Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Muhammet Ali Oruç yaptı. 

“Sağlık alanına katkı sağlayacak her türlü 
faaliyeti destekleyeceğiz”

Açılış konuşmalarında OMÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mahmut Başoğlu, hekimlikte ve cerrahi alanlar-
da büyük gelişmeler olduğu ve zaman içinde kulla-
nılan araçlardan yapılan ameliyatlara kadar her şe-
yin yenilikçi yaklaşımlarla geliştiğini ve değiştiğini, 
artık insanların daha rahat şartlarda tedavi edildi-

OMÜ’de Sağlıkta Yenilikçi Yaklaşımlar 
Sempozyumu Gerçekleştirildi
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ğini ifade etti. Aynı zamanda yenilikçi yaklaşımların 
sağlık alanındaki önemine vurgu yapan Başoğlu, bu 
yolda ihtiyaç belirlemenin, yenilikçi fikirler ortaya 
koymanın önemine, cesaretle ilerlemekten çekin-
memek gerektiğine, sağlık alanına katkı sağlaya-
cak her türlü faaliyetin destekleneceğine değindi. 

“İcat çıkarmaktan çekinmeyin”

Dr. Öğr. Üyesi Faruk Tan, değişimin gerekliliğini 
ortaya koyan örneklerle günlük hayatta ve sağlık 
alanında değişim ihtiyacının nasıl hissedildiğine 
değindi. Beynin Bilgiyi İşleme Sistemi konusunda 
konuşan OMÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yükseko-
kulu Öğr. Gör. Süleyman Emre Kocaman, “Eğitim ve 
öğrenim ürünlerinin kalıcı olmasını istiyorsak pe-
kiştirme süreçlerine ve uygulamalı eğitime önem 
vermeliyiz.” diyerek yenilikçi fikirleri etkileyen 
süreçlerden bahsetti. OMÜ Tıp Fakültesi Fizyoloji 
Anabilim Dalı Öğr. Üyesi ve Giresun Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erdal Ağar, yenilikçi fikir 
oluşturmanın önündeki engeller, bu engellerin nasıl 
aşılabileceği, yenilikçi fikir oluşturma ve geliştirme-
nin yolları ile ilgili bilgiler içeren konuşmasını, “icat 
çıkarmaktan çekinmeyin” diyerek sonlandırdı.

Prof. Dr. Murat Terzi “Problem Çözme Teknikleri” 
isimli oturumda yenilikçi fikir oluşturma, planlama 
ve uygulama aşamalarında karşılaşılabilecek pek 
çok sorunun bulunduğuna ve bu problemlerle baş 
etmede kullanılabilecek stratejilere değindi. 

Sempozyumun öğleden sonraki ilk oturumunda, 
OMÜ Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkez Müdü-
rü Prof. Dr. Fatih Özkan, yenilikçi fikir oluşturmada iş 
birliği ve dayanışma ile ilgili konuşmasında, birlikte 
çalışma kültürünün yenilikçi fikirler geliştirme süre-
cinde son derece önemli olduğunu vurguladı. OMÜ 
Teknopark, Proje ve İş Geliştirme Uzmanı Öğr. Gör. 
Çağla Koyuncu, yenilikçi fikirlerde sınai mülkiyet 
haklarının korunması konusu içerisinde buluş, bu-
luşların korunmasından, patent, faydalı model, pa-

tent almanın faydaları ve patent başvurusu ile ilgili 
bilgi verdi ve her türlü yenilikçi yaklaşım sürecinde 
destek olabileceğini söyledi. 

Sempozyumun son bölümünde “Sağlıkta Yenilikçi 
Fikir Örnekleri” adlı oturumda; Diş Hekimliği alanın-
da OMÜ Diş Hekimliği Klinik Bilimler Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Çağrı Ural, Hemşirelik alanında Samsun Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi Kadın Doğum ve Çocuk 
Hastalıkları Hastanesinde görevli Hemşire Hanife 
Aysune, Tıp Fakültesi alanında Samsun Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi, Samsun Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Nöroloji Anabilim Dalı Öğr. Üyesi Doç. Dr. Kürşat 
Akpınar ve Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Samsun Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları 
Anabilim dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gökhan Özgür 
yenilikçi fikir örneklerini anlattı.

Konuşmacılara ve düzenleme kuruluna plaket tak-
dimi yapılarak, Samsun Eğitim Araştırma Hastanesi 
Başhekimi Prof. Dr. Ersin Köksal’ın kapanış konuş-
maları ile sempozyum tamamlandı.
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Sağlık Sektörü Temsilcileriyle OMÜ 
Akademisyenleri Bir Araya Geldi
OMÜ, Samsun Teknopark ve OMÜ Teknoloji Trans-
fer Ofisi’nin (OMÜ-TTO) düzenlemiş olduğu kahvaltı 
programında sağlık alanında çalışmaları olan aka-
demisyenler ve Samsun’da faaliyet gösteren sağlık 
firmaları fikir alışverişi yapmak üzere bir araya gel-
di. Akademisyenler ve firmaların çalışma yaptıkları 
alanlarda ‘Üniversite-Sanayi İş Birliği’ adına proje 
geliştirilebilecek konular konuşuldu, iş birlikleri adı-
na görüşmeler gerçekleştirildi.  

OMÜ Konukevinde gerçekleştirilen programa Rek-
tör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Cengiz Batuk, Prof. Dr. Selim Eren, Samsun Tekno-
park Genel Müdürü Ekrem Altan, akademisyenler ve 
sektör temsilcileri katıldı. 

Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal bu birliktelikten çok mut-
lu ve umutlu olduğunu ifade ederek, “Üniversite ve 
sanayi iş birliğini sahaya tam anlamıyla yansıtmak 
istiyoruz, şehrimizde faaliyet gösteren sağlık firma-
larıyla kol kola yürümek için bu birlikteliği sağlamak 
istiyoruz.” dedi. 

“Kaynakları ortak bir akılla yürütmek gibi bir 
hedefimiz var”

Sektör buluşmalarını önemsediklerini belirten Rek-
tör Ünal, “Akademisyenlerimizin girişimci ruhuna 

can suyu eklemek adına bu buluşmaların hem fir-
malarımız hem de çalışma arkadaşlarımız açısından 
yararlı olduğunu görüyoruz. Kaynakları ortak bir 
akılla yürütmek gibi bir hedefimiz var, daha önce bu 
şekilde yaptığımız sektör buluşmaları sayesinde li-
teratüre yansıyan sağlam çıktılar elde ettik. 2020’de 
OMÜ‘nün patent sayısı sıfırken geçtiğimiz yıllarda 
bu sayıyı 26’ya yükselttik. Ar-ge ve patente yönelik 
çalışmaların hızlanmasına katkı sağladık ve bunun 
bu şekilde devam etmesini arzu ediyoruz.” diye ko-
nuştu.

“Üniversite-sanayi iş birliği önemsediğimiz 
konuların başında geliyor”

Üniversite –Sanayi İş Birliği projelerine önem verdik-
lerini ve bu projelerin sayısının artması için çalıştık-
larını belirten Rektör Ünal, “Üniversitede üretilen ar-
genin “ür-ge”ye dönmesini arzu ediyoruz. Literatüre 
katkı sağlamamızın yanı sıra bu bilginin sanayi tara-
fında, üretim tarafında karşılık bulmasını istiyoruz. 
Aynı zamanda Üniversitenin ar-ge gücünü firmaları-
mıza da kazandırabiliriz. Personellerinizi bu konuda 
eğitebiliriz. Üniversite-sanayi iş birliğini projelerle 
birlikte güçlendirerek şehrimize ve ülkemize katma 
değerli ürünler kazandırmayı hedefliyoruz.” dedi. 
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“Bilginin beceriye dönüşmesini istiyoruz” 

Sadece ar-ge ve ür-ge üzerinden üniversite-sanayi 
iş birliği kurulmasını değil öğrencilerin üniversite-
de edindikleri bilgiyi beceriye ve pratiğe çevirmesi 
anlamında da bir birliktelik olması gerektiğini be-
lirten Rektör Ünal, “OMÜ mezunu bir bireyin mezun 
olduktan sonra sahada direk çalışabilecek, tecrübe 
denilen kavramın yüksek bir çoğunluğunu edinmiş 
olarak mezun olmasını arzu ediyoruz. Bu yüzden 
üniversite-sanayi iş birliğini öğrencilerimizin staj 
ve iş olanakları bağlamında da kurmak istiyoruz ve 
firmalarımızdan bu konuda destek istiyoruz.” diye 
konuştu. 

Akademisyen ve firmalardan iş birliği çağrısı

Açılış konuşmasının ardından akademisyenler ve 
sektör temsilcileriyle kendi alanlarıyla ilgili ko-
nularda neler yapılabileceğini anlattı. Programda 
MEDİKÜM Başkanı Dr. Ahmet Aydemir iş birliğinin 
süreklilik kazanması için bu tarz buluşmaların belli 
aralıklarla yapılması gerektiğini vurguladı.

OMÜ Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ertuğrul 
Can cerrahi aletlerin sterilizasyonu ve MDR, CE bel-
geleri alırken yaşanılan zorlukları anlattı. 

Magma İnnovative A.Ş. firmasından Ümit Seven pa-
tentli ürünlerin klinik deneylerini yaptıklarını, omur-
ga ve spinal cerrahide makine, malzeme ve yazılım 

mühendisliğine ihtiyaç duyduklarını belirtti. 

OMÜ Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Di-
lek Güvenç ise deneysel aşamalarda biyomedikal 
destek verilebileceğinden ve deney hayvanlarında 
tür artırımına geçildiğinden bahsederek firmalara 
iş birliği çağrısında bulundu. Rektör Danışmanı Prof. 
Dr. Zeliha Koç ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim 
Görevlisi Cansev Bal deri altı ilaç uygulamasında 
bireylerin uygun olan ilaç enjeksiyon alanını belirle-
melerini sağlayan rehberin üretilmesi ve kullanıma 
sunulması çalışmalarından bahsetti. 

OMÜ Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi ve Uygu-
lama ve Araştırma Merkezleri Koordinatörü Doç. Dr. 
Mevlüt Gürbüz, OMÜ Mühendislik Fakültesi Öğretim 
Üyesi ve Kariyer Merkezi Müdürü Prof. Dr. Kemal Yıl-
dızlı çalışmalarından bahsederek akademisyen ve 
firmalara iş birliği çağrısında bulunurken Mühendis-
lik Fakültesinde görev yapan Arş. Gör. Onur Yontar 
diş plaketleri teknolojileri, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Öğr. Görevlisi ve Adapha Yapay Zeka Ar-Ge ve Ya-
zılım firma kurucusu Sema Gül Türk yapay zeka tek-
nolojileri, Veteriner Fakültesi Öğr. Üyesi ve Maravia 
Medikal Teknoloji firma kurucusu Prof. Dr. Cevat 
Nispet alanlarında geliştirdikleri projeler, Mühen-
dislik Fakültesi Arş. Gör. Dr. Cengiz Görkem Dengiz 
simülasyon teknolojileri ve Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehtap Ünlü Söğüt probiyo-
tik ve kenevir ile ilgili çalışmalar ile ilgili bilgiler verdi.

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü 
Öğr. Üyesi Prof. Dr. İbrahim Tellioğlu, Türk Tarih Ku-
rumu (TTK) Bilim Kurulu asli üyeliğine tekrar layık 
görüldü.

Kurumsal stratejisi ışığında bilim, teknoloji ve 
düşünce üretmeyi esas alan ve bütün akademik 
ve idari bileşenleriyle bu hedeflere odaklanan 
OMÜ’de, gösterdiği üstün akademik performans-
tan ötürü Prof. Dr. İbrahim Tellioğlu’nun üçüncü kez 
TTK Bilim Kurulu asli üyeliğine seçilmesi büyük bir 
memnuniyetle karşılandı.

Türk ve Türkiye tarihini çağdaş sosyal bilim anla-
yışı doğrultusunda araştırmayı ve toplumdaki tarih 
şuurunu diri tutmayı misyon edinen, bünyesinde 
ülkemizin üst düzey akademisyenlerini bulunduran 
ve yaptığı bilimsel etkinlikler ve yayınlarıyla ülke-
mizde tarih disiplininde en önemli ve en stratejik 
kurum kimliğine sahip TTK’ya Bilim Kurulu asli üyesi 
olarak tekrar seçilip OMÜ’yü onurlandıran Tellioğ-
lu, yeniden üstlendiği bu görevi yine layıkıyla yapa-
bilmeyi amaçladığını dile getirdi.  

TTK, Prof. Dr. İbrahim Tellioğlu’nu Tekrar 
Bilim Kurulu Asli Üyeliğine Seçti
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OMÜ İLEF’ten “Etkili İletişim ve Stres 
Yönetimi” Eğitimi Dizisi
İletişim Fakültesi akademisyenlerince Samsun İl 
Emniyet Müdürlüğü personeline “Etkili İletişim ve 
Stres Yönetimi” eğitimi verildi.

İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğü çalı-
şanlarının hakla ilişkiler ve iletişim becerilerinin ge-
liştirilmesi, hizmet verdiği toplum kesimi ile oluşa-
bilecek iletişim sorunlarının engellenmesi, stres ile 
baş etme yöntemlerini öğrenmesinin amaçlandığı 
eğitim serisi İl Emniyet Müdürlüğü’nde 21 – 25 Kasım 
2022 tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Amir ve memur düzeyinde pek çok çalışanın katıl-
dığı eğitimlerde; İletişim Fakültesi akademisyenleri 
Rektör Danışmanı ve Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bö-
lüm Başkanı Doç. Dr. Recep Yılmaz, İletişim ve Ta-
sarımı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mevlüde Nur Erdem, 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğretim eleman-
ları Dr. Öğr. Üyesi Burcu Altıparmak ile Araştırma 
Görevlileri Betül Başer ve Nilay Tan Çakır görev aldı.

Etkili iletişim ve stres yönetimiyle kişisel ve 
kurumsal gelişim  

5 gün süren ve iletişim biçimleri, kurumsal imaj, 
stres ve stres faktörleri, çatışma, öfke kontrolü, 
stres-performans ilişkisi, empati vb. başlıklarla şe-
killenen eğitimlerde, bir yandan etkili iletişim ku-
rabilmek için çalışanların kişisel becerilere yönelik 
farkındalığı ile motivasyonunun yükseltilmesini 
hedefleyen teknikler; diğer taraftan da kurumsal 
yeterliliğin güçlendirilmesi ile daha etkili ve verimli 
kullanılması adına strateji ve yöntemler ele alındı.

 “Çalışanlara stresi yenebilmelerinde ve iletişim 
süreçlerinde yeni ve etkili alışkanlıklar sağlamayı 
hedefledik” 

Eğitimlerle ilgili bilgiler aktaran Rektör Danışmanı 
ve Hakla İlişkiler ve Tanıtım Bölüm Başkanı Doç. Dr. 

Recep Yılmaz, katılımcılara kişisel, sosyal ve kariyer 
gelişimlerine destek olacak farkındalık ve becerileri 
kazandırarak çalışma hayatında verimli olmayı en-
gelleyen stresi yenebilmelerinde ve iletişim süreç-
lerinde yeni ve etkili alışkanlıklar sağlamayı hedef-
lediklerini dile getirdi.

“Stresten kaçamayız, ama onu yönetebiliriz”

Günümüz dünyasında stresin, hayatın bir parçası 
hâline geldiğine işaret eden Doç. Dr. Yılmaz, “Stres-
ten kaçmak mümkün değil, ama iletişim becerileri-
nin arttırılması ve sosyal ilişkilerdeki gelişim, hem 
stres düzeyini düşürüyor hem de stres yönetimi-
ni önemli derecede etkiliyor. Dolayısıyla zorlu bir 
mesleğin içinde olan Emniyet Müdürlüğü mensup-
larının iletişim kabiliyetlerini arttırmaları ve iş ha-
yatında kurdukları iletişimin niteliğini geliştirmeleri 
stresle başa çıkmalarını kolaylaştıracaktır.” değer-
lendirmesinde bulundu. 

Etkinlikler    Akademik
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Rektör Ünal, ‘Tarihi, Kültürel ve Sosyal 
Yönleriyle Bafra Sempozyumu’nda
Bafra Belediyesi tarafından düzenlenen ‘Tarihi, Kül-
türel, Sosyal Yönleriyle Bafra Sempozyumu’ Bafra 
Belediyesi Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Sempozyuma Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Bafra 
Kaymakamı Cevdet Ertürkmen, Bafra Belediye Baş-
kanı Hamit Kılıç, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Yetkin Bulut, Turizm MYO Müdürü Doç. Dr. Seyfullah 
Gül, ilçe protokolü ve vatandaşlar katıldı.

“Sempozyumun Bafra’da yapılmasından 
memnunuz”

Sempozyumda konuşan Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, 
“Böyle bir organizasyonun Bafra’da yapılmasından 
memnuniyet duyuyorum.  Kültürün oluşması için za-
mana ihtiyaç var. Kültür için bunun sürekliliğini sağ-
layacak ve geleceğini inşa edecek dinamiklere, bu 
dinamiklerin de aktif olarak kullanılmasına ihtiyaç 
var. Bunun sonucunda da ortaya medeniyet çıkıyor. 
Gerçekleştirilen sempozyum sadece bir sempoz-
yum değil, daha ötesinde bir anlam ifade ediyor. Bu 
sempozyumun Bafra gibi kadim bir kent ve yerleşim 
yerinde yapılması oldukça önem arz ediyor.” dedi.

“Tek etkin güç kültür”

Rektör Ünal, “Yaptığınız bütün mimari, ömrü sınırlı 
olmakla beraber bu kültürün bir parçasıdır. Özellik-
le bu dönemdeki mimari yapıyla, betonla yapıyor-
sanız en fazla ömrü 40-50 yıl sürüyor. Kadim gele-
neğe baktığınızda ise bin 500, 2 bin yıllık bir mimari 

hala sizinle konuşuyor. Kadim geleneğin içerisinde 
dolayısıyla kültürün kendi kodlarıyla bütünleşmek 
ve kültürle dönüşümü tetiklemek gerekiyor. Bunun 
dışında herhangi bir yolun olmadığını da biliyoruz. 
Burada elimizde tek seçenek tek etkin güç kültür 
olarak karşımıza çıkıyor. Kültür üzerinden mede-
niyete yapılan bütün yatırımlar aslında doğrudan 
kendi neslimize yaptığımız bir yatırım. Tarih yoksa 
ve tarihle bağlantı kurulamıyorsa aslında biz yokuz. 
Bu coğrafyada arkadan gelenler çok kısa sürede si-
zin kimliğinizi sizin varlığınızı yok sayacaktır.” diye 
belirtti.

“OMÜ Bafra’ya kültürel anlamda katkı 
sağlayacak”

Bafra’da bulunan kampüsün Bafra için önemin-
den bahseden Rektör Ünal, “OMÜ olarak burada 
bir kampüsümüz var. Buradaki kampüs içerisinde, 
bütün unsurlarıyla beraber kampüs kültürü oluş-
turma, dolayısıyla kente kültürel anlamda katkı 
sağlama arzusundayız. Çalışmalarımız sona erdi 
ve bu doğrultuda önümüzdeki ay içerisinde süre-
ci başlatacağız. Bu süreç aslında kentin kongre ve 
kültür merkezine ihtiyacı olduğunu da bizlere gös-
teriyor. Sizler kültürümüze ne anlam veriyorsanız 
neyi önemsiyorsanız çocuklarınız da onu önemse-
yecek. Sizin kıyafetinizin, inancınızın çocuklarınız 
tarafından devralınmasını istiyorsanız kültürümüze 
saygınlığınızı artırmanız gerekiyor.” diyerek konuş-
masını sonlandırdı.

29

O
M

ÜB
ÜL

TE
N

 
Ka

sı
m

 - 
Ar

al
ık

 2
02

2
Sa

yı
 9

0



OMÜ’de insanlığı tehdit eden AIDS’e dikkat çekmek 
amacıyla “Dünya AIDS Günü Farkındalığı” paneli dü-
zenlendi.

“1 Aralık Dünya AIDS Günü” vesilesiyle organize edi-
len, “Cinsel Yaşam ve Sağlık” başlığı ve “Sor, Dinle, 
Öğren: Sağlıklı Yaşa” sloganını taşıyan panele Ata-
türk Kongre ve Kültür Merkezi (AKM) ev sahipliği 
yaptı.

Moderatörlüğünü OMÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Ebelik Bölümü Öğr. Üyesi Doç. Dr. Serap Topatan’ın 
yaptığı panele; OMÜ Tıp Fakültesinden Kadın Hasta-
lıkları ve Doğum Uzmanı Prof. Dr. Davut Güven, Cin-
sel Sağlık Enstitüsü Derneği (CİSED) Samsun Şube 
Başkanı ve Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 
Operatör Doktor Gamze Keleş ile CİSED Ordu Şube 
Başkanı ve Üroloji Uzmanı Operatör Doktor Osman 
Çelik konuşmacı olarak katıldı.

Paneli; OMÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Murat Terzi, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Mehtap 
Ünlü Söğüt ile Ebelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zeliha 
Koç, Fakülte akademisyenleri ile öğrencileri takip 
etti.

Programın başlangıcında bütün katılımcılara, tüm 
dünyada 1988 yılından beri kutlanan “1 Aralık Dün-
ya AIDS Günü” farkındalığının sembolü olan kırmızı 
kurdele takdim edildi.

“AIDS ile ilgili farklı faaliyetler, kamuoyunun 
aydınlatılmasını ve bu yönde duyarlılığın 
arttırılmasını sağlıyor”

Açılış konuşmasında söz alan Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Mehtap Ünlü Söğüt, 
önemli bir halk sağlığı sorunu olan HIV (Human Im-
munodeficiency Virus / İnsan Bağışıklık Yetmezliği 
Virisü) kaynaklı AIDS (Acquired Immune Deficiency 
Syndrome / Edinilmiş Bağışıklık Yetersizliği Sendro-
mu) hastalığı hakkındaki farklı faaliyetlerin, kamu-
oyunun aydınlatılmasını ve bu yönde duyarlılığın 
arttırılmasını sağladığını vurgulayarak bu tür etkin-
liklerin önemine işaret etti.

Etkinliği düzenlemekten ve bir arada olmaktan do-
layı duyduğu memnuniyeti belirten Dekan Yardım-
cısı Ünlü, panelin onursal başkanları Dekan Prof. Dr. 
Murat Terzi, Ebelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zeliha 
Koç ve Dr. Cem Keçe ile düzenleme kurulundaki aka-
demisyenler ve konuk panelistlere teşekkür ede-
rek, “Bugün aslında hepimizin konuşmaktan sa-
kındığı, konuşulmadığı için belki de pek çok hatayı 
barındıran bir meseleyi odağa alacağız. AIDS hak-
kında gerçekten eğitim almak ve farkındalığı arttır-
mak; hem bizler için hem toplum sağlığı için hem 
de mesleğimiz gereği oldukça önem arz etmekte. 
Bu anlamda 1 Aralık Dünya AIDS Günü kapsamında 
ufuk açıcı ve verimli bir oturum gerçekleşmesi dile-
ğiyle şükranlarımı sunuyorum.” dedi.

Açılış konuşması sonrası OMÜ Eğitim Fakültesi Gü-
zel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim 
Dalı Öğr. Üyesi Prof. Dr. Yakup Alper Varış’ın yöneti-
mindeki Müzik Eğitimi öğrencileri, müzik dinletisiy-
le hünerlerini sergiledi.

AIDS Tehlikesinin Farkında mısınız?  
Sor, Dinle, Öğren: Sağlıklı Yaşa

Etkinlikler    Akademik
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Paneli dünya ve ülkemizdeki AIDS’e yönelik güncel 
verileri paylaşarak başlatan Moderatör Doç. Dr. Se-
rap Topatan, UNAIDS’in (The Joint United Nations 
Programme on HIV/AIDS - Birleşmiş Milletler HIV/
AIDS Ortak Programı) her yıl aralık ayında AIDS ile 
mücadele kapsamında belirlediği temaya dikkat 
çekti.

UNAIDS’in 2022 teması: Eşitleştir

Doç. Dr. Topatan, UNAIDS 2022 yılı bildirgesinde 
yer alan Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri kap-
samındaki  ‘HIV ile mücadelede herkes için eşitli-
ği sağlamadan ve günün ihtiyaçlarını çağa uygun 
politikaların desteklediği yöntemler kullanarak 
gidermeden sıfır yeni bulaş hedefine küresel dü-
zeyde ulaşılamayacağı’ ifadelerine vurgu yaparak 
bu yılın temasının “Eşitleştir” olduğunu söyledi. 
Topatan, bu temadaki eşitleştir kavramının; hem 
düşük ve orta gelirli ülkelerde AIDS ile mücadele 
için gerekli olan bütçenin temin edilebilmesi hem 
de ülkemiz gibi hâlen insanların sosyal damgalan-
ma ve etiketlenme korkusundan ötürü HIV testi 
yaptıramadığı ülkelerde test yoluyla toplumdaki 
HIV pozitif birey sayısının bilinmesi anlamını taşı-
dığını sözlerine ekledi.

Ardından konuşmacılara söz verilen panelde, ülke-
mizde AIDS ile mücadele kapsamında toplumdaki 
ulusal cinsel sağlık eğitim programları ile broşür ve 

poster gibi farkındalığı arttıran materyallerin yay-
gınlaştırılmasının önemi vurgulanırken insanların 
etiketlenme korkusu olmadan HIV testi yaptırabi-
leceği ve tedavilerinin sağlanabileceği dile getirildi.

OMÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü Öğr. 
Üyesi Doç. Dr. Serap Topatan’ın moderatörlüğün-
deki panelde; OMÜ Tıp Fakültesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. 
Davut Güven “Tıbbi ve Toplumsal Boyutları ile AIDS” 
başlıklı sunumla katılımcılara hitap ederken, CİSED 
Samsun Şube Başkanı Operatör Doktor Gamze Ke-
leş “Cinsel Yaşam ve Kadın Sağlığı”, CİSED Ordu Şube 
Başkanı Operatör Doktor Osman Çelik ise “Cinsel 
Yaşam ve Erkek Sağlığı” temalarını ele aldı.

OMÜ Personel Daire Başkanlığı tarafından hizmet 
içi eğitim programı kapsamında Fakülte/Yükseko-
kul/MYO sekreterlerine yönelik ‘Liderlik Eğitimi’ 
verildi.

Öğrenci Yaşam Merkezinde yapılan ve 2 gün süren 
eğitimlerde, hizmet içi eğitim planı kapsamında yö-
neticilik görevi yapan personelin yetkinliğinin art-
tırılması hedeflendi. Yönetici pozisyonunda görev 
yapan Fakülte/Yüksekokul/MYO sekreterlerinin 
motivasyon ve yetkinliğinin arttırılması amacıyla 
düzenlenen eğitimde; iş akış süreci hakkındaki bil-
giler tazelenirken aynı zamanda kişisel gelişime yö-
nelik eğitim konularına da değinildi. 

Yöneticilere verilen eğitimler 

Öğrenci İşleri Sürecinde Uygulama Örneklerini Öğ-
renci İşleri Daire Başkanı Musa Akyüz ve Zuhal Emi-
roğlu; Mali İşlemler Süreci ve Uygulama Örneklerini 
Strateji Daire Başkanlığından Şube Müdürü Metin 
Gül ve Araştırmacı Osman Doğan; Personel İşleri 
Süreci Uygulama Örneklerini Personel Daire Baş-
kanı Ömer Çilce; Satın Alma Sürecini İdari ve Mali 
İşler Daire Başkanlığı Şube Müdürleri Murat Yalçın 
ve Kadir Keleşoğlu; Taşınır İşlemleri Süreci ve Uygu-

lama Örneklerini İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
Personeli Ümit Şenoğlu ve Şenay Yılmaz; Disiplin 
Hukukunu Avukat Hilal Taş Ergenekon; Resmi Ya-
zışmalarda Yapılan Sık Hatalar ve Geçici Görevlen-
dirme İşlemleri eğitim konularını ise Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal Çayıroğlu verdi.

Kişisel gelişim kapsamında verilen eğitimlerde ise 
“Protokol Yönetimi” eğitimini Rektör Danışmanı 
Prof. Dr. Nalan Kızıltan, “Kurum İçi İlişkiler ve Etkili 
İletişim ile Çatışma, Öfke ve Stres Yönetimi” eğitimi-
ni İletişim Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Mevlüde Nur 
Erdem yaptı.

OMÜ Yöneticilerine Liderlik Eğitimi Verildi
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BasicEDU, Kadınların İşgücü Piyasasına 
Entegrasyonu İçin Program Düzenledi
Avrupa Birliği (AB) ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafın-
dan desteklenen, OMÜ koordinatörlüğünde yürü-
tülen “BasicEDU-Temel Eğitim Yoluyla Dezavantajlı 
Kadınların Yetkinliklerinin Güçlendirmesi için Model 
Geliştirme” projesi kapsamında düzenlenen Çoğaltı-
cı Etkinlik Programına alanında uzman kişiler katıldı. 

Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleşti-
rilen programa; Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Selim 
Eren, Prof. Dr. Cengiz Batuk, Samsun Baro Başka-
nı Av. Pınar Gürsel Yıldıran,   Küçük ve Orta Ölçekli 
İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi (KOS-
GEB) Başkanı Nebahat Livaoğlu, BasicEDU Proje Ko-
ordinatörü Dr. Öğr. Senem Gürkan, Sağlık Kültür Spor 
Daire Başkanı Güngör Kural, akademisyenler, idari 
personel ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Proje ile AB’nin kırsal bölgelerindeki dezavantajlı ka-
dınların işgücü piyasasına entegrasyonlarının daha 
etkili olarak sağlanması hedefleniyor. Ayrıca proje 
sayesinde kırsal alanlarda yaşayan dezavantajlı ka-
dınların mesleki olanaklarını daha fazla artırarak iş-
gücü piyasasına erişimlerini kolaylaştırarak güçlen-
dirmek; dezavantajlı kadınlar ile yerel ve bölgesel 
fırsatlar arasında mentorluk ve güçlendirme ilişkileri 
kurmak; kırsal bölgelerdeki dezavantajlı kadınların 
özel ihtiyaçlarına yönelik özel bir beceri değerlen-
dirme süreci metodolojisi geliştirmek amaçlanıyor.

“Projemiz, Üniversiteye bilgi aktarım noktasında 
aracılık ediyor”

Etkinliğin açılışında konuşma yapan Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Selim Eren, “Üniversitelerin bilgi ve 
tecrübe üretim fonksiyonu bulunmaktadır. Bu gö-
revinin yanında ayrıca toplumla ilişkileri sürdürmek 
ve toplumdan gelecek geri dönüşleri değerlendirme 
sorumluluğu da bulunmaktadır. Dolayısıyla bu proje 
hem topluma katkı bağlamında kıymetli bir çalışma 
hem de toplumda var olan değişim, dönüşüm ve ta-
lepler ile ilgili her türlü sosyal olgunun üniversiteye 

bilgi olarak aktarımı noktasında aracılık etmektedir. 
Projeye başta kadın akademisyenlerimiz olmak üze-
re katkı sağlayan tüm çalışanlarımıza teşekkür edi-
yorum.” ifadelerini kullandı. 

“Her başarı, her proje bize heyecan katıyor” 

Bu tür uzun süreli çalışmaların ne kadar zor olduğu-
nu geçmişte de ulusal ve uluslararası proje yönet-
miş biri olarak bildiğini belirten Prof. Dr. Eren, “Bu 
tür birikimlerle akademik tecrübenin buluşturul-
ması öğretim üyeleriyle sağlanmalıdır. OMÜ sadece 
Samsun’da değil bölgemizde de bilgi üretimi ve ar-
ge çalışmalarında ciddi mesafe kat etmiş bir kurum 
olarak öne çıkıyor. Bugün Milli Eğitim İl Müdürlü-
ğüyle imzalanması hazırlık aşamasında olan başka 
bir projemiz var. Bu projeyi Kilis’ten Rize’ye kadar 
birçok kurumla yapacağız. Ayrıca bu yıl OMÜ olarak 
17 üniversitenin Uluslararası Yabancı Öğrenci Sına-
vını (YÖS) düzenleyeceğiz. Bu başarıları artırarak 
Üniversitemizi daha ileri taşımak istiyoruz. Bu yolda 
yürürken bize her başarı, her proje heyecan katıyor, 
motivasyonumuzu artırıyor.” dedi.

 “Kadın, istihdam ve girişimcilik olgularını farklı 
boyutlarıyla inceledik”

BasicEDU Proje Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Senem 
Gürkan ise, “Projemizin dayandığı kadın, istihdam ve 
girişimcilik olgularını farklı boyutlarıyla işlemek için 
bir araya gelmiş bulunuyoruz. Uluslararası Çalışma 
Örgütü’nün verileri, küresel düzeyde kadınların iş-
gücüne katılım oranlarının yaklaşık yüzde 47, erkek-
lerinkinin ise yüzde 72 olduğunu ortaya koyuyor. Bu 
yüzde 25’lik fark, bazı bölgelerde yüzde 50’ye kadar 
çıkabilmektedir. Türkiye özelinde ise, kadınların iş-
gücü piyasasına erişimlerinde, finansal olanaksızlık-
lar, düşük eğitim düzeyi, ev içi sorumluluklar, kadın 
istihdamına ilişkin toplumsal algı, yeterli beceri ve 
mesleki niteliklere sahip olmamaları gibi faktörlerin 
etkili olduğunu göstermektedir.” diye konuştu. 

Etkinlikler    Akademik
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“BasicEDU kadın istihdamını artırmada önemli bir 
adım”

Kadınların ekonomik kalkınmasını ve onlara istih-
dam sağlanmasının kritik enstrümanlardan birinin 
girişimcilik olduğunu söyleyen Gürkan, “Kadınları 
güçlendirme desteğiyle istihdam piyasasına giren 
bir kadının, çarpan etkisi olarak diğer kadınları da 
aynı şekilde istihdama yöneltebileceğinden, kadın 
girişimciliğinin kadın istihdamını artırmada önemli 
bir adım olduğu düşünülüyor. Bu kapsamda projemi-
zin amacı, AB’nin kırsal bölgelerindeki dezavantajlı 
kadınların işgücü piyasasına entegrasyonunun daha 
etkili bir şekilde sağlanmasıdır. BasicEDU projesi sa-
yesinde sağlanacak desteğin Türkiye’de ve ortak 
ülkelerde kadın istihdamı ve girişimcilik oranları açı-
sından AB seviyesine yaklaşmasının önünü açma-
sında büyük rol oynaması beklenmektedir. Sizlere 
sunulan bez çantalardaki işlemelerle, içlerine rast-
gele koyduğumuz ve bazılarınızın çantasından çıkan 
el yapımı hediyeler, bu proje esnasında oluşturulan 
bu tip çalışmalarının birer ürünü, kadın girişimciliği-
nin somut halleridir.” dedi. 

Konuşmaların ardından OMÜ İktisat Fakültesi Öğr. 
Üyesi Prof. Dr. Nuray Ertürk Keskin’in moderatörlü-
ğünü yaptığı “İstihdama Katılımda Kadınların Güç-
lendirilmesi ve Kalkınma Paneli” düzenlendi. Panel-
de; “Türkiye’de Kadın İstihdamında Güncel Eğilimler” 
konusunu İktisat Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Demet 
Özmen Yılmaz, “Türkiye’de Kadın İstihdamına Yö-
nelik Yasal Düzenlemeler” konusunu Samsun Baro 

Başkanı Av. Pınar Gürsel Yıldıran ve “Sanatta, Müzik-
te Kadının Yeri Vardır” konusunu Eğitim Fakültesi Dr. 
Öğr. Üyesi Beril Tekeli Yiğit tarafından gerçekleşti-
rildi.

Panelin ardından Devlet Konservatuarı Öğr. Gör. 
Oğuz Yılmaz’ın yönettiği BasicEDU Kadınlar Koro-
su ve “Kadın İçin” müzik dinletisi yapıldı. Dinletinin 
ardından “Kadın Sanatçılar Karma Sergisi” açılışı ve 
ikram ile program sona erdi. 

Katılımcılara Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Selim Eren, 
Pof. Dr. Cengiz Batuk ve KOSGEB Başkanı Nebahat 
Livaoğlu tarafından teşekkür belgeleri takdim edildi. 

Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı (TÜİK) ile OMÜ 
arasında Fen Fakültesi İstatistik Bölümü Mesleki 
Uygulama Programı Protokolü imzalandı. 

TÜİK Başkanlığında gerçekleşen törende protokol 
metnine Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal ve TÜİK Baş-
kanı Erhan Çetinkaya imza attı. Protokolle Fen Fa-
kültesinin İstatistik Bölümünde okuyan öğrencilerin 
mesleki gelişimlerine katkı sunulması amaçlanıyor.
İmza tarihinden itibaren 3 yıl geçerli olacak proto-
kolle; Fen Fakültesi İstatistik Bölümü lisans progra-
mını başarıyla yürüten öğrencilere kendi uygulama 
alanlarının birinde uygulamalı deneyim kazanmala-
rına imkân vererek onların en iyi şekilde donanımlı 
olarak mesleğe atılmalarını sağlamak hedefleniyor.

İstatistik Bölümü lisans müfredatının 8. yarıyılında 
yer alan Mesleki Uygulama Programı (MUP) dersi-
nin Bölge Müdürlüğünde uygulanması için gerçek-
leştirilen protokolde; Bölge Müdürlüğü kaç öğrenci 
kabul edeceğini, her yıl bahar yarıyılının derslerinin 

başlamasına iki ay kala Bölüm Başkanlığına bildire-
cek. Öğrenciler, bu program kapsamında Bölge Mü-
dürlüğünde geçerli çalışma şartlarına ve kurallara 
uyarak çalışacak.

Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal ve TÜİK Başkanı Erhan 
Çetinkaya protokol imza töreninde yaptığı konuş-
mada, protokolün her iki kuruma ve ülkemiz için ha-
yırlı uğurlu olmasını temennisinde bulundu. Tören, 
hediye takdimi ve hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

OMÜ ile TÜİK Arasında Mesleki Gelişime 
Yönelik Protokol İmzalandı

33

O
M

ÜB
ÜL

TE
N

 
Ka

sı
m

 - 
Ar

al
ık

 2
02

2
Sa

yı
 9

0



Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi tarafından düzenlenen hizmet içi eğitime 
katılarak idarecilere yönelik ‘Liderlik ve Yöneticilik’ 
eğitimi verdi.

Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 15 Temmuz Mil-
li İrade Salonu’nda gerçekleşen eğitime; Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Ahmet Gökbel, Prof. Dr. 
Mustafa Kurt ve Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil, Genel Sekreter Mehmet Zeki Küçük ile akademik 
ve idari personel katıldı.

Hizmet İçi Eğitim öncesinde Rektör Prof. Dr. Yavuz 
Ünal, Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya’yı makamında ziyaret ederek, her iki üni-
versitenin genel durumu hakkında fikir alışverişinde 
bulundu.

Hizmet İçi Eğitim kapsamında Rektör Prof. Dr. Yavuz 
Ünal’ı Üniversitelerinde ağırlamaktan memnuniyet 
duyduklarını belirten Rektör Karakaya, Üniversite 
yöneticilerinin Liderlik ve Yöneticilik konusunda 
Rektör Ünal’ın engin bilgi ve tecrübesinden fayda-
lanmasının önemli olduğunu vurguladı. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Prof. 
Dr. Vatan Karakaya, Rektör Ünal’a teşekkür etti.

“Lider, çalıştığı kurumun yarınını, istikbalini 
düşünen kişidir”

Makam ziyaretinin ardından eğitim programının açı-
lış konuşmasını yapan Ahi Evran Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Vatan Karakaya, kalite çalışmaları kap-
samında üniversitenin idarecileri ve yöneticilerinin 
liderlik ve yöneticilik eğitimi almasının gerekli oldu-

ğunu vurguladı. İyi bir yönetim için iyi bir eğitimin 
olması gerektiğini söyleyen Rektör Karakaya, lider 
pozisyonundaki kişilerin çalıştığı kurumun yarınını, 
istikbalini düşünen kişi olduğunu belirtti. 

“Bireyde sorun çözme, eleştiriye açık olma gibi 
özellikler varsa o birey lider ve yönetici olma 
kabiliyetine de sahiptir”

Daha sonra OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal kür-
süye geçerek “Liderlik ve Yöneticilik” konusunda 
bir sunum yaptı. Rektör Ünal sunumunda, kültür ile 
liderlik ve yöneticilik kavramlarının bağlantısına de-
ğinerek kurum kültürü bulunan her bireyin lider ve 
yönetici olabileceğine değindi. İnsanın aslında ken-
disinin bir yönetici olduğunu anlatan Prof. Dr. Ya-
vuz Ünal, “Bireyde kurum kültürü ile birlikte aidiyet 
duygusunun da var olmasının liderlik ve yöneticilik 
vasfının gelişmesinde önemli bir durumdur. Birey-
de sorun çözme, eleştiriye açık olma gibi özellikler 
varsa o birey lider ve yönetici olma kabiliyetine de 
sahiptir. Eğer birey eleştiriye kapalıysa lider ve yö-
netici olması çok zor.” ifadelerini kullandı. 

Eğitimin sonunda katılımcılara bazı tavsiyelerde de 
bulunan OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, biyogra-
fi okumanın çok önemli olduğunu ve bireye liderlik 
ve yöneticilik konusunda çok şeyler katacağını söz-
lerine ekledi.

Sunumun ardından Rektör Ünal, katılımcılardan ge-
len soruları yanıtladı. Eğitim sonunda Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü Karakaya günün anısına Rektör 
Ünal’a hediye verdi. Eğitim toplu hatıra fotoğrafının 
çekilmesinin ardından sona erdi.

Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal’dan Liderlik ve 
Yöneticilik Eğitimi 
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Tıp Fakültesi Akademisyeni Doç. Dr. İlker 
İlhanlı’ya Çifte Bildiri Ödülü
Karadeniz bölgesinde Fizik Tedavi, Romatoloji ve 
Algoloji alanlarında bilimsel ve sosyal bir platform 
oluşturmak üzere kurulan Karadeniz Romatoloji ve 
Ağrı Topluluğu Derneğinin (KARAT) ilk büyük bilim-
sel toplantısına Samsun ev sahipliği yaptı.

Anemon Samsun Otel’de “Ramotoloji ve Ağrı, İlka-
dım Sempozyumu” adı altında organize edilen et-
kinlikte OMÜ Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabili-
tasyon Anabilim Dalı Öğr. Üyesi Doç. Dr. İlker İlhanlı, 
yaptığı 2 farklı sunumla ‘En İyi Sözel Bildiri Birincilik 
Ödülü’ ve ‘En İyi Sözel Bildiri Üçüncülük Ödülü’nü 
kazandı.

OMÜ’lü akademisyen Doç. Dr. İlhanlı, ‘En İyi Sözel 
Bildiri Birincilik Ödülü’nü “Lateral Epikondiliti Olan 
Hastalarda Lazer, PRP, Splintleme ve ESWT Teda-
vilerinin Etkinliğinin Kortikosteroid Enjeksiyonu 
ile Karşılaştırılması” başlıklı çalışmasıyla alırken, 
“Manchester – Oxford Ayak Anketi’nin Türkçe Ver-
siyonu: Romatoid Artritli Hastalarda Gerçekten İşe 
Yarıyor mu?” başlıklı çalışması ise ‘En İyi Sözel Bildiri 
Üçüncülük Ödülü’ne değer görüldü.

27 – 30 Ekim 2022 tarihleri arasında düzenlenen 
“Ramotoloji ve Ağrı, İlkadım Sempozyumu”na Fizik 
Tedavi, Romatoloji ve Algoloji alanlarında deneyim-
li pek çok akademisyen katıldı. Farklı oturumlarda 
işlenen; “sık görülen romatizmal hastalıkların tanı, 
takip ve tedavilerine vakalar eşliğinde güncel ba-
kış”, “osteoporoz ve osteoartritte tedavi yaklaşım-
ları”, “akut ve kronik ağrıda medikal ve girişimsel 
yaklaşımlar” sempozyumun başlıca konuları ara-
sında yer aldı.

Sempozyumda ayrıca, yoğun talep üzerine tüm gün 
süren “Temel Ultrason Kursu” Türkiye’nin bu alan-
da yetkin eğitimcileri tarafından uygulamalı olarak 
gerçekleştirildi. 

KARAT’a dair

KARAT; Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon, Romatoloji ve 
Algoloji alanlarında uzman, yan dal uzmanı, uzman-
lık öğrencisi ve yan dal uzmanlık öğrencisi hekimle-
rinin güncel gelişmeler ışığında bilgi ve becerilerini 
geliştirmeyi amaçlıyor.
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Cumhurbaşkanlığı Bilim, Teknoloji ve Yenilik 
Politikaları Kurulu: “OMÜ, Ülkemizde Siber 
Güvenlik ve Kriptolojiye Öncülük Ediyor”
Cumhurbaşkanlığı Bilim, Teknoloji ve Yenilik Poli-
tikaları Kurulu (BTYPK) bünyesinde, Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı iş birliğinde ve TÜBİTAK’ın teknik 
desteği ile  “Yapay Zekâ, İleri Malzeme, Büyük Veri 
ve Bulut Bilişim, Motor Teknolojileri, Siber Güvenlik, 
Biyoteknolojik İlaç Alanlarında Teknoloji Yol Harita-
ları” hazırlandı.

Siber Güvenlik Teknoloji Yol Haritasında 
OMÜ’nün ülkemizde öncü olduğu vurgulandı

“Yapay Zekâ, İleri Malzeme, Büyük Veri ve Bulut Bili-
şim, Motor Teknolojileri, Siber Güvenlik, Biyotekno-
lojik İlaç Alanlarında Teknoloji Yol Haritaları”ndan 
biri olan “Siber Güvenlik Teknoloji Yol Haritası”nda 
OMÜ’nün siber güvenlik ve kriptoloji (gizli yazılar, 
şifreli belgeler bilimi) alanında ülkemizde öncü ol-
duğu vurgulandı.

“Yapay Zekâ, İleri Malzeme, Büyük Veri ve Bulut Bi-
lişim, Motor Teknolojileri, Siber Güvenlik, Biyotek-
nolojik İlaç Alanlarında Teknoloji Yol Haritaları”nda; 
teknoloji alanları, BTYPK Teknoloji Önceliklendirme 
Çalışması, 2023 Sanayi ve Teknoloji Stratejisi ve 11. 
Kalkınma Planı’nda yer alan ortak teknoloji alanla-
rından etki potansiyeli en yüksek olanlar seçildi.

“Akademik ve sektörel bakış açısını 
harmanlayarak problemlere çözüm odaklı 
yaklaşıyoruz”

Ekibiyle birlikte sürece büyük katkı sağlayan OMÜ 
Siber Güvenlik ve Bilişim Teknolojileri Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Sedat Akley-

lek, Siber Güvenlik Teknoloji Yol Haritasının; siber 
güvenlik ve bilişim teknolojilerinin hem bilimsel 
hem de teknolojik açıdan değerlendirilmesi sonu-
cunda sektörel bakış açısı göz önüne alınarak bu 
konularda çalışan herkese faydalı olması hedefiyle 
oluşturulduğunu belirtirken “Günümüzde dijital or-
tamların kullanımlarının yaygınlaşması sonucunda, 
dönüşüm ihtiyacı ortaya çıktı. Hızlı gerçekleşen bu 
dijital dönüşüm ile bilgi güvenliği kavramları çer-
çevesinde önemli problemlerin var olduğu görül-
mekte. Siber güvenlik ve kriptografik yaklaşımlar 
ile verinin depolanması, işlenmesi, paylaşılması ve 
istenilen durumlarda erişilme ihtiyacı problemsiz 
bir şekilde yapılabilir. Siber güvenlik ve kriptogra-
fik çözümler sayesinde; gizlilik, bütünlük, kimlik 
denetimi, inkar edememenin yanı sıra, sistemlerin 
tanımlandıkları işleri sorunsuz bir şekilde yapabil-
mesi sağlanabiliyor. Merkez olarak siber güvenlik 
ve kriptoloji alanında yerli ve millî çözümlerin ge-
liştirilmesine katkı sağlamak adına çalışmalarımızı 
proje, akademik ve bilimsel yayın, patent ve ürün 
olarak sürdürmekteyiz. Özetle, akademik ve sektö-
rel bakış açısını harmanlayarak problemlere çözüm 
odaklı yaklaşıyoruz.” diye konuştu.

ASELSAN destekli siber güvenlik projeleri

OMÜ Siber Güvenlik ve Bilişim Teknolojileri Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi olarak öncelikle Samsun 
ve yakın illerde siber güvenlik farkındalığı oluştur-
mayı amaçladıklarına ve bu kapsamda düzenli ola-
rak eğitim ve seminerler verdiklerine işaret eden 
Akleylek, bu çalışmalar ve sahip oldukları iş birliği 
ağına dair şu bilgileri paylaştı: “Ülkemizde siber gü-

Etkinlikler    Araştırma

36

O
M

ÜB
ÜL

TE
N

 
Ka

sı
m

 - 
Ar

al
ık

 2
02

2
Sa

yı
 9

0



venlik ve kriptoloji odağında Türkçe kaynak oluş-
turma ve açık bilime katkı sağlama amacıyla ‘Siber 
Güvenlik ve Savunma’ kitap serisini Cumhurbaşkan-
lığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığının desteği ve 
Gazi Üniversitesi ortaklığıyla yayımlamaktayız. Şim-
diye kadar 6 cilt yayımladık ve bunlar tüm okuyucu-
ların erişimine ücretsiz olarak açık. Üniversitemizde 
ulusal ve uluslararası destekli projeler ile kuantum 
sonrası kriptografi alanında öncü çalışmalar yap-
maktayız. Bu çalışmalarla standartlaşma süreçleri-
ne katkıda bulunuyoruz. Ayrıca, temel kriptografik 
algoritmalar ve bu algoritmaların ticari kullanıma 
hazır teknolojilerde kullanılmasına yönelik yaptı-
ğımız çalışmalarla sektörel iş birliklerinin önünü 
açtık. Bu kapsamda, ASELSAN gibi savunma sanayii 
firmaları destekli siber güvenlik projeleri yürütül-
mekte. Aynı zamanda, millî muharip uçak için siber 
güvenlik çözümleri üzerine çalışmalarımızı yoğun 
bir şekilde sürdürüyoruz.”

“Birçok önemli kurumun iletişim altyapısını 
saldırılara karşı dayanıklı hâle getirecek projeler 
üzerinde çalışıyoruz”

Başında olduğu Merkezin uluslararası bağlantı ve iş 
birliklerinden söz eden Prof. Dr Akleylek, “2022’nin 
Eylül ayında TÜBİTAK BİLGEM Ulusal Elektronik ve 
Kriptoloji Araştırma Enstitüsü,   NATO Science for 
Peace and Security (NATO SPS) programı kapsamın-
da Azerbaycan devletinin önemli kurumlarında gö-
rev yapan uzmanlara yönelik kuantum bilgisayar-

ların kriptoloji üzerindeki olası yıkıcı etkileri ve bu 
etkilere karşı alınması gereken önlemleri kapsayan 
eğitimlere katkıda bulunduk. Birçok önemli kuru-
mun iletişim altyapısını kriptografik olarak kuantum 
bilgisayar saldırılarına dayanıklı hâle getirecek pro-
jelerin temelini atmaya dair çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz. Önümüzdeki günlerde farklı kapsamlarda 
dost ve kardeş ülkelere siber güvenlik ve kriptoloji 
alanındaki desteğimiz artarak devam edecek. Ulus-
lararası iş birliklerimiz çerçevesinde Estonya, Fran-
sa, İspanya, Almanya, Malezya, Gürcistan, Japonya, 
Hindistan, Güney Kore, Cezayir, Suudi Arabistan, 
Birleşik Arap Emirlikleri, ABD’deki araştırmacılar 
ve kurumlar ile ortak çalışmalar ve projeler yürüt-
mekteyiz. Bunların sonuçlarını hem ulusal hem de 
uluslararası çapta toplamaya başladık.” sözleriy-
le Merkezin uluslararası bağlantı ve iş birliklerinin 
önemine vurgu yaptı.

SAHA EXPO 2022’de sergilenmeye değer 3 
buluştan biri

Prof. Dr. Sedat Akleylek yanı sıra, Türk Patent ve 
Marka Kurumu tarafından “SAHA EXPO 2022 Savun-
ma, Havacılık ve Uzay Sanayii Fuarı”nda sergilen-
meye değer görülen 3 buluştan birinin de Trakya 
Üniversitesindeki araştırmacılarla beraber geliştir-
dikleri “Simetrik Anahtarlı Şifrelerde İkili Doğrusal 
Dönüşüm Geliştirilmesi için Bir Yöntem” başlıklı pa-
tent olduğuna dikkat çekti.

TÜBİTAK’ın İlk Defa Çağrıya Çıktığı 4008 
Programından OMÜ’ye Destek Geldi 
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu (TÜBİTAK) Bilim ve Toplum Daire 
Başkanlığı tarafından “Özel Gereksinimli 
Bireylere Yönelik Kapsayıcı Toplum Uygula-
maları” çerçevesinde ilk defa 2022 tarihinde 
çıkılan çağrı programı kapsamında, OMÜ 
akademisyenlerinden oluşan proje ekibi-
nin çalışmaları desteklenmeye uygun gö-
rüldü. Yürütücülüğünü Eğitim Fakültesi Fen 

Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı Öğr. Üyesi Doç. 
Dr. Mustafa Ergun’un yaptığı “Fen Bilimleri 
Öğretmenlerinin İşitme Engellilere Yönelik 
Ders Materyali Tasarlama Eğitimi” projesi 
desteklenmeye değer bulundu. Projede ge-
nel amaç; işitme engelli öğrencilere yönelik 
ders materyali tasarlanması için gerekli bil-
gi, beceri ve tecrübelerin öğretmenlere uy-
gulamalı olarak aktarılmasını içeriyor. 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜ-
BİTAK) Bilim ve Toplum Daire Başkanlığı tarafından 
matematik seferberliği için yapılan çağrı programın-
da, OMÜ akademisyenleri tarafından hazırlanan pro-
je desteklenmeye uygun görüldü. Yürütücülüğünü 
Eğitim Fakültesi Öğr. Üyesi Dr. Belgin Bal İncebacak’ın 
yaptığı “Matsor Sorgulama Temelli Etkinlik Geliştirme 
Kampı” projesi kapsamında 17-22 Nisan 2023 tarihle-

rinde Samsun’da 10 farklı üniversiteden 10 eğitmen 
görev alacak. Sınıf öğretmenlerine yönelik söz konu-
su projede genel amaç; sınıf öğretmenlerinin etkinlik 
planı geliştirme niteliklerinin artırılması, 21. yüzyılın 
gerektirdiği becerileri kazanmaları; yenilikçi strateji 
yöntem olan sorgulama temelli öğretim yaklaşımı ile 
eğitimsel etkinliklerin geliştirilmesi ve yaygınlaştırıl-
ması hedeflerini içeriyor.

TÜBİTAK, OMÜ’nün Matematik Alanındaki 
Projesine Destek Verecek 
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OMÜ KÖKMER, I. Temel Kök Hücre Teknikleri 
Uygulamalı Eğitimini Başarıyla Tamamladı 
OMÜ Kök Hücre Uygulama ve Araştırma Merke-
zi (KÖKMER) tarafından düzenlenen “I. Temel Kök 
Hücre Teknikleri Uygulamalı Eğitimi” başarılı bir şe-
kilde tamamlandı.

Açılışta değerlendirmelerde bulunan KÖKMER’den 
sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mahmut Başoğ-
lu, Üniversitemizin ar-ge çalışmalarına büyük önem 
verdiğini ve KÖKMER’in gerçekleştirdiği çalışmalar, 
projeler ve eğitim faaliyetleri ile önemli bir ivme ka-
zandığına değindi.

Eğitimde katılımcılara, sağlık ve temel bilimler ala-
nında önemli bir terapötik ve ar-ge potansiyeli 
barındıran, ülkemizde ve dünyada farklı bilim dal-
larında yaygın çalışma alanına sahip kök hücrelerin 
biyolojisi, çeşitleri, rejeneratif potansiyelleri, izolas-
yon ve karakterizasyon yöntemleri ve etik unsurlar 
hakkında 8 saatlik bir teorik eğitim sonrasında, fare 
kemik iliğinden ve insan periferik kanından mono-
nüklear hücre izolasyonu, insan adipoz dokudan 
enzimatik ve eksplant yöntemle mezenkimal kök 
hücre izolasyonu ve kök hücrelerin farklı yöntemler 
ile karakterizasyonu konularında uygulamalı eği-
timler verildi. 

Ayrıca eğitimde araştırmacılara, hücre kültürü çalış-
malarının ve deneylerinin laboratuvar koşullarında 
nasıl gerçekleştirileceği, elde edilen sonuçların na-
sıl analiz edileceği ve kök hücre kültürü laboratuva-
rı ekipmanlarının neler olduğu teorik ve uygulamalı 
olarak anlatılarak kök hücre alanında proje geliştir-
me ve multidisipliner iş birliklerine değinildi.

“Önümüzdeki dönemlerde de eğitim serilerine 
devam etmeyi planlamaktayız”

Eğitim hakkında konuşan Merkez Müdürü Öğr. Gör. 
Dr. Melek Yüce, “Merkez olarak ilkini düzenlediğimiz 

I. Temel Kök Hücre Teknikleri Uygulamalı Eğitimi’nde 
yoğun, ama bir o kadar da enerjisi yüksek, verimli ve 
keyifli bir programın ardından katılımcıların mutlu 
ayrılması ekip olarak bizleri de mutlu etti. KÖKMER 
olarak üstlendiğimiz misyon doğrultusunda öğren-
cilere ve bilim insanlarına eğitim programları dü-
zenleyerek bilimsel verinin ve bilginin aktarılmasını 
sağlamak amacı ile ar-ge çalışmaları ile birlikte önü-
müzdeki dönemlerde eğitim serilerine devam et-
meyi planlamaktayız. Bu konudaki desteklerinden 
ötürü üniversite yönetimimize, çalışma arkadaşla-
rıma ve sponsor firmalara ayrıca teşekkür etmek 
isterim.” ifadelerini kullandı. 

Katılımcılara, oldukça verimli geçen ve birebir uy-
gulama yapma fırsatı buldukları yaklaşık 24 saatlik 
uygulama eğitimi sonunda katılım belgeleri takdim 
edildi. Eğitimler; Merkez Müdürü Öğr. Gör. Dr. Melek 
Yüce, Öğr. Gör. Dr. Esra Albayrak, Arş. Gör. Çağrı Gü-
müşkaptan ve Öğr. Gör. Dr. Yaşam Barlak tarafından 
verildi. 

Etkinlikler    Araştırma
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OMÜ ile Okan ve Can Eğitim-Öğretim Kurumları ara-
sında “Patent Lisans Sözleşmesi” imzalandı. 

OMÜ Mühendislik Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Mus-
tafa Özbey ile yüksek lisans öğrencisi Uğur Kara-
kurt tarafından üretilen “İçerisinde Dolgu Malzeme-
leri Bulunan Hafif Köpük Beton Isı Yalıtım Plakası ve 
Blok Duvar Malzemesi” başlıklı patent tescilli proje, 
Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal ile Okan ve Can Eğitim-
Öğretim Kurumları sahibi Hasan Özata’nın karşılıklı 
imzaları atmasıyla resmî olarak ticarileşti. Senato 
Salonu’nda düzenlenen imza törenine ayrıca; Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Cengiz Batuk, Prof. Dr. Se-
lim Eren, Prof. Dr. Sevim Alışır, Samsun Teknopark 
Genel Müdürü Ekrem Altan ile Ticarileştirme ve 
Pazarlama Uzmanı Tayfun Bozkurt, Okan ve Can 
Eğitim-Öğretim Kurumları yetkilileri Yaşar Engin ve 
Recep Dönmez katıldı.

 “Böylesine güzel bir projenin içinde 
bulunmaktan ve bu projeye finans sağlayacak 
olmamızdan dolayı mutluluk duyuyoruz”

İmzalardan önce protokolün hayırlı olmasını te-
menni eden Okan ve Can Eğitim-Öğretim Kurum-
ları sahibi Hasan Özata, “Rektör’ümün nezdinde bu 
projeye günlerce emek veren Teknopark Genel Mü-
dürü Ekrem Altan, Ticarileştirme ve Pazarlama Uz-
manı Tayfun Bozkurt ile bütün ekibe teşekkürlerimi 
sunuyorum. Gerçekten böylesine güzel bir projenin 
içinde bulunmaktan ve finans sağlayacak olmaktan 
dolayı mutluluk duyuyoruz. OMÜ ile bu projeyi uzun 
süre yürüteceğimiz için de memnuniyetimi ifade et-
meliyim.” diye konuştu.

 “Burada arzu edilen; bilginin teknolojiye, 
üretime ve istihdama dönüşmesine imkân 
sağlamak”

Ardından düşünce ve değerlendirmelerini aktaran 
Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal ise Okan ve Can Eği-
tim-Öğretim Kurumlarının OMÜ ile çalışma iradesi-

nin çok değerli olduğunu belirterek, “Burada arzu 
edilen; bilginin teknolojiye, üretime ve istihdama 
dönüşmesine imkân sağlamak. Bunu aslında bir 
ticaret olarak düşünmemek gerekiyor. Bu geliş-
me eğitim-öğretimin gelişmesine, bölgemizin kal-
kınmasına, ülkemizin uluslararası rekabet gücüne 
katkı sağlaması açısından önemli. Evet, bu iş birliği 
çok değerli ama bunu asıl değerli kılan, gelecekle 
alakalı bir başlangıca ve ümide vesile olmasıdır. Ben 
sizlere ve ekibimize özel olarak teşekkür ediyorum.” 
dedi.

“Proje, model bir çalışma özelliğini taşıyor”

Okan ve Can Eğitim-Öğretim Kurumlarının, Sam-
sun Teknopark’ta yer almak istemesinin kendile-
rini ayrıca mutlu ettiğini vurgulayan Rektör Ünal 
“Teknopark’ta olmanızın, sahadaki ihtiyaçları arka-
daşlarımıza bildirme noktasında çok ciddi katkıları 
olacaktır. Çünkü bizim üst düzeyde bir ar-ge stra-
tejimiz var. Son 2 yıl içerisinde yüzde 100’ü aşan bir 
ivme yakaladık ve bu sıçrama literatüre de yansımış 
durumda. Bu hususta arzu ettiğimiz şudur: Piyasa-
daki ihtiyaca, soruna, talebe bir şekilde karşılık ge-
len bilgi üretmek. İşte bu noktada şirketin hızını, ve-
rimini, bereketini arttırmak niyetindeyiz. Bunlardan 
ötürü bu çalışma model bir çalışma özelliği taşıyor, 
yani ticari olarak görmüyoruz. İnşallah arkasından 
daha nitelikli ve karşılıklı olarak yarar sağlayacağı-
mız nice ortaklıklara kapı aralar.” sözleriyle projenin 
önemini dile getirdi.

OMÜ, Patentini Ticarileştirdi
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“İmparatorluktan Cumhuriyete Dönüşüm” 
Paneli Gerçekleştirildi
OMÜ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve 
Uygulamaları Merkezi tarafından 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı etkinlikleri kapsamında “İmparator-
luktan Cumhuriyet’e Dönüşüm” konulu bir panel 
düzenlendi. 

Eğitim Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekle-
şen Panele; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selim Eren, 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hamza Çalışıcı, Ya-
bancı Diller Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. Emrah 
Ekmekçi, Bafra Turizm Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Seyfullah Gül, akademisyenler ile çok sayı-
da öğrenci katıldı. 

Merkez Müdürü Prof. Dr. Kaya Tuncer Çağlayan yap-
tığı açılış konuşmasında Türkiye Cumhuriyeti’nin 99. 
Yıl Dönümünü kutlayarak, Cumhuriyetin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına 
şükranlarını dile getirdi. Prof. Dr. Çağlayan, Cumhu-
riyetin 100. yıl kutlamalarında ise Merkez olarak bü-
yük etkinlikleri Rektörlüğün destekleri ile gerçek-
leştirmeyi amaçladıklarını da sözlerine ekleyerek 
konuşmasını tamamladı. 

“Türkiye Cumhuriyeti tabii bir Milli Devlet olarak 
Atatürk önderliğinde kuruldu”

Panelin ilk konuşmacısı olan İnsan ve Toplum Bi-
limleri Fakültesi Tarih Bölümü Öğr. Üyesi Prof. Dr. 
Nedim İpek, Osmanlı Devleti’nin çöküş süreci ve o 
dönemde dünyadaki diğer imparatorlukların genel 
yapılarında meydana gelen dönüşüm ile ilgili bilgi-
ler verdi. Prof. Dr. İpek, “Sanayi inkılabının gelişme-

siyle sosyal yapıdaki gelişme ve değişimler siyasal 
rejim değişikliğini tetikledi ve bunun sonucunda 
ulus devletler ortaya çıktı. Ancak güçlü devletler 
kendi yapılarını koruma mücadelesi verirken Bal-
kanlarda Osmanlı Devleti’ne karşı ulus devlet form-
larını teşvik ettiler, yapay ulus devletlerin kuruluşu-
na ön ayak oldular. Ancak Millî Mücadele ile Batılı 
Devletlerin yapay ulus devlet dayatmasına karşı bir 
direnişin ortaya konuldu ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 
tabii bir Milli Devlet olarak Atatürk önderliğinde ku-
ruldu.” dedi.

“Temel insan haklarını merkeze alan bir anayasal 
Cumhuriyet hayata geçirildi”

İkinci konuşmacı Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
Araştırma ve Uygulamaları Merkezi Müdürü Prof. 
Dr. Kaya Tuncer Çağlayan ise Atatürk’ün önderliğin-
de Cumhuriyetin bir sivil rejim olarak kurulduğunu 
söyledi. Çağlayan ayrıca, “Amasya Genelgesi’nden 
itibaren Türk Milleti zihinsel dönüşüm gerçekleştir-
di. Müdafaa-ı Hukuk Cemiyetleri, demokratik kültü-
rü yerleştirme araçları kullanıldı. Atatürk’ün Türkiye 
Cumhuriyeti’ni Ziya Gökalp’in dile getirdiği Türkleş-
mek, İslamlaşmak, Muasırlaşmak temellerine oturt-
tuğunu söylemek mümkündür.” diye konuştu. Prof. 
Dr. Çağlayan son olarak, çağdaşlaşma ile de modern 
sosyal ve kültürel inkılapların yapıldığını, kadın er-
kek eşitliği gibi temel insan haklarını merkeze alan 
bir anayasal cumhuriyetin hayata geçirildiğini ifade 
etti. Panel, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selim Eren’in 
konuşmacılara teşekkür etmesi ile sona erdi.

Etkinlikler    Araştırma
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Arş. Gör. Sedanur Macit, Uluslararası 
Projenin Çalışma Grubunda Yer Alacak

Kampüs Kimya Çalışanlarına İş Sağlığı ve 
Güvenliği Temel Eğitimi Gerçekleştirildi

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölü-
mü Arş. Gör. Sedanur Macit, European Cooperation in 
Science and Tecnologhy-COST çalışmaları kapsamın-
da yürütülen The Core Outcome Measures for Food 
Allergy-COMFA (Besin Alerjileri için Temel Sonuç Öl-
çütleri) adlı projede çalışma grubunda yer alacak.  
Macit, farklı ülkelerde 40 araştırmacının bulunduğu 
projede Türkiye ve OMÜ’yü temsil edecek. Projeyle; 
besin alerjisi temel sonuç ölçütlerinin kapsamı ve 

uygulanabilirliğini tanımlanması, besin alerjileri için 
temel sonuç setleri ve ölçüm araçları geliştirilmesi, 
besin alerjileri için tanı ölçütlerinin terminolojisi ve 
tanımları üzerinde fikir birliğine varılması amaçlanı-
yor. Sonuçların klinik deneylerin kalitesinin iyileşti-
rilmesine yardımcı olacağı öngörülüyor. Proje, sağlık 
alanındaki toplumsal zorlukları ele alarak sağlık hiz-
metleri yararına yeni tedavi seçenekleri sunuyor.  

OMÜ İş Sağlığı ve Güvenliği Meslek Hastalıkları Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi tarafından Fen Fakül-
tesi Kampüs Kimya çalışanlarına yönelik ‘İş Sağlığı 
ve Güvenliği Temel Eğitimi’ düzenlendi. 

Düzenlenen eğitim ile Kampüs Kimya çalışanları-
nın çalışma ortamında karşılaşacakları riskler ve 
alınması gereken önlemlere yer verilerek iş sağlığı 
ve güvenliği konusunda farkındalık oluşturulması 
amaçlandı.

Eğitim sonrasında değerlendirmelerde bulunan 
Merkez Müdürü Prof. Dr. Elif Çelenk Kaya,  üniversite 
genelinde iş güvenliği kültürünün artırılmasına yö-
nelik eğitimlerin devam edeceğinin bilgisini paylaştı. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Hakkında

İş Sağlığı ve Güvenliği, işyeri ortamında var olan 
tehlikeler ve bunlardan kaynaklı risklerin en alt se-
viyeye indirilerek çalışanları iş kazalarından, mes-
lek hastalıklarından koruyan, üretim güvenliğini 
temin ederek, üretim verimliliğini de artırmayı he-
defleyen teknik ve bilimsel çalışmaların tümüdür.  
Dünyada ve ülkemizde sıklıkla yaşanan iş kazaları, 
meslek hastalıkları ve bunların çalışan, işveren-iş-

letme ve ülke ekonomisi üzerindeki olumsuz etki-
leri iş sağlığı ve güvenliği çalışmalarının önemini 
göstermektedir. 

Ülkemizde 2012 yılında çıkarılan 6331 sayılı İş Sağlığı 
ve Güvenliği Kanunu ile işyerlerinde mevcut sağlık 
ve güvenlik şartlarının iyileştirilmesi için işveren 
ve çalışanların görev, yetki, sorumluluk, hak ve yü-
kümlülüklerinin düzenlenmesi amaçlanmıştır. Yine 
kanun kapsamında çıkarılmış olan Çalışanların İş 
Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin  Usul ve Esasları 
Hakkında Yönetmelik hükümlerince  iş yerlerinde 
çalışanlara “İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi” 
verilmesi gerekmektedir. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi ile çalışanların, 
çalışma mevzuatı, çalışanları yasal hak ve sorumlu-
lukları, iş kazaları ve meslek hastalıkları, güvenlik 
ve sağlık işaretleri, kişisel koruyucu donanımlar, 
elektrik riskleri ve tehlikeleri, yangın ve yangından 
korunma, elle kaldırma ve taşıma, biyolojik, fiziksel, 
psikososyal ve kimyasal risk etmenleri, iş sağlığı ve 
güvenliği genel kuralları konularında bilgi sahibi 
olmaları ve güvenlik kültürü kazanmaları hedeflen-
mektedir.
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OKTAM,  Meslek Elemanlarına Yönelik 
Eğitimlerini Kapanış Töreni ile Tamamladı
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Ulusal Eylem Planı 
ve Koordinasyon Planında yer alan hedefler doğrul-
tusunda Samsun Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlü-
ğü ve OMÜ Kadın ve Toplum Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (OKTAM) iş birliğinde gerçekleştirilen eği-
timler tamamlandı. 

Samsun Kadın Konukevi’nin “Yüksek Can Güvenli-
ği Riski Bulunan Kadınlara Yönelik Kadın Konukevi” 
ihtisas kuruluşuna dönüştürülmesi kapsamında ko-
nukevi çalışanlarına verilen eğitimin kapanış töreni 
Uygulama ve Araştırma Merkezleri Koordinatörlüğü 
Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Törene Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selim Eren, OKTAM 
Müdürü Prof. Dr. Hatice Kumcağız,  Samsun Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tekin Balcı, Müdür Yar-
dımcısı Sultan Bulut ve eğitim alan 22 meslek elamanı 
katıldı. Kapanış töreninde konuşan Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Selim Eren, üniversite ve kurumlar arası iş 
birliğinin önemine vurgu yaparak bu şekilde iş birliği 
halinde çalışmaların devam etmesi gerektiği belirtti. 
Samsun Aile ve Sosyal Hizmetler il Müdürü Tekin Bal-
cı ise konuşmasında üniversiteden aldıkları desteğe 
ilişkin memnuniyetini dile getirdi. Kapanış töreninde, 

eğitim alan meslek elemanları adına konuşan Psiko-
log Hava Özkan ise eğitimi kendileri için çok yararlı 
olduğunu, hocaların yoğun zamanlarında vakit ayı-
rarak kendilerini bilgilendirmek için verdikleri des-
teklerden dolayı teşekkür etti ve bu eğitimi bir baş-
langıç olarak düşündüklerini benzer eğitimleri almak 
istediklerini ifade etti. 

OKTAM Müdürü Prof. Dr. Hatice Kumcağız, konuş-
masında merkezin sosyal sorumluluk çerçevesinde 
paydaşlarına kaliteli hizmet sunmayı amaçladığını 
belirtti. Bu kapsamda her ay bir kez gerçekleştirilen 
yaklaşık bir buçuk yıl süren ve bir eğitim gerçekleşti-
rebilecekleri söyleyen Kumcağız, katkılardan dolayı 
Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Anabilim Dalı Öğr. Üyesi Doç. Dr. Nursel Topkaya, Eği-
tim Fakültesi Matematik ve Fen Eğitimi Bölümü Öğr. 
Üyesi Doç. Dr. Esen Ersoy, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Sosyal Hizmet Bölümü Öğr. Üyesi Dr. Bilge Abukan, 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Psikoloji Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Nuri Dicle, Dr. Öğr. Üyesi Elif 
Ünal, Öğr. Gör. Filiz Koçoğlu ve Öğr. Gör. Aysu Gül Şan-
lı ile Psikoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi’nden 
Öğr. Gör. Uğur Kaçmaz’a teşekkür etti. 

Etkinlikler    Araştırma
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OMÜ-TTO’nun Katkılarıyla OMÜ’nün Bir 
Patenti Daha Ticarileşiyor
OMÜ, OMÜ Teknoloji Transfer Ofisi ile Tekpan Yapı 
arasında bölgenin gelişmesine önemli katkı sağla-
yacak ‘İçerisinde Dolgu Malzemeleri Bulunan Hafif 
Köpük Beton Isı Yalıtım Plakası ve Blok Duvar Mal-
zemesi’ adlı projenin yürütülmesine ilişkin patent 
ticarileştirme sözleşmesi imzalandı.

Samsun Teknopark’ta gerçekleşen törende sözleş-
me metnine; Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal ve Tekpan 
Yapı Yöneticisi Ali Sütcüoğlu imza attı. 

İmzalanan patent ticarileştirme sözleşmesiyle ha-
fifletilmiş beton blok ve levha üretimi için çalış-
maların yapılması planlanıyor. Ayrıca ilgili projenin 
izlenmesi, değerlendirilmesi ve finansmanına ilişkin 
konuların sorunsuz olarak yürütülmesi hedefleni-
yor. 

“İnşaat firmalarına büyük tasarruf sağlamayı 
amaçlıyor”

Sözleşme töreninde değerlendirmelerde bulunan 
Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, “Bilimin ortaya çıkardı-
ğı ürünün, insanlık yararına özellikle de çevre dos-
tu olarak sunulması son derece değerli. Hem yapı 
malzemesi açısından hem de ilgili projenin bölge-

mizin ve ülkemizin ekonomik olarak gelişmesine 
aynı zamanda insanımızın yaşam kalitesine ciddi 
bir katkı sağlayacağını düşünüyorum.  Hafifletilmiş 
beton blok ve levha üretimi ile inşaat malzemeleri 
sektörüne yeni bir nefes ve bakış açısı getirmeyi, 
aynı zamanda da inşaat firmalarının büyük tasarruf 
sağlaması amaçlanıyor.” ifadelerini kullandı.  

“Ürünün inşaat sektörüne getireceği avantajlar 
var”

Tekpan Yapı Yöneticisi Ali Sütcüoğlu ise; “Yapı malze-
meleri alanında 50 yılı aşkın faaliyet göstermiş olan 
İzole Yapı ve Berat Çivi şirketlerimiz OMÜ ve Tekno-
park iş birliği ile hafifletilmiş beton blok ve levha üre-
timi için güçlerini Tekpan Yapı Malzemeleri adı altın-
da birleştirdi. Biz bölgesinde daha önce tuğla, yalıtım 
malzemeleri, aynı zamanda çivi tel üretimi de yapan 
firmanın iki ortağı olarak bu projeye inandık. Böy-
le bir ürünün geliştirilmesi sürecinde katma değer 
oluşturabileceğimize inanıyoruz. Ürünün inşaat sek-
törüne getireceği avantajlar var. Bu avantajları da biz 
firma olarak sunmak istiyoruz. Patent sözleşmesinin 
imzalamasında emeği geçen tüm TTO yetkililerine 
teşekkür ederiz.” diye konuştu.

43

O
M

ÜB
ÜL

TE
N

 
Ka

sı
m

 - 
Ar

al
ık

 2
02

2
Sa

yı
 9

0



OMÜ’de Aile İçinde Şiddetle Baş Etmede 
Çözüm Önerileri Çalıştayı
“25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Günü” kapsamında OMÜ’de düzenlenen 
“Aile İçinde Şiddetle Baş Etmede Çözüm Önerileri 
Çalıştayı”nda şiddetle mücadele yöntemleri, öneri-
leri, yaklaşımları ve planlamaları ele alındı.

Çalıştay; OMÜ Kadın ve Toplum Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi (OKTAM), Samsun Valiliği Şiddet 
Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) Müdürlüğü ile 
OMÜ Psikolojik Danışma ve Rehberlik Topluluğu iş 
birliğinde organize edildi.

OMÜ Uygulama ve Araştırma Merkezleri Koordi-
natörlüğü Toplantı Salonu’ndaki çalıştaya; OKTAM 
Müdürü Prof. Dr. Hatice Kumcağız, OMÜ Rehber-
lik ve Psikolojik Danışmanlık Topluluğu Akademik 
Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Esat Şanlı, Samsun İl Jan-
darma Komutanlığı Asayiş Şube Müdürü Jandarma 
Binbaşı Murat Baykut, Samsun İl Emniyet Müdürlü-
ğünden Komiser Murat Karabacak, akademisyen ve 
öğrenciler ile Samsun İl Jandarma Komutanlığı ve İl 
Emniyet Müdürlüğü personeli katıldı.

 “Dünyada ve ülkemizde şiddete maruz kalan 
kadınların sayıları artıyor”

Açılış konuşmasında OKTAM Müdürü Prof. Dr. Hati-
ce Kumcağız, dünyada ve ülkemizde kadınları hedef 
alan şiddetin arttığına işaret ederek “Kadına yöne-
lik şiddet, toplum içinde ya da özel hayatta cinsiye-
te dayalı olarak kadının fiziksel, cinsel ve psikolo-
jik zarar görmesi veya acı çekmesiyle sonuçlanan 
ya da bu tür sonuçlara yol açabilecek olan tehdit, 
baskı ve özgürlüğün keyfi olarak engellenmesini 
kapsamakta. Dünyada ve ülkemizde ne yazık ki eşi 
ya da birlikte olduğu kişi tarafından şiddete maruz 
kalan kadınların sayıları artıyor. Aile içi şiddete ma-
ruz kalan kadınlarda yaralanmalar, ruhsal hastalık-

lar ve hamilelik komplikasyonlarını kapsayan kısa 
ve uzun dönemde sağlık sorunları, çocuklarda ise 
duygusal, davranışsal ve sağlıkla ilgili sorunlar gö-
rülmektedir.” dedi.

Şiddetin uzun süreli travmatik etkileri

Prof. Dr. Kumcağız, devamında “Şiddete maruz ka-
lan kadınların, yıllar sonra şiddet olmasa bile hiç 
şiddete uğramamış kadınlara göre 2 kat daha fazla 
fiziksel ve ruhsal sağlık sorunlarının olduğu yapılan 
çalışmalarda ortaya konulmuştur. Bu kapsamda aile 
içi şiddet dünya genelinde önemli bir halk sağlığı ve 
insan hakları sorunu olarak görülmekte.” şeklinde 
konuştu.

 “Kadına yönelik şiddetle mücadelede temel 
amacımız önleyici olmak”

Samsun İl Jandarma Komutanlığı Asayiş Şube Mü-
dürü Jandarma Binbaşı Murat Baykut da kadına 
yönelik şiddete karşı sıfır tolerans yaklaşımıyla ha-
reket ettiklerini belirterek “Kolluk kuvveti olarak 
jandarmanın temel vazifesi, kişilerin temel hak ve 
hürriyetlerine saygı eşliğinde, emniyet ve asayiş ile 
kamu düzenini sağlamaktır. Kadına yönelik şiddet-
le mücadelede ise temel amacımız önleyici olmak. 
Asayiş Şube Müdürlüğümüz bünyesinde Aile İçi Şid-
detle Mücadele ve Çocuk Kısım Amirliği 16 Nisan 
2012 tarihinde faaliyete başladı ve toplumla temas 
ettiğimiz her noktada, kadına yönelik şiddetle mü-
cadelede ‘Sıfır Tolerans’ ilkesiyle çalışmalarımıza 
kararlılıkla devam ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

Jandarma karakollarındaki ‘Güven Masası’ hakkın-
da detaylar aktaran Baykut, şunları söyledi: “İl Jan-
darma Komutanlığımıza bağlı birimlere müracaatta 
bulunan vatandaşlarımızın güler yüzle ve güven 
verici bir şekilde karşılanması, taleplerinin etkin ve 
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hızlı bir şekilde alınması ve işlemlerinin süratle ta-
mamlanması maksadıyla jandarma karakollarımız-
da ‘Güven Masası’ uygulaması hizmet vermeye de-
vam etmekte. Tüm kadın vatandaşlarımıza KADES 
(Kadın Destek Uygulaması) uygulaması hakkında 
bilgilendirme yapılarak akıllı telefonlarına KADES 
uygulaması yükleniyor. Güven ortamı tesis edilmiş 
birimlerimizde, konusunda eğitim almış personeli-
miz tarafından şiddet mağduru şahısla yapılan ön 
görüşmeler sırasında; ‘Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddet 
Olayları Kayıt ve Risk Değerlendirme Formu’ doldu-
rulup ŞÖNİM’e iletiliyor.”

“Sevgi ve şefkat sosyal yaşamın en gerekli 
dinamikleri arasındadır ve bu duyguların en 
kıymetli madenleri ise kadınlardır”

OMÜ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Toplulu-
ğu Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Esat Şanlı ise 
kadınların toplumdaki rolü ve önemine vurgu ya-
parken, “Sevgi ve şefkat sosyal yaşamın en gerekli 
dinamikleri arasındadır ve bu duyguların en kıymet-
li madenleri ise kadınlardır. Maalesef bu kıymetli 
madenleri rencide eden ve dünyayı sevgi, şefkat 
ve merhamet duygularından yoksun bırakan yine 
biziz. Bunun için hiç şüphesiz yapılacak çok şey var. 
En önemlisi de sevmeyi öğrenip öğretmek. Çünkü 
hiçbir ceza, sevmeyi bilmeyen bir insanı yapmak 
istediği kötülükten tam anlamıyla alıkoyamayacağı 
gibi yüreği sevgiyle dolu bir insanın şiddete mey-
letmesi de beklenir bir durum değildir. Umarım bu 
çalıştay söz konusu problemlere çözüm önerileri 

sunmak için önemli bir basamak olur.” sözleriyle dü-
şüncelerini dile getirdi.

 “17 ilçe emniyet müdürlüğü bünyesinde aile içi ve 
kadına karşı şiddetle mücadele büro amirlikleri 
hizmet veriyor”

Katılımcılarından Samsun İl Emniyet Müdürlüğünde 
görevli Komiser Murat Karabacak, Samsun Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü koordinesinde 
17 ilçe emniyet müdürlüğü bünyesinde aile içi ve 
kadına karşı şiddetle mücadele büro amirliklerinin 
2020 yılı itibariyle kurulup faaliyetlerine başladığı-
na dikkat çekti.

“Kamu kurum ve kuruluşlarıyla uyum içinde 
hareket ederek çözüm odaklı çalışmalar 
yürütüyoruz”

Aile içi ve kadına karşı şiddetle mücadele büro 
amirliklerinin faaliyetlerinden bahseden Komiser 
Murat Karabacak, “İlk müracaatlar, genellikle kadın 
personelimiz tarafından alınmakta. Buradaki amaç; 
gördüğü şiddet nedeniyle mağdur olan kadınların 
diğer müracaatçılardan ayrı olarak sorunlarının din-
lenmesi ve uygun koruma tedbirleri alınarak doğru 
yönlendirilmesi. Müracaata gelen tüm mağdurla-
rımıza riski değerlendirme formu düzenleniyor ve 
risk durumuna göre mağdur için koruyucu, şüpheli-
ye yönelik ise önleyici tedbir kararları alınarak bun-
lar aktif olarak uygulanıyor. Bu tedbirler kapsamın-
da mağdur kadınımız haftada bir kez evinde ziyaret 
edilerek kendisine şüphelinin tehditlerinin devam 
edip etmediği soruluyor ve şiddetin devamı hâlinde 
diğer tedbirler uygulanıyor. Asayiş Şube Müdürlüğü 
olarak Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü koor-
dinesinde ve diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla 
uyum içinde hareket ederek çözüm odaklı çalışma-
lar yürütüyoruz.” bilgisini paylaştı.

Açılış konuşmalarından sonra çalıştay, katılımcılar 
tarafından gerçekleştirilen odak grup görüşme-
leri ile devam etti. Odak grup görüşmelerinde yer 
alan OMÜ Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Kadın ve Aile 
Araştırmaları Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı 
öğrencileri, Samsun ŞÖNİM meslek elemanları ve 
psikolojik danışmanlık uzmanları ile OMU Rehber-
lik ve Psikolojik Danışmanlık Topluluğu öğrencileri 
çeşitli yönlerden aile içi şiddeti önlemeye yönelik 
önerileri mercek altına alarak tartıştı. Öneriler daha 
sonra katılımcılar ile paylaşıldı.
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OMÜBAM ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü İş 
Birliğinde Bağımlılık Eğitimi Yapıldı
OMÜ Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (OMÜBAM) ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş 
birliğinde Samsun ve ilçelerindeki ortaokul ve lise 
yöneticilerine yönelik “Bağımlılıklar ve Risk Altında-
ki Çocuklarla Çalışmada Okul Müdürlerinin Rol ve 
Sorumlulukları” konulu panel gerçekleştirildi. 

Panelde OMÜBAM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Figen 
Çavuşoğlu “Okulda Bağımlılıkla Mücadele Kapsa-
mında Alınması Gereken Tedbirler ve İyi Uygulama 
Örnekleri”, OMÜBAM Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Oya Sevcan Orak “Okulda İhmal ve İstismarın 
Tanılanması” ve İl Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şube 
Biriminde Sosyal Hizmet Uzmanı olan Recep Göbel 
“Adli Süreçteki Çocuğu Destekleme Okul Müdürleri-
nin Rol ve Sorumlulukları” konularında bilgi verdiler.  

“Madde kullanımı tespit edildiğinde dışlama 
yaklaşımı sergilenmemeli”

OMÜBAM Müdürü Çavuşoğlu konuşmasında okul-
da koruyucu yaklaşımların önemli olduğunu belirtti. 
Çavuşoğlu, “Uygulanacak programlarda müfredat-
ta sağlık eğitimi içerikleri de yer almalı ve bu prog-
ramlar şiddet ve akran zorbalığını önlemeli. İyi bir 
okul iklimi oluşturmak ve bunu kanıt temelli yak-
laşımlarda da belirtildiği üzere sosyal yeterlilikler 
üzerine temellendirmek çok önemli. Bunların yanı 
sıra öğrencilere reddetme becerisi, karar verme ve 
çatışma yönetimi gibi beceriler de kazandırılmalı. 
Madde kullandığı tespit edilen çocuğun okuldan 
dışlamak yerine olumlu davranışlar kazandırmaya 
odaklanan yaklaşımlarda bulunmalıyız.” dedi.

“Öğretmenler ve okul yöneticilerine bu konuda 
büyük sorumluluklar düşüyor”

Panelde ikinci konuşmayı gerçekleştiren OMÜBAM 
Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Oya Sevcan 
Orak, “Çocuk ihmal ve istismarı hassas ve yüzleş-
mesi zor bir konu. Buna rağmen toplumun aydın 
kesimini oluşturan öğretmenler ve okul yönetici-
lerine bu konuda büyük sorumluluklar düşüyor.” 

dedi. İstismar açısından dikkat çekici olan ve ayırt 
edilmeyi kolaylaştıran ipuçlarını okul müdürleriyle 
paylaşan Orak, bildirim yükümlülüğüne de dikkat 
çekti. Bildirim yükümlülüğünün yerine getirilme-
sinde yaşanılan zorluklar ve ikilemlerle ilgili vaka 
örnekleriyle konuşmasına devam eden Orak, ihmal 
ve istismarla mücadelede birincil, ikincil ve üçüncül 
düzey önleyici yaklaşımlar konusunda okul müdür-
lerinin sorumluluklarının içeriği hakkında bilgilen-
dirme yaptı. 

“İhmal ve istismara yönelik her bilginin dikkate 
alınması lazım”

Panelin son konuşmasını gerçekleştiren Sosyal Hiz-
met Uzmanı Recep Göbel ise özellikle okullarda ih-
mal ve istismara yönelik bildirimlerde okuldaki bu 
konuda uzman olan rehber öğretmen tarafından 
çocuktan alınan ifadenin tüm ayrıntıları ile rapor-
lanmasının çocuğun emniyette tekrar sorgulanma-
ması ve böylece daha fazla yıpranmasının önlen-
mesi açısından önemli olduğuna dikkat çekti. Ayrıca 
ihmal ve istismara yönelik çocuğun verdiği her bil-
ginin dikkate alınarak değerlendirilmesi ve Emniyet 
Müdürlüğü ile iletişime geçilmesini belirten Göbel, 
Çocuk Şube Biriminde çalışan uzman personel ta-
rafından sürecin yürütüldüğü ve belli aralıklarla 
personelin hizmet içi eğitimlerle desteklendiğini 
açıkladı. 
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 “OMÜ, Kenevirle İlgili Çalışmalarda Ciddi Bir 
Misyon Üstlendi”
OMÜ ile Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlığı (DOKAP) arasında bölgenin geliş-
mesine önemli katkı sağlayacak projelerin yürütül-
mesine ilişkin iki ayrı iş birliği protokolü imzalandı. 

OMÜ Rektörlüğünde gerçekleşen törende imza 
metnine Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal ile DOKAP 
Başkanı Hakan Gültekin imza attı. İmza töreninde; 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cengiz Batuk, Prof. Dr. 
Selim Eren, Prof. Dr. Sevim Alışır, Prof. Dr. Mahmut 
Başoğlu da hazır bulundu. 

‘Lifli Bitkiler Üretim ve İşleme Kompleksi Projesi’ ile 
‘Kenevir Araştırma Merkezi Projesi (Kenevir Ürünleri 
Test Merkezi ve veri platformlarının oluşturulması)’ 
için aktarılacak ödeneğin kullandırılması, izlenmesi 
ve denetimine ilişkin protokoller imzalandı. İmzala-
nan protokolle; DOKAP tarafından onaylanan pro-
jelerin izlenmesi, değerlendirilmesi ve finansma-
nına ilişkin konuların sorunsuz olarak yürütülmesi 
hedefleniyor. 

“Bölge ve ülkemiz açısından stratejik öneme 
sahip projeler”

Protokol töreninde değerlendirmelerde bulunan 
Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, “Başta DOKAP Başkanı 
Hakan Gültekin’e bu süreçteki özverili çalışmaları 
nedeniyle çok teşekkür ediyorum. Bugün OMÜ, böl-
ge ve ülkemiz açısından stratejik öneme sahip olan 
iki önemli projeye işlevsellik kazandırmak için bu 
protokolleri imzalıyoruz. Öncelikli alan tanımlama-
sıyla projelendirilen çalışmalarımız hem kenevirin 
hem de diğer lifli bitkilerin bölgenin ekonomisine, 
bölgedeki yatırımın endüstriyel bir ürün olarak mal-
zeme sunulması ve gelecekte misyon üstlenmesi 
anlamına geliyor. Bu nedenle iki projemiz de bizi 

heyecanlandıran önemli projelerdir. Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın kenevirle 
ilgili çalışmaları yakından takip ettiğini ve bizzat bu 
konuyla ilgili çalışmaların yapılmasını istediğini bi-
liyoruz. OMÜ bu noktada ciddi bir misyon üstlendi. 
Akademik bilgiyi bölgenin gelişimine katkı sağlaya-
cak şekilde yeniden planlayarak süreci hızlandır-
maya çalıştık. Bu konuda ciddi yatırımlar ve devam 
eden görüşmelerimiz var. Bu iki projenin ilerde daha 
kapsamlı projelerin oluşmasına vesile olmasını dili-
yoruz.” ifadelerini kullandı. 

“OMÜ ve Samsun kenevir çalışmalarında pilot 
bölgelerden bir tanesi”

DOKAP Başkanı Hakan Gültekin ise; “OMÜ’nün bize 
sunduğu iki nitelikli projeyi bölge açısından yeni 
bir başlangıç olarak görerek değerlendirme kararı 
aldık. Finansmanı 10 milyon 500 bin TL olan ‘Kene-
vir Araştırma Merkezi Projesi’ ile 7 milyon 362 bin 
TL olan ‘Lifli Bitkiler Üretim ve İşleme Kompleksi 
Projesi’ bizler için çok önemli çalışmalardır. OMÜ ve 
Samsun, kenevir çalışmalarında pilot bölgelerden 
bir tanesi. Özellikle OMÜ ile lifli bitkilerin (kenevir, 
ısırgan) çalıştayı ve süreçleriyle ilgili bundan ön-
cede önemli bir süreç yürütmüştük. Bu çalışmaları 
yerel düzeyden genele yansıyacak şekilde geliş-
tirmek istiyoruz. Özellikle Cumhurbaşkanlığımızın 
Kalkınma Planında kenevir ve ısırganla ilgili önemli 
hedefler konulmuştur. Bu projelerin desteklenmesi 
bizler açısından çok önemliydi.” diye konuştu. 

Protokol töreni DOKAP Başkanı Hakan Gültekin ile 
beraberindekilerin, Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal’ı ma-
kamında ziyaret etmesinin ardından hatıra fotoğra-
fı çekilmesiyle sona erdi. 
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Ziraat Fakültesi, Nebiyan Kestanesi için 
Coğrafi İşaret Almaya Odaklandı 

OMÜ, Lisans Öğrencilerine Yönelik Proje 
Eğitimlerinin Meyvesini Topluyor

Ziraat Fakültesi’nde coğrafi işaret almaya aday “Ne-
biyan kestanesi”nin tadım testi yapıldı.

OMÜ Ziraat Fakültesi Dekanlığı’nda gerçekleşen 
etkinliğe; Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, 19 Mayıs Kay-
makamı İbrahim Civelek, 19 Mayıs Belediye Başkanı 
Osman Topaloğlu, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Muharrem Özcan ile Dekan Yardımcıları Prof. Dr. 
Umut Sami Yamak ve Doç. Dr. Ahmet Öztürk, İl Tarım 
ve Orman Müdürü İbrahim Sağlam ve akademik ve 
idari personel katıldı. Etkinlikte; Rektör Ünal ve diğer 
konuklar, Samsun’un 19 Mayıs ilçesindeki Nebiyan 
bölgesinde yetişen kestaneleri tadarak puanladı.

Kestane çayı ikramı

Toplam 3 çeşidi bulunan kestanelerin puanlaması 
devam ederken, misafirlere kestane çayı da ikram 
edildi. Puanlamada kestanenin tadı, görünümü, ko-
kusu ve rengi kriter olarak belirlendi. Nebiyan yöre-
sinde yetişen kestaneler, tohum zarının kolay soyu-
labilmesi, kabuğunun ince olması ve tadıyla ön plana 
çıkıyor. Nebiyan kestanesi hakkında bilgiler aktaran 
Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü Öğr. Üyesi 

Prof. Dr. Ümit Serdar, 19 Mayıs’ın, Samsun’da en fazla 
kestane yetiştirilen ilçelerden biri olduğuna dikkat 
çekerek “Kestaneler Nebiyan dediğimiz yörede ye-
tişiyor. Nebiyan kestanesinin en önemli özelliği çok 
lezzetli olması. Meyveler biraz küçük ama hakikaten 
çok lezzetli. Kabuğu ince, tohum zarı çok kolay soyu-
luyor. Aslında bu bölgedeki bütün sebze ve meyveler 
çok lezzetli. Nebiyan kestanesi ve fasulyesi zaten 
tescil edilecek. Nebiyan kestanesinin coğrafi işaret 
alması için meyve özelliklerini inceledik, bugün de 
tat analizini yapacağız. Ayrıca ‘Nebiyan Kestanesi 
Coğrafi İşaret Ormanı’ oluşturmak istiyoruz. Nebi-
yan yöresinin bütün ürünleri gerçekten çok lezzetli. 
Amacımız tabii ki coğrafi işaret almak. Bu ürünlerin 
içerisinde fasulye ve salep de var. Bizler daha önce 
de tescil ettirdiğimiz Erfelek kestanesini Havza’da 
da yetiştirdik. Bu ürünler, çeşitli ekolojik ortamlarda 
farklı lezzetlere sahip.” diye konuştu.

Nebiyan kestanesi coğrafi işaret ormanı oluşturmayı 
hedefleyen Ziraat Fakültesi, Türkiye Bilimsel ve Tek-
nolojik Araştırma Kurumundan (TÜBİTAK) fidan temin 
etmek için proje başvurusunda bulundu. 20 dönüm-
lük alana ise fidan dikimi planlanıyor.

OMÜ’den 26 öğrenci, TÜBİTAK’ın üniversitede öğre-
nim görmekte olan ön lisans/lisans öğrencilerinin 
araştırma yapmaya teşvik edilmesini amaçladığı 
“2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projelerini 
Destekleme Programı” kapsamında desteklenmeye 
hak kazandı. OMÜ’nün öğrencilere yönelik olarak 
başlattığı ‘Proje Yazma Eğitimleri’nin meyvesi olarak 
görülen bu projeler Eğitim Fakültesi, Fen-Edebiyat 
Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Tıp Fakültesi, Ziraat 
Fakültesi ve Samsun Meslek Yüksekokulu öğrencileri 
tarafından geliştirilerek TÜBİTAK’a sunuldu. 

Etkinlikler    Araştırma
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NOFKU Ev Tekstili’nden OKTAM’a Ziyaret

“Teknopark’ın Hangarları Bölgenin 
Ekonomisi ve Potansiyeline Güç Katacak”

Samsun merkezli NOFKU Ev Tekstili firması adına Re-
cep Ali Akbaş, birçok anlamlı etkinliğe imza atan OMÜ 
Kadın ve Toplum Araştırma ve Uygulama Merkezi’ni 
(OKTAM) ziyaret ederek kadına şiddete dikkat çek-
mek için ürettikleri yastıkları hediye etti. 

Ziyarette OKTAM Müdürü Prof. Dr. Hatice Kumcağız,  
Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Dilek Güvenç, Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı Öğr. Üyesi Dr. 
Esat Şanlı ve Uzman Damla Nur Kinsiz bulundu.

Kadına yönelik şiddetin her zaman karşısında ol-
duklarını ve bu anlamlı mücadeleye dikkatleri çeke-
bilmek için mor renk yastık ürettiklerini ifade eden 
Akbaş, “Kadına yönelik şiddetle mücadele konusun-
da toplumsal farkındalığın oldukça önemli olduğunu 
ve bu konuda farkındalık oluşturacak her adımın kıy-
metli olduğu düşüncesiyle böyle bir çalışma gerçek-
leştirdik.” dedi. 

Prof. Dr. Hatice Kumcağız ise; “Kadına yönelik şidde-
tin ortadan kalkması yönünde yasal düzenlemeler 
yapılmakta, ancak bunun yanı sıra toplumsal farkın-

dalığı artırmaya yönelik etkinlikler çok önemlidir. Bu 
kapsamda bu şekilde bilinç artırmaya yönelik bu tür 
uygulamalar oldukça kıymetlidir.” diye konuştu. 

OMÜ, “Samsun Teknoloji Geliştirme Merkezi (Tekno-
park) Ballıca Hangar Yapıları Onarım Tadilat İşleri”ne 
dair sözleşme imzalandı. Rektörlük Yönetim Toplantı 
Salonu’ndaki imza töreninde Rektör Prof. Dr. Yavuz 
Ünal, Samsun Teknopark Genel Müdürü Ekrem Altan 
ile onarım ve tadilat işlerinin yükleniciliğini üstlenen 
EM-SA Yapı Taah. İnş. Sıhhi ve Isı Tes. Malz. Tic. San. 
Ltd. Şti. yetkilileri bir araya geldi.

“120 günde bitirip teslim etmek istiyoruz”

İmzalardan önce söz alan şirket sahibi Emre Yavuz 
sözleşmenin hayırlı olmasını temenni ederek, “Tek-
nopark Ballıca ihalemiz hepimize hayırlı olsun. 8 
hangarın onarımını yapacağız. Daha önce de birkaç 
hangarın onarımını yaptık. Süremiz 120 gün, bir an 
evvel bitirip size teslim etmek istiyoruz. İki taraf için 
de hayırlısı olsun.” dedi.

 “Teknopark’a çok ciddi anlamda bir talep var”

Rektör Ünal da onarım ve tadilat yapılacak ala-
nın önemine işaret ederek, “Öncelikle ek alan 
olarak tahsis edilen bölge, bir an evvel hem böl-
geye hizmet etmesi hem de Teknopark’a güç kat-
ması açısından önem arz ediyor. Anlaştığımız 
şirket de tecrübeli ve yetkin konumda. Ümit edi-
yoruz ki biz 120 günden önce orayı teslim alaca-
ğız. Teknopark’a çok ciddi anlamda bir talep var. 
Oranın üretim alanı olarak faaliyete girmesi, aslında 
Teknopark’a sadece bir alan kazandırmak anlamına 
gelmiyor. Burayı ayrıca bölgenin ekonomisi ve po-
tansiyeline güç katacak bir ek alan olarak tanımlıyo-
ruz. O nedenle önemsediğimiz bir çalışma. Kısa sü-
rede tamamlanmasını ümit ediyor, şirket yetkililerine 
teşekkür ediyorum.” diye konuştu.

49

O
M

ÜB
ÜL

TE
N

 
Ka

sı
m

 - 
Ar

al
ık

 2
02

2
Sa

yı
 9

0



ÇEVSAM, ‘COP27 Değerlendirme 
Toplantısı’na Katıldı
Çevre TV’nin organizasyonu ve Boğaziçi Üniversite-
si İklim Değişikliği ve Politikaları Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi’nin katkılarıyla İstanbul’da ‘COP27 
Değerlendirme Toplantısı’ gerçekleştirildi. 

Boğaziçi Üniversitesi Albert Long Hall Kültür 
Merkezi’nde dört oturum halinde gerçekleştirilen 
değerlendirme toplantısında; iklim sorunları akade-
misyenler, kamu sektörü, iş dünyası ve STK temsil-
cileri ile üniversiteli iklim elçileri tarafından masaya 
yatırıldı.

“Ne Olacak Bu Dünyanın Hali?” mottosuyla ‘COP27 
Değerlendirme Toplantısı’nın dördüncü oturum 
konukları; OMÜ Çevre Sorunları Araştırma Merke-
zi (ÇEVSAM) Müdürü Prof. Dr. Yüksel Ardalı, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölü-
mü Öğr. Üyesi Prof. Dr. Bülent Gülçubuk, Bursa Ulu-
dağ Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü Öğr. 
Üyesi - Sürdürülebilir Kampüs Koordinatörü Prof. 
Dr. Güray Salihoğlu, Ege Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi Biyomühendislik Anabilim Dalı Öğr. Üyesi 
Prof. Dr. Nuri Azbar, Marmara Üniversitesi Sürdü-
rülebilir Büyüme ve Kalite Yönetimi Bilim Başkanı 
Prof. Dr. Refika Bakoğlu ve OMÜ İklim Elçisi Batuhan 
Ateşli oldu. 

Katılımcılar tarafından Yeşil Aklamaya Karşı Net 
Sıfır Tolerans Yaklaşımı, Endüstri Sektörünün İklim 
Krizine Etkisi, İklim Değişikliğine Bağlı Tarımdan ve 
Kırsaldan Göçün Gıda Güvenliğine Etkisi konuları 
hakkında sunumlar yapıldı. 

Fosil yakıtları aşamalı olarak ortadan kalkacak

ÇEVSAM Müdürü Prof. Dr. Yüksel Ardalı, ‘Yeşil Akla-
maya Karşı Net Sıfır Tolerans Yaklaşımı’ konu başlığı 
altında değerlendirmelerde bulundu. Yeşil aklama-
nın son yıllarda şirketler arasında artan çevreye du-
yarlı olma yarışı ile oldukça büyük bir ivme kazandı-
ğını söyleyen Prof. Dr. Ardalı, “Yeşil aklamayla etkin 
mücadele için net sıfır emisyon taahhütlerinin kısa, 
orta ve uzun vadeli şekilde tasarlanması gerekiyor. 
Söz konusu kurumların yıllık olarak rapor vermesi 
tavsiye ediliyor. Birçok lider, fosil yakıtları aşamalı 
olarak ortadan kaldırmayı hedeflerken, kısa vade-
de petrol ve gaz kaynaklarına odaklanılabileceğini 
savunuyor. Emisyonları dengelemek için ucuz kar-
bon kredilerinin kullanımını uygulanabilir bir net 
sıfır stratejisi değildir.” ifadelerini kullandı. Oturum 
OMÜ İklim Elçisi Batuhan Ateşli’nin oturumu değer-
lendirme konuşmasıyla tamamlandı. 

Proje Sayısının Artırılmasına Yönelik 
Bilgilendirme Yapıldı
OMÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Bi-
rimi (BAPKOB) tarafından Uygulama ve Araştırma 
Merkezleri çalışanlarını bilgilendirmek üzere ‘1915 
Araştırma ve Uygulama Merkezleri Araştırmalarını 
Destekleme Program Projeleri’ adlı tanıtım toplan-
tısı düzenlendi. Uygulama ve Araştırma Merkezleri 
Koordinatörlüğünde gerçekleştirilen tanıtım top-
lantısı; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sevim Alışır, BAP-
KOB Müdürü Prof. Dr. Ayşenur Büyükgöze Kavas, 
Merkezler Koordinatörü Doç. Dr. Mevlüt Gürbüz ile 
akademisyenler katıldı. 1915 A/B/C kodlu destekle-
me programı hakkında bilgi verilen toplantıda de-
ğerlendirmelerde bulunan Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Sevim Alışır, 3 merkezin projesinin desteklen-
meye değer bulunduğunu belirterek diğer merkez-
lerden de Üniversitenin gelişimine katkı sağlaya-
cak projeler beklediklerini ifade etti. Prof. Dr. Alışır 
konuşmasında, kaynakların etkin kullanımını sağ-
lamak için Üniversitenin araştırma faaliyetlerinin 

nitelik ve niceliğini artırarak; bilimsel araştırma, ge-
liştirme, uygulama, alt yapı ve dış kaynaklı projelere 
ilişkin faaliyetleri tek bir birim altında yürüttükleri-
ne dikkat çekti. Hedeflerinin öğretim elemanlarının 
bilimsel araştırmaları için ihtiyaç duydukları desteği 
vererek Üniversitemizin ar-ge kalitesini yükseltmek 
olduğunu belirten Alışır, akademisyenlere bilime 
ulusal ve uluslararası ölçülerde katkı yapan projeler 
üretme çağrısında bulundu. 

Etkinlikler    Araştırma
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OMÜ akademisyenlerinin, Türkiye Sağlık Enstitüleri 
Başkanlığı’nın (TÜSEB) ar-ge projelerini destekle-
mek amacıyla ilk kez çıktığı 2022-B-01 çağrı prog-
ramına yaptığı proje başvurusu desteklenmeye uy-
gun görüldü. 

OMÜ akademisyenlerinin ‘Konjestif Kalp Yetmezli-
ğini Yönetmede Uzaktan Hasta İzleminin Etkinliği-
nin Orta Ölçekli Popülasyonda Araştırılması’ başlık-
lı projesi 791 bin TL bütçe ile desteklenecek.

Mühendislik Fakültesi Öğr.Üyesi Doç. Dr. Hülya Gö-
kalp Clarke’ın yürütücü olduğu projede yine aynı 
fakülteden Dr. Öğr. Üyesi Seda Üstün Ercan;  Tıp 
Fakültesinden Doç. Dr. Ömer Gedikli; Sağlık Bilimle-
ri Fakültesinden Prof. Dr. İlknur Aydın Avci, Doç. Dr. 
Birsen Altay, Dr. Öğr. Üyesi Figen Çavuşoğlu, Dr. Öğr. 
Üyesi Oya Sevcan Orak yer alıyor. 

Hastaların uzaktan izlenebilmesi sağlanacak

Projenin ilk aşamasında, Konjestif Kalp Yetmez-
liği (KKY) hastalarının uzaktan izlemini sağlayan 
bir teknoloji platformu geliştirilmesi ve devre-
ye alınması amaçlanıyor. Geliştirilecek platform 
sayesinde tansiyon ve kilo gibi veriler hasta ev-
lerinden otomatik olarak klinisyen portalına ak-
tarılacak ve hastaların uzaktan izlemi yapılacak. 
Projenin ikinci aşamasında ise geliştirilen bu siste-
min etkinliği randomize kontrollü bir klinik çalışma 
ile sınanacak. Projede aynı zamanda bu platform ile 
yapılan işlemlerin hasta bakım sonuçlarına yönelik 
etkileri ile ilgili bir maliyet analizi yapılacak. 

Hasta izlemine yönelik çeşitli bilgilere ulaşılması 
hedefleniyor

Proje sonucunda, KKY hastalarının uzaktan izle-
mine olanak verecek bir platform geliştirilecek, 
bu platformla yapılan hasta izleminin hastaların 
fiziksel sağlık sonuçları, yaşam kaliteleri, duygu 
durumları, hastaneye başvuru ve yatış sayıların-
daki değişim, hastalar, informal bakım verenler ve 
sağlık çalışanlarının memnuniyeti üzerine etkileri 
değerlendirilecek.  Ayrıca, proje ile elde edilecek 
sonuçlara dayanarak uzaktan hasta izlemine yöne-
lik süreçlerin tasarımı için gereken rollerin, tedavi 
protokollerinin ve hizmet modellerinin belirlenme-
sine yönelik bilgilere ulaşılması hedefleniyor.

TÜSEB’den OMÜ Akademisyenlerine  
791 Bin TL Bütçeli Proje Desteği

Samsun Teknopark ile Gazi Teknopark 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı
Samsun Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş. 
(Samsun Teknopark) ile Gazi Teknopark A.Ş. arasın-
da iş birliği protokolü imzalandı. Samsun Teknopark 
ve Gazi Teknopark olarak iki şirketin bünyelerinde 
bulunan firmalarla üniversite/sanayi iş birliklerinin 
kurulması, girişimcilik, ar-ge, inovasyon ve sosyal 
kalkınma gibi alanlarda ortak faaliyetler ve proje-
lerle ilgili etkinliklerin düzenlenmesini kapsayan 
protokole imzalar, Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal ile 
Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız ta-
rafından atıldı. Gazi Üniversitesi Rektörlük Senato 
Salonu’nda düzenlenen protokol imza töreninde 
değerlendirmelerde bulunan Rektör Prof. Dr. Ya-
vuz Ünal, “Her üniversitenin tecrübesi, Teknopark’a 
yansıyan ve vücut bulan yapılanmasıyla iş birliği 
yapılması, Gazi Teknopark A.Ş. ile güç birliğine gi-
dilmesi düşüncesi bile bizi heyecanlandırıyor. Ciddi 
işlerle, projelerle bir araya gelmeyi düşünüyoruz. 

Başta Prof. Dr. Musa Yıldız olmak üzere diğer ekip 
arkadaşlarımıza da çok teşekkür ediyorum” ifade-
lerine yer verdi.Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Musa Yıldız ise protokol imza töreninde yaptığı ko-
nuşmada, “Gazi Teknopark A.Ş. ile Samsun Tekno-
park A.Ş. arasında imzalanan protokolümüzün her 
iki üniversite ve ülkemiz için hayırlı uğurlu olmasını 
temenni ediyorum” dedi. 
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Türk Dünyası Âşıkları OMÜ’de Buluştu
OMÜ Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi (OMÜ-TÜRKÇE) tarafından organize edilen 
“Türk Dünyası Sazları Buluşuyor” adlı etkinlikte, 
Türk dünyasından halk ozanları bir araya gelerek 
ustalık ve maharetlerini gösterdi.

Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde yapılan et-
kinliğin davetlileri Azerbaycan’dan âşık Peri Ha-
sanova, Kırgızistan’dan ırçı Perizat Nurbegkızı, 
Kazakistan’dan akın Bekaris Nuriman, Erzurum yö-
resinden âşık Temel Turabi ile âşık Rahim Sağlam ve 
Çukurova yöresinden âşık Eyyubî Todil Türk kültür 
ve medeniyetinin kendine özgü değerlerinden biri 
olan ve asırların deneyimlerinden süzülerek kuşak-
tan kuşağa aktarılan âşıklık geleneğinden örnekler 
sergiledi.

Yoğun ilginin olduğu etkinliğe; İnsan ve Toplum Bi-
limleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Vedat Keleş, Sam-
sun Üniversitesi (SAMÜ) Mühendislik Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Hüseyin Demir, OMÜ TÜRKÇE Müdürü 
Prof. Dr. Bekir Şişman, OMÜ Devlet Konservatuvarı 
Müdürü Prof. Dr. Can Karahan, OMÜ Yabancı Dil-
ler Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Emrah Ekmekçi, 
SAMÜ Sivil Havacılık Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Erdem Emin Maraş ve OMÜ Tıp Fakültesi Öğr. Üyesi 
Prof. Dr. Hüseyin Akan başta olmak üzere çok sayı-
da akademisyen ile öğrenci katıldı.

 “OMÜ-TÜRKÇE, düzenlediği kültürel etkinliklerle 
her daim göz doldurmuş ve takdir toplamıştır”

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan progra-
mın açılış ve selamlama konuşmasını yapan OMÜ-
TÜRKÇE Müdürü Prof. Dr. Bekir Şişman, Merkezin 
2013 yılından bu yana yürüttüğü faaliyetlerden 
bahsederek, “Bütün bunlarla beraber Türk diline ve 
kültürüne hizmeti şiar edinmiş olan OMÜ-TÜRKÇE, 
düzenlediği kültürel etkinliklerle de her daim göz 
doldurmuş ve takdir toplamıştır. Bugün burada bu 
etkinliklere bir yenisini daha eklemenin haklı guru-
runu yaşıyoruz. 2009 yılında UNESCO SOKÜM (So-
mut Olmayan Kültürel Miras) temsilî listesine girmiş 
olan âşıklık geleneğimizin temsilcisi âşıklarımız, 
Türk dilini koruma ve geleceğe aktarma gibi bir mis-
yon da üstlenmişlerdir. Bizler de hem Üniversitemiz 
hem de Merkezimiz olarak bu geleneğe sahip çıkı-
yor ve böylelikle kurumsal sorumluluğumuzu yerine 
getirmiş oluyoruz. Bu tür programlara katkılarından 
dolayı Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal’a teşekkürlerimi 
arz ediyorum.” dedi.

“Âşıklık geleneği; üretici ve icracı tiplerin tarihsel 
süreçte meydana getirdikleri kültürel oluşumun 
Anadolu’daki adıdır”

Konuşmasında âşıklık geleneği üzerinde duran 
Prof. Dr. Şişman, “Âşıklık geleneği; işlerlikleri ve iş-

Etkinlikler    Kültür-Sanat
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levsellikleri fazlaca değişmeyen ancak dinî, coğrafi 
ve tarihsel bağlamda adına ozan, kam, baksı, bah-
şı, âşık, halk şairi, akın, jırav, ırcı, kayçı vs. denilen 
üretici ve icracı tiplerin tarihsel süreçte meydana 
getirdikleri kültürel oluşumun Anadolu’daki adıdır. 
Âşıkların prototipi, ozanlardır ve ozanların piri de 
Dede Korkut’tur.” diye konuştu.

“Dijitalleşme, geleneği de etkiliyor”

Günümüzde yaşanan dijitalleşmenin geleneği de 
etkilediğini belirten Prof. Dr. Şişman, devamında 
“Artık, gelenek internet aracılığı ile bilgisayar or-
tamında ve cep telefonlarında takip edilebilir ol-
muştur. Özellikle salgın döneminde âşıkların canlı 
olarak bazen bireysel, bazen de ekip hâlinde ger-
çekleştirdikleri âşık fasılları ve icra törenleri, dijital 
kültür ortamının toplum hafızasında iyice yer etme-
sine katkı sunmuştur. Ancak her şeyin doğal olanı 
ve doğal ortamı daha çok tercihimizdir.” sözlerine 
yer verdi.

Ardından Türk dünyasının farklı coğrafyalarından 
programa iştirak eden âşıklar; gelenek içerisinde 
icra ortamını oluşturan ‘hoşlama’, ‘güzelleme’, ‘ko-

çaklama’, ‘taşlama’, ‘atışma’, ‘muamma’, ‘lebdeğ-
mez’, ‘bozlak’ örnekleri sunarken diğer yandan 
Karacaoğlan’ın eserlerini icra ettiler.

OMÜ’de Öğretmenler Günü Karma Sergisi 
Düzenlendi
Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Re-
sim- İş Eğitimi Anabilim Dalı tarafından 24 Kasım 
Öğretmenler Günü etkinlikleri kapsamında düzen-
lenen karma sergiye sanatseverler büyük ilgi gös-
terdi.

Eğitim Fakültesi Sergi Salonu’ndaki açılışa; Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hamza Çalışıcı, Güzel Sa-
natlar Eğitimi Bölümü Başkanı Prof. Dr. Damla Bulut, 
Resim- İş Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Halil 
Türker, idari personel, öğrenciler ve çok sayıda zi-
yaretçi katıldı. 

Sergi; öğretim elemanları Prof. Dr. Sevgi Koyuncu, 
Prof. Dr. Ata Yakup Kaptan, Prof. Dr. Çağatay Kara-
han, Doç. Dr. Benan Çokokumuş, Doç. Dr. Sena Sen-
gir, Doç. Dr. Selma Karaahmet Balcı, Öğr. Gör. Atanur 
Sevim, Öğr. Gör. Murat Ağçiçek, Öğr. Gör. Ramazan 
Tilki, Arş. Gör. Eyüp Koçak ve çok sayıda öğrencinin 
katkılarıyla düzenlendi.  

Dekan Prof. Dr. Hamza Çalışıcı, serginin gerçekleş-
mesinde emeği geçenlere ve katılımcılara teşekkür 
etti. Resim- İş Eğitimi Anabilim Dalı öğretim eleman-
ları, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin katılım-
larıyla gelenekselleşen sergilerini düzenlediklerini 
söyleyen Öğretim Görevlisi Murat Ağçiçek de ser-
gilerinin geniş bir katılımla açıldığına dikkat çekti. 
Emekli Öğretim Üyesi Prof. Ali Boğa ise konuşma-

sında “Sanat Eğitiminin, genel eğitim öğretim içinde 
bir duvarın içindeki tuğlaların harcı gibidir. Bu harç 
olmazsa o tuğlalar birbirine yapışmayınca ayakta 
durmaz. Sanat eğitiminin asıl amacının kişinin ya-
ratıcılığını geliştirmek olduğunu, sanat eğitiminin 
bunun gelişmesine katkı yapacaktır.” ifadelerini kul-
landı. 

Sergide; resim, heykel, seramik, fotoğraf, baskı ve 
afiş alanlarında toplam 47 yapıt sanatseverle bu-
luşturuldu.



Dünyanın Renkleri OMÜ-TÜRKÇE’de Buluştu
OMÜ Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi (OMÜ-TÜRKÇE), düzenlediği tanışma etkinliğin-
de Türkçe öğrenen uluslararası öğrencilerini bir ara-
ya getirdi.

OMÜ-TÜRKÇE’nin bahçesindeki tanışma etkinliğin-
de farklı coğrafyalardan OMÜ’ye gelen uluslararası 
öğrenciler birbirleriyle tanışıp kaynaşırken başlangıç 
seviyesindeki Türkçe bilgileriyle de pratik yaptı.

Tanışma etkinliğinde öğrencilere hitap eden OMÜ-
TÜRKÇE Müdürü Prof. Dr. Bekir Şişman, uluslarara-
sı öğrencilerin Türkçeyi layıkıyla öğreneceklerine 
inandıklarını belirterek “OMÜ’yü tercih ettiğiniz için 
kıvançlıyız. Bizler de Türkçemizin inceliklerini sizlere 
aktarmak için elimizden geleni yapacağız. Bunun için 
Türkçe öğretimini sosyal ve kültürel faaliyetlerle de 
zenginleştirmeyi planlıyoruz. Yaşadığınız problem-
lerde her zaman yanınızda olacağız. Tekrar Samsun’a 
ve Üniversitemize hoş geldiniz.” dedi. 

50 farklı ülkeden 400 öğrenci

2013 yılından beri faaliyet gösteren ve 23’ü akade-
mik, 5’i idari personel olmak üzere 28 kişilik eğitim 
kadrosuyla hizmet veren OMÜ-TÜRKÇE’de şu an iti-
barıyla Balkanlar’dan Afrika’ya, Orta Doğu’dan Uzak 
Doğu’ya, Orta Asya’dan Latin Amerika’ya kadar 50 
farklı ülkeden yaklaşık 400 uluslararası öğrenci Türk-
çe öğrenmeye başladı.

Türkçe kurslar, Avrupa Dil Portfolyosu ile uyumlu 

Ayrıca bu yıl içerisinde OMÜ-TÜRKÇE’de “Yabancı-
lara Türkçe Öğreticiliği Sertifika Programı”nın ger-
çekleştirilmesi ve çeşitli etkinliklerin düzenlenmesi 
planlanıyor. OMÜ-TÜRKÇE’de Türkçe kursları Avrupa 
Dil Portfolyosu’na uygun olarak A1, A2, B1, B2 ve C1 
kurları şeklinde yaklaşık bin saat olarak verilmekte.

Bugüne dek 3 bin uluslararası öğrenci Türkçe 
öğrendi

Şimdiye kadar yaklaşık 3 bin uluslararası öğrenci-
nin Türkçe öğrendiği ve “Türkçe C1 Sertifikası” aldığı 
OMÜ-TÜRKÇE’de bu yıl hedefler büyük. 2022 – 2023 
eğitim-öğretim yılında yaklaşık 500 öğrencinin kuru-
ma kayıt yaptırması bekleniyor.

Etkinlikler    Uluslararası Öğrenci
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OMÜ Uluslararası Öğrenciler Topluluğu ve Samsun 
Iraklı Öğrenci Derneği tarafından ‘Iraklı Öğrenci Bu-
luşması’ düzenlendi.

Atatürk Kültür Merkezi’nde öğrenciler tarafından 
yoğun ilgi gören etkinlik Kur’an-ı Kerim tilavetiyle 
başladı. Etkinliğe; Uluslararası İlişkiler Birim Başka-
nı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu, Iraklı öğrenci-
leri temsilen Mustafa Ziyad ve çok sayıda uluslara-
rası öğrenciler katıldı. 

Irak’ın kültür ve sanatını tanıtmak amacıyla tiyatro 
sahnelenen etkinlikte, ayrıca sanatçılar tarafından 
şiir okundu ve şarkı söylendi. Ayrıca büyük beğeni 
toplayan Irak’ı tanıtan video gösterimi yapıldı. 

Etkinlik, mezun olan Iraklı öğrencilerin başarı bel-
gelerini almasıyla sona erdi. 

Her yıl 9 Kasım’da kutlanan Azerbaycan Bayrak 
Günü ve iki yıl önce 8 Kasım’da şanlı bir yürüyüş-
le işgalden kurtarılan Karabağ’ın zafer yıl dönümü 
OMÜ Uluslararası Öğrenci Topluğu tarafından Ata-
türk Kültür ve Kongre Merkezi’nde hazırlanan tö-
renle kutlandı. 

OMÜ Kurupelit Yerleşkesi’ndeki Hocalı Şehitleri 
Anıtı’na çelenk konulmasıyla başlayan etkinliğe; 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mahmut Başoğlu, Ulusla-
rarası Birim Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşun-
luoğlu, Uluslararası Öğrenci Koordinatörü Dr. Öğr. 
Üyesi Mehmet Tütüncü, akademisyenler ile Azer-
baycanlı öğrenciler başta olmak üzere birçok öğ-
renci katıldı. Programın açılışında söz alan Azerbay-
canlı öğrenciler temsilcisi Mikayıl Müşfik, “Bugün 

çok heyecanlıyım. Zafer gününün heyecanını sizinle 
paylaşıyorum. Geçtiğimiz iki sene önceye kadar bu 
salonda Azerbaycan halkının yasadığı soykırımı 
anma programları düzenleyerek sizlerle paylaştık. 
Şükürler olsun ki gazi ve şehitlerimizin sayesinde 
iki senedir zaferimizi ve sevincimizi gururla sizlerle 
paylaşıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Daha sonra sözü alan şehit yakını Nuray Abbaslı da 
sunumunda: “Bugüne kadar Ermeniler tarafından 
bize haksızca yaşatılan bu zulümlerin son bulacağı 
o gün gelmişti. Katliamlarla, cinayetlerle ve acılar 
içinde bizden alınan Karabağımızı geri aldık. 44 gün 
süren savaş sonucunda Ermenistan’ın işgali altın-
daki topraklarımızı kurtarmayı başardık.” diyerek 
zafer sevincini katılımcılarla paylaştı.

Karabağ Zaferi’nin 2. Yıl Dönümü 
OMÜ’de Kutlandı

Iraklı Öğrenci Buluşması Düzenlendi
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Diş Hekimliği Mezunları Farklı Sektörlerdeki 
Mesleki Deneyimlerini Paylaştı 
Diş Hekimliği Fakültesi mezunlarının farklı sektör-
lerdeki deneyimlerini anlattığı panel, Atatürk Kültür 
ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Diş Hekimliği Fakültesi’nin ilk mezunlarından olan 
Diş Hekimliği Fakültesi’nin mevcut Dekanı Prof. Dr. 
Nilüfer Özkan, Dr. Üzeyir Elgin, Dr. İbrahim Ayber 
Yelken, Dr. Sibel Bariboğlu’nun panelist olarak ka-
tıldığı panelin moderatörlüğünü Diş Hekimliği Fa-
kültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Emine Şen Tunç 
üstlendi. 

Panele katılan panelistler, öğrencilere öğrencilik 
zamanlarından bu zamana kadar yaşadıkları dene-
yimleri aktardı. 

“Sevdiğiniz işi yapın”

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nilüfer Öz-
kan, “Aslında ben Tıp Fakültesini isteyip, Diş Hekim-
liği Fakültesine gelmiş bir öğrenciydim. Bizim za-
manımızda dışarıda şöyle bir algı vardı, ‘kadından 
diş hekimi olmaz’ çoğumuz bu söylemle büyüdük. 
Hatta kadın diş hekimi sayısı bile yok denecek ka-
dar azdı bizim dönemimizde. Kadınlar tarafından 

bilinen ya da istenen bir meslek bile değildi. Belki de 
beni işime daha çok bağlayan şey bu algı olmuştur. 
Ben işimi yaparken ne kadar yorulsam da o günün 
sonunda kendimi çok iyi hissediyorum. Önemli olan 
sevdiğiniz işi yapmaktır, neyi seviyorsanız onu yap-
malısınız. Hayattan ne beklediğiniz ve ne hedefledi-
ğiniz önemli. Her ne işi yapıyorsanız yapın en iyi şe-
kilde yapmaya çalışın. İlkeniz daima bu olsun.” dedi.

Mezundan
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“İlk mezun olmak güzel bir şey”

Dr. Üzeyir Elgin ise; “Biz fakültenin ilk mezunlarıyız. 
Bu çok güzel bir şey bununla gurur duyuyoruz. Fa-
kat tüm bu durumun güzelliklerin yanında zorlukları 
da vardı elbette. Fakülte binası daha yeni kurulmuş, 
her şey daha yeni yerine oturuyor. Hem fiziksel, 
hem cihaz hem de akademik anlamda bazı şeyler 
daha yeni oturuyordu. Bazı sıkıntılar yaşadık ama 
sağ olsunlar o zamanki hocalarımı ben sevgiyle, 
saygıyla ve hürmetle anıyorum. Ellerinden geleni 
yaptılar, bize hiçbir şeyin eksikliğini hissettirmeden 
bizi donanımlı bir şekilde mezun ettiler.” diye ko-
nuştu. 

“Mezun bilgi sistemine kayıt olun”

Mezun Bilgi Sisteminden söz ederek konuşmasına 
başlayan Moderatör Prof. Dr. Emine Şen Tunç da 

“Bu panel vesilesi ile sizleri OMÜ Mezunlar Koordi-
natörlüğünün faaliyetleri konusunda bilgilendirip, 
mezun bilgi sistemine kayıt olmanızı rica ediyorum. 
Mezunları ile etkileşimde olan kurumlar daha güçlü 
hale gelirken, kurumları ile etkileşimde olan mezun-
lar hayata atıldıklarında kendilerini yalnız hisset-
meyeceklerdir.” ifadeleriyle düşüncelerini paylaştı. 

Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğrenci-
Mezun Buluşması
OMÜ Endüstri Mühendisliği Mükemmellik Toplulu-
ğu (EMMT), OMÜ mezunu olan ve seçkin şirketlerde 
çalışan endüstri mühendislerini her yıl davet ede-
rek onların bilgi, deneyim ve öğütlerinden fayda-
lanmaya devam ediyor.

Bu kapsamda mezunlar söyleşisi etkinliğine Res-
man Ar-ge Mühendisi Mert Can Kumaş ve Kaban 
Makine Planlama Uzmanı Volkan Sütçü katıldı. 
Katılımcılar, konuşmalarında eğitim hayatların-
dan, OMÜ Endüstri Mühendisliği Bölümünün ve 
EMMT’nin kendilerine katkılarından, iş hayatında 
edindikleri tecrübelerden bahsetti. 

Etkinlikte; “Mezun olduktan sonra bizleri neler 
bekliyor? İş hayatında nelerle karşılaşacağız? 
OMÜ’nün sağladığı avantajlar neler? Hangi sektör-
de iş bulma olasılığımız daha yüksek?” gibi konular 
tartışıldı.



Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Atatürk Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde öğrenci topluluk başkanlarıyla bir 
araya geldi.

Gerçekleşen etkinliğe; Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Cengiz Batuk, Prof. Dr. Selim Eren, Prof. Dr. Sevim 
Alışır ile Prof. Dr. Mahmut Başoğlu, Rektör Danış-
manı Öğr. Gör. Halil İbrahim Zengin, Sağlık Kültür ve 
Spor (SKS) Daire Başkanı Güngör Kural,  akademis-
yenler, topluluk akademik danışmanları ile başkan 
ve yardımcıları katıldı.

 “Etkinliklerin kurumsallaşmasını ve kuralları 
içerisinde işin akmasını arzu ediyoruz”

Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, OMÜ’deki öğrenci top-
luluklarının performansına ve faaliyetlerine ilişkin 
düşünce ve değerlendirmelerini dile getirdi.

Üniversitede öğrenci topluluklarınca düzenlenecek 
etkinliklerin önemine işaret eden Rektör Ünal, bu 
tür faaliyetlerin daha profesyonel bir biçimde orga-
nize edilmesini istediklerini belirterek, “Daha önce 
bazı şeyleri planlamıştık. Özellikle 2023’e ait bir viz-
yon ortaya koyduk. Etkinliklerin kurumsallaşmasını 
ve kuralları içerisinde işin akmasını arzu ediyoruz. 
Bunlardan biri, Üniversitenin kendi içerisinde diji-
talleşme serüvenini tamamlamasıdır ki yaptığınız 
başvuruları ve bunlara ait raporları sistem üzerin-
den görebilelim. Bu aslında bir sistem çalışması ve 
gördüğünüz sadece bunun bir parçası. Bu stratejik 
hedefin içerisinde önemli olan sizsiniz. Dolayısıyla 
öğrencilerimizin nitelikli bir eğitim almasını, öz gü-
veni yüksek, mezun yeterliliği ve mesleki becerisi 
üst düzeyde olan bireyler olmasını arzu ediyoruz. 
Buradaki düzenlemelerin tamamı, öğrenci arkadaş-
larımızı bir şekilde sahaya çekmeyi amaçlıyor. Biz 
bütün öğrencilerin topluluklar üzerinden tecrübe 
kazanmasını bekliyoruz.” dedi. 

“Aktif olmayan hiçbir topluluğu 
sürdürmeyeceğiz”

Üniversitede faal olmayan topluluklara son vere-
ceklerini söyleyen Rektör Ünal, Üniversite bünye-
sindeki mevcut topluluklardan beklentilerine dair 
“Her topluluktan bir eğitim-öğretim yılı içerisinde 
4 etkinlik bekliyoruz. Aktif olmayan hiçbir toplulu-
ğunu sürdürmeyeceğiz. Bunun dışında ise mesle-
ki toplulukları güçlendireceğiz. Tamamen meslek 
odaklı olarak bölümlerin istihdam alanlarına göre 
farkındalık oluşturulmasını, projeler gerçekleşti-
rilmesini ve meslek odaklı etkinliklerin yapılmasını 
istiyoruz. Üniversite dışında bireylerin etkinlikte 
bulunmasına sıcak bakmayacağız. Bir etkinlik söz 
konusuysa bunu siz gerçekleştireceksiniz. Kongre, 
sempozyum ya da başka bir etkinlik gerçekleştirile-
cekse bunu sizin yapmanızı istiyoruz. Biz bir eğitim 
kurumuyuz. Öğrencinin sahneye çıkması ve kendini 
göstermesi gerekir. Burada hatalar ya da eksiklikler 
olabilir, ama olacaksa burada olmalı. Geriye dönüp 
yaptığınız hatalara bugün bakmanız gerek ve bu 
hatalardan ders alınmalı yoksa iş hayatınızda ar-
kada kalan, bireyin arkasına gizlenen kişi olabilirsi-
niz.” değerlendirmesinde bulundu.

“Topluluklarımızın etkinlikler üzerinden 
akademik devinime dâhil olmaları, hedeflerimiz 
açısından büyük önem taşıyor”

Öğrencilerden bekledikleri çalışmalardan bahseden 
Rektör Ünal, “Akademik hareketliliği güçlendirmeyi 
ve yaymayı hedefleyen meslek odaklı sempozyum, 
panel, kongre ve diğer etkinlikleri fazlasıyla önem-
siyoruz. Bu anlamda topluluklarımızın bu tür etkin-
likler üzerinden akademik devinime dâhil olmaları, 
hedeflerimiz açısından büyük önem taşıyor. Yanı 
sıra, öğrencilerimizin fen ve sağlık bilimlerini, sosyal 
bilimleri ve de sanatı merkeze alan bilimsel dergiler 
çıkarmalarını hedefliyoruz.” sözleriyle toplulukların 
akademik faaliyetlere sunacakları katkıyı vurguladı.

Rektör Ünal, Topluluk Başkanlarıyla Bir 
Araya Geldi

Etkinlikler    Öğrenci Topluluğu
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“Topluluklara ekonomik desteğimiz güçlü 
olacak”

TEKNOFEST ve benzeri öğrenci etkinliklerine de 
destek vereceklerinin altını çizen Rektör Ünal,  “Et-
kinlik tipini, etkinliğin katkısını, etkinliğin toplumda-
ki karşılığını dikkate almak suretiyle her türlü des-
teği sağlayacağız. Özellikle ekonomik destek güçlü 
olacak ve bununla birlikte laboratuvar, kütüphane 
ya da çalışma ortamı daha etkin bir biçimde öne 
çıkacak. Gençsiniz ve belli istekleriniz olacak, gez-
mek ve eğlenmek gibi. Eğer orada kalırsanız gele-
ceğinize yazık edersiniz. Tabii ki bunlar da bir ihtiyaç 
ama o ihtiyaçtan önemlisi kendinizi geliştirmeniz.” 
diye konuştu.

“4 bin metrekare alana sahip, 7 gün 24 saat esaslı, 
gün içerisinde öğrencinin asgari ihtiyaçlarını 
karşılayabileceği bir kütüphane alanının ihalesi 
yapıldı”

Merkez Kütüphane’deki gelişmelere de değinen 
Rektör Ünal, bu süreçle ilgili şöyle konuştu: “Kütüp-
haneyi önemsiyoruz. 4 bin metrekare alana sahip, 7 
gün 24 saat esaslı, gün içerisinde öğrencinin asgari 
ihtiyaçlarını karşılayabileceği bir kütüphane alanının 

ihalesi yapıldı. Hemen bitmeyeceğini biz de biliyoruz. 
Mevcut kütüphaneyi o nedenle kullanıyoruz.”

Rektör Ünal’ın konuşmasının ardından Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Cengiz Batuk, Prof. Dr. Selim Eren, 
Prof. Dr. Sevim Alışır ve Prof. Dr. Mahmut Başoğlu 
topluluk yönetimlerinin sorularını yanıtladı. Gelen 
öneriler, talepler ile yaşanan sorunlar ise kayıt al-
tına alındı.

OMÜ öğrenci topluklarından olan Konuşan Eller Top-
luluğu ve Engelsiz OMÜ Topluluğu, Samsun Gençlik 
ve İl Spor Müdürlüğü’nün destekleriyle “Hayata Be-
nimle Bak” ile “Mutlu Çarşamba” temasıyla Tandem 
(ikili) Bisiklet Etkinliği gerçekleştirdi.

Yaşam Merkez’inde engelli bireyler için gerçekleşen 
etkinliğe; Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanı Gün-
gör Kural, Şube Müdürü Ali Cengiz Ciğerci, görme en-
gelli bireyler ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Etkinliğinin açılışında değerlendirmelerde bulunan 
Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanı Güngör Kural, 
“Gençlik ve İl Spor Müdürlüğünün ‘Mutlu Çarşamba’ 
Üniversitemizin ise ‘Hayata Benimle Bak’ temasıyla 
gerçekleştirdiği etkinliğin, engelli farkındalığını bir 
adım daha ileriye taşıyacağını düşünüyorum. Etkin-
liğin gerçekleştirilmesini sağlayan ve engelli öğren-
cilerin kampüs içi erişim ve diğer ihtiyaçlarının karşı-
lamasında önemli çalışmalar yapan Sosyal Hizmetler 
Birimine teşekkür ederim. Bugün 2022-2023 yılı içe-
risinde Engelsiz OMÜ Topluluğunun Sosyal Hizmet-
ler Birimi ile birlikte yapacağı çalışmalardan sadece 
bir tanesini düzenledik. Bu etkinlikle görme engelli 
bireyle ona rehberlik eden birey arasındaki dostluk 
iki pedal arasında gelişebileceğini anlatmak istedik. 
Yıl boyunca bu tarz etkinliklerimiz devam edecek. Bu 
anlamda bize katkı sağlayan Gençlik ve İl Spor Mü-
dürlüğüne de teşekkürlerimi iletiyorum.” dedi.

Etkinliğin sonunda görme engelli öğrenciler, onlara 
eşlik eden bireylerle birlikte pedal çevirerek Kurupe-
lit Kampüsü’ nde bu güzel anların tadını çıkardılar.

Engelli Öğrenciler Bisiklet Etkinliğinde 
Buluştu



OMÜ bünyesinde yer alan deniz ve orman manzara-
lı OMTEL Otel, gerçekleştirilen tadilat ve yenileme-
lerin ardından ilk toplantıyla açıldı. 

OMÜ İç Değerlendirme Toplantısı’nın gerçekleşti-
rildiği OMTEL Otel, teknik düzenlemelerin ardından 
yakın zamanda müşteri kabulüne başlayacak.

Açılışa Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal’ın yanı sıra Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Cengiz Batuk, Prof. Dr. Selim 
Eren, Prof. Dr. Sevim Alışır, Prof. Dr. Mahmut Başoğ-
lu, Rektör Danışmanları Doç. Dr. Gökhan Demir, Öğr. 
Gör. Halil İbrahim Zengin, fakülte dekanları, yüksek 
okul müdürleri, merkez müdürleri, akademisyen ve 
idari personel katıldı. 

Açılışta konuşan Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, “OM-
TEL Otel, akademinin bilimsel çalışmalarının ko-
naklama merkezi olarak planladığımız bir mekân. 
Uzun bir aradan sonra yeni bir başlangıç yaparak 
OMTEL Otel’i faaliyete geçiriyoruz. Buranın zaman 
içerisinde OMÜ ailesinin ihtiyaçlarının karşılanaca-
ğı bir tesis olacağını düşünüyorum. Bu süreci zor 
imkânlarla ve arkadaşlarımızın emekleriyle ger-
çekleştirdik. Bütün çalışan arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum. Arzu ettiğimiz şey, yüzme havuzunu ve 
kort alanını da faaliyete geçirmek; öğrencilerimizin, 
personelimizin ve Samsunlu hemşerilerimizin hiz-
metine sunmak. En kısa sürede bunun da gerçek-
leşmesi dileğiyle hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.” 
ifadelerini kullandı. 

Yenilenen Yüzüyle OMTEL Otel’in Açılışı İlk 
Toplantıyla Gerçekleştirildi

OMÜ’den
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Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Halk Sağlığı 
Hemşireliği Dersi uygulaması kapsamında Meme 
Kanseri Farkındalık ayı olan ve “Pembe Ekim” olarak 
adlandırılan Ekim ayı içerisinde meme kanserine 
karşı farkındalık oluşturmak amacıyla etkinlik dü-
zenlendi. 

Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. İlknur Aydın Avcı ve Arş. Gör. Dr. Dilek Çelik Eren 
danışmanlığında, uygulamada görevli öğrenciler 
tarafından fakülte kantininde ve bahçesinde meme 
kanserine yönelik farkındalık adına stant kuruldu. 
Stantta katılımcılara; meme kanserinin erken tanı-
sı, risk faktörleri, belirtileri,  korunma yolları, meme 
kanseri taramaları ve tarama sıklıkları ile ilgili bilgi-
lendirmelerle birlikte Kanser Erken Teşhis, Tarama ve 
Eğitim Merkezleri (KETEM) hakkında bilgiler verildi.

Etkinliği yürüten öğrenciler; meme kanseri konu-
sunda farkındalık oluşturmak için katılımcılara pem-
be maske, pembe kurdele, ilgili broşürler dağıttı ve 
katılımcıların meme kanseri hakkında farkındalık 
düzeylerini ölçmek için öncelikle formlar doldurdu. 

Programda 170 öğrenciye farkındalıkla ilgili eğitim-
ler verildi. Katılımcıların yüzde 91,8’inin meme kan-
serini daha önce duyduğu, yüzde 8,8’inin ailesinde 

meme kanserli birey olduğu saptandı. Katılımcıların 
yüzde 54,2’sinin kendi kendine meme muayenesini 
bildiği, yüzde 23,5’inin de düzenli olarak bu muaye-
neyi yaptığı bulgulandı. 

Hemşirelik Bölümü Öğrencileri Meme 
Kanseri Farkındalık Etkinliği Gerçekleştirdi

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü ile 
Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü ortaklığında ger-
çekleştirilen ‘Bu Okulda Hemşire Var’ projesi kapsa-
mında bu yıl da okullarda sağlık eğitimi ve farkında-
lık çalışmaları yapılmaya başladı.

Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı Öğr. Üyesi 
Prof. Dr. İlknur Aydın Avcı, Doç. Dr. Birsen Altay, Dr. 
Öğr. Üyesi Figen Çavuşoğlu, Dr. Öğr. Üyesi Özge Öz 
Yıldırım, Arş. Gör. Dr. Dilek Çelik Eren, Arş. Gör. Dr. 
Mesiya Aydın, Arş. Gör. Dr. Nevra Karaca Bıçakçı, 
Ar. Gör. Güven Soner ve Arş. Gör. Emel Güven’in da-
nışmanlığında yürütülen uygulamalar kapsamında 
hemşirelik son sınıf öğrencileri görev aldıkları okul-
larda eğitim ve farkındalık çalışmalarını sürdürüyor. 

Sağlıklı beslenme, kaza ve yaralanmalardan korun-
ma, okulda acil ve ilk yardım, sağlığı geliştirme, er-
gen ruh sağlığı, fiziksel aktivite, stresle baş etmek 
ve okul sağlığı taramaları hemşirelik öğrencilerinin 
uygulamaları arasında yer alıyor. 

‘Bu Okulda Hemşire Var’ Projesi Devam Ediyor
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Dünyanın ve Türkiye’nin odağında olan “metaverse” 
(evren ötesi, kurgusal evren)”, OMÜ’de düzenlenen 
etkinlikle mercek altına alındı.

Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde (AKM) “Meta-
verse Etkinliği” başlığıyla panel formatında düzenle-
nen programda, sektörden önemli isimler ağırlandı.

Türkiye Metaverse Platformu Başkanı Prof. Dr. Le-
vent Eraslan, Blockchain & Metaverse Akademisi 
Kurucusu Devrim Danyal ile Bilkent Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Pınar Çağlayan 
Aksoy’un davetli olduğu programın moderatörlüğü-
nü ise OMÜ Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühen-
disliği Bölümü Öğr. Üyesi Dr. İsmail İşeri üstlendi.

Etkinliği; Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Atakum Bele-
diye Başkanı Cemil Deveci, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cengiz Batuk, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Se-
lahattin Altunsoy, Samsun Teknopark Genel Müdürü 
Ekrem Altan, akademisyenler ve çok sayıda öğrenci 
takip etti.

“Teknopark, sektörün elinden tutarak yürüyor”

Panelin açılışında konuşan Rektör Prof. Dr. Yavuz 
Ünal, “Samsun Teknopark, sadece yapısal düzen-
leme olarak görülmemeli. Tam aksine Teknopark; 
teknolojik imkânlar üzerinden geleceğin dünyasını, 
sektörün içerisinde ve sektörün elinden tutarak hız-
lı bir şekilde yürütmeyi hedefleyen bir yapıdır. Tek-
nopark bunu büyük oranda başardı, ayrıca OMÜ ve 
Samsun Üniversitesinin (SAMÜ) ortaklığında Ballıca 
ek alanının da dâhil edilmesiyle yeni bir boyut ka-

zandı. Önümüzdeki zaman içerisinde Samsun’a katkı 
sağlayacak yeni bir gelişme olacak.” dedi.

OMÜ’de siber güvenlikle ilgili yatırımlar

OMÜ’deki siber güvenlik alanında atılan so-
mut adımlardan bahseden Prof. Dr. Rektör Yavuz 
Ünal, “Bu gelişmeler içerisinde Organize Sanayi 
Bölgesi’nde OMÜ’ye ait olan ‘Kuluçka Merkezi’ açıl-
dı ve arkasından yine OMÜ Olimpik Yüzme Havuzu 
ve Spor Merkezinin yanındaki alan da ‘Yazılım Üssü” 
olarak tanımlandı. Aynı zamanda kampüste Siber 
Güvenlik Meslek Yüksekokulu kurmayı planlıyoruz. 
İlaveten Siber Güvenlik ve Bilişim Teknolojileri Uygu-
lama ve Araştırma Merkezinin OMÜ’de kurulmuş ol-
ması, dünyada ve teknolojideki değişimin karşısında 
OMÜ’nün kararlı duruşunu göstermekte. Şunu vur-
gulamalıyım ki Teknopark, sanayi ve teknoloji ara-
sında motor görevi görüyor.” diye konuştu.

“Küreselleşen dünyada artık dışarıda kalma 
ihtimali yok”

Teknolojide geri kalmanın, günümüz dünyasında 
imkânsız olduğuna işaret eden Rektör Ünal, “Eğer 
teknolojiyi kullanamıyorsanız teknoloji sizi kullanı-
yor demektir. İnsan bilmediği şeye ya düşman olur 
ya uzak durur. Ancak küreselleşen dünyada artık 
dışarıda kalma ihtimali yok. Dolayısıyla üniversi-
teliye düşen, söz konusu sektörde öne geçip adın-
dan söz ettirecek işlere imza atmaktır. Bu panelde, 
üzerine birtakım anlamların yüklendiği, kimliklerin 
inşa edildiği, sosyal katmanlarda pozisyonların bi-
çimlendiği kavramların gündemimize girmesini ve 

İnternetin Geleceği: Metaverse
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doğru yerde durarak o kavramlarla ilişki kurmayı 
konuşacağız ve sanal dünyayı biçimlendireceğiz.” 
ifadelerini kullandı.

Açılış konuşmasının ardından panel; Metaverse ne-
dir? Metaverse ile bizleri nasıl bir gelecek bekliyor?  
Sanal evrenin imkânlarından nasıl faydalanabiliriz? 
Yapay evrenin neden olduğu sosyal problemler ve 
bunlara dair yasal düzenlemeler hakkında neler bi-
liyoruz? vb. sorular etrafında etkileşimli olarak ger-
çekleştirildi.

“Ülke olarak hem yazılımda hem de uygulamada 
çok iyiyiz”

Dr. Öğr. Üyesi İsmail İşeri’nin yönettiği panelde, 
metaverse’in ne olduğu sorusuna cevap veren Tür-
kiye Metaverse Platformu Başkanı Prof. Dr. Levent 
Eraslan, şunları dile getirdi:

“Metaverse, doğal bir sonuçtur ve web 1.0 ile web 
2.0’a baktığımızda bunları görüyoruz. Web 1.0 dö-
nemi bizim izleyicisi olduğumuz zamanlardı, karşı-
dan bir şey yüklenirdi ve biz onu sadece izlerdik. 
Web 2.0  sosyal medyayı da kapsıyor, yani bu mec-
rada hem ürettik hem de karşı taraftan dinledik ve 
izledik. Web 3.0 ise metaverse dediğimiz sistem, 
merkeziyetsiz bir yapı. Bu sistemin çeşitli bileşen-
leri var. Örneğin blockchain bilmeden bu alanda 
barınamazsınız. Blockchain ise gelecek dünyanın 
bir onay merkezi konumunda. Kamu, bu konuda 
biraz geride kaldı. Biz ise bu konuyu çok erken ele 
aldık ve bu çok sevindirici bir gelişme. Ülke olarak 
Avrupa’dan çok ileri bir durumdayız. Hem yazılımda 
hem de uygulamada çok iyiyiz. Metavision adlı plat-
form ise ülkemize ait. Bu platformda evren oluştu-
rup kendi sistemimizi kuruyoruz. Dolayısıyla bu 
bizim geleceğimizi, ekonomimizi, kültürümüzü de-
ğiştirecek. Girişimcilik, konvansiyonel (geleneksel) 
alandan çıkarak dijital girişimciliğe dönüştü. Bizler 
artık dijital girişimciliği zihinlere yerleştirmeliyiz. 
Sosyal Medya ve Dijital Güvenlik Eğitim Araştırma 
Merkezi’miz (SODİMER) var ve biz bu konuları ora-
da ücretsiz öğretiyoruz. Öğrencilerimizi de Merke-
zimize bekliyoruz.”

“Metaverse, kendi dünya ve karakterimizi 
oluşturduğumuz bir sistem”

Blok zincir konusundaki soruları yanıtlayan pa-
nelistlerden Devrim Danyal, metaverse’in 2000’li 
yıllardan sonra özgürlük kavramı olarak nitelendi-
rildiğine atıfta bulunarak, “Blok zincir, akıllı sözleş-
me, NFT (non-fungible token / nitelikli fikrî tapu), 
metaverse gibi kavramlar son 10 senede hayatı-
mıza girmeye başladı. Hayatımızı bizden daha hızlı 
çalışan makinalara devrediyoruz. İlk başından beri 
metaverse’i öte evren olarak tanımlıyoruz. Gerçek 
dünyada sıkıntılarımızdan, sorunlarımızdan uzak-
laşarak kendimize bir dünya ve karakter oluştu-
ruyoruz. 4 tane temel bileşenimiz var: Alfabe, no-

talar, renkler ve dijitallik. Biz bu 4 bileşeni, dünyayı 
nasıl geçmişten günümüze getirdiysek aynı şekilde 
örnekleyip çok daha hızlı, çok daha istenen ve çok 
daha farklı formatlarda karşımıza çıkan metaverse 
kurgularıyla da görünür hâle getiriyoruz. Dünya 
üzerinde en büyük sıkıntılardan biri güven. Blok sis-
tem, kayıt ekosisteminde güvenilecek yeni bir mec-
ra. Metaverse’i de bunun üzerinde işleyen yeni bir 
dünya olarak tanımlıyoruz.” sözlerine yer verdi.

“Hak ihlali durumunda mahkemeye 
başvurulabilecek”

Bir diğer panelist Doç. Dr. Pınar Çağlayan Ersoy ise 
metaverse ile bilişim hukuku arasındaki bağdan söz 
ederken bu sürece dair şöyle konuştu:

“Merkeziyetsizlik kavramı ortaya çıktıktan sonra 
hukuk sistemine ihtiyaç olup olmadığı sorgulandı. 
Bu sistemde kişiler gerçek hayattaki kimliklerini 
belirtmek zorunda değiller, anonim bir şekilde bu 
alanda var olabiliyorlar. Olası bir hak ve menfaat 
ihlalinde muhatap bulunmaması durumunda nasıl 
dava açılacağı konusunun hukuk alanında bu ka-
dar ilgi görmesi beklenmiyordu. Fakat son yıllarda 
görüyoruz ki blockchain, NFT, kripto ve metaverse 
kaynaklı uyuşmazlıklar yavaş yavaş mahkemelerin 
önüne taşınmaya başlandı.”

Panelin akabinde düzenlenen ‘Dijital Yarışma’da ise 
metaverse hakkında 24 soru soruldu. Yarışmada en 
çok doğru yanıtı veren yarışmacı akıllı saat kazanır-
ken diğer yarışmacılara da mansiyon ödülü verildi.

Yarışma sonrasında konuk panelistlere, Samsun 
Teknopark Genel Müdürü Ekrem Altan tarafından 
hediyeler takdim edildi.

AKM’de düzenlenen “Metaverse Etkinliği”, firmala-
rın stantlarındaki etkinlik ve sunumlarla devam etti.
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Üniversite Öğrencileri Arama Kurtarma 
Takımlarıyla Tanıştı 
Samsun Valiliği, OMÜ ve İl Afet ve Acil Durum Mü-
dürlüğünün ortaklaşa düzenlediği üniversite genç-
liğini arama kurtarma faaliyetlerine yönlendirmek 
amacıyla tanıtım etkinliği düzenlendi.

Yaşam Merkezi’ndeki arama kurtarma stantlarının 
ziyaretine; Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, Samsun Vali Yardımcısı Hasan Öztürk, Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Mahmut Başoğlu, Prof. Dr. 
Selim Eren, Prof. Dr. Cengiz Batuk, Genel Sekreter 
Prof. Dr. İdris Varıcı, İl Afet Acil Müdürü Levent Uçar-
lı, akademisyenler, kurum temsilcileri ve öğrenciler 
katıldı.

OMÜ Arama Kurtarma Takımının organizasyonunda 
gerçekleşen faaliyette, Afet ve Acil Durum Arama 
Kurtarma Birlik Müdürlüğü, Büyükşehir Belediye-
si İtfaiye Dairesi Başkanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü, 
İl Jandarma Komutanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü, Türkiye Kızılay Derneği, Yeşilırmak 
Elektrik Dağıtım, İl Sağlık Müdürlüğü, Yeşilay, Sahil 
Güvenlik Karadeniz Bölge Komutanlığı, Türk Te-
lekom Arama ve Kurtarma Ekibi, Eğitim Araştırma 
Yardımlaşma ve Arama Kurtarma Derneği, İnsan 
Hak ve Hürriyetleri İnsani Yardım Vakfı, Gönül Elçi-
leri Arama Kurtarma İnsani Yardım Derneği, 19 Ma-
yıs İzci Kulübü, OMÜ Arama Kurtarma Takımı, Genç 
Memur-Sen, Beşir Derneği, Cansuyu Derneği ve Millî 
Eğitim Bakanlığı Arama Kurtarma Ekipleri stantlı 

katılım sağlayarak öğrencilere kurumları hakkında 
bilgi verdi.

Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Vali Yardımcısı Hasan 
Öztürk ve protokol üyeleri stantları gezerek gö-
revlilerden bilgi aldı. Stant gezisinin ardından Türk 
Kızılayı tarafından dağıtılan keşkek ikramına katılan 
protokol üyeleri sonrasında OMÜ bünyesinde kuru-
lan AFAD Eğitim Merkezini ziyaret etti. 

Öğrencilerin farkındalığının arttırılmasını sağlaya-
cak program; köpekli arama kurtarma, ipli tırmanış, 
zipline, oryantiring gösterimlerinin yapılmasının ar-
dından katılımcılara keşkek dağıtımıyla sona erdi.
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Halk 
Sağlığı Hemşireliği dersi kapsamında 4. Sınıf hem-
şirelik öğrencileri açtıkları stant ile organ bağışının 
önemine dikkat çekti.

İlk olarak Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bö-
lümünden Öğr. Üyesi Dr. Aynur Arslan ‘Organ Bağışı 
ve Organ Nakli’, Hemşirelik Bölümünden Öğr. Üyesi 
Dr. Özge İşeri ise ‘Organ Naklinin Etik Yönü’ konulu 
sunumları ile hemşirelik bölümü öğrencilerini bilgi-
lendirdiler. Öğrenciler tarafından büyük ilgi gösteri-
len stantta, yaklaşık 200 öğrenciye organ bağışına 
yönelik bilgilendirme yapıldı.

Hemşirelik Bölümü Öğrencileri Organ 
Bağışının Önemine Dikkat Çekti

Tıp Fakültesi Hastanesinde “14 Kasım Dünya Diyabet 
Günü” etkinlikleri kapsamında Endokrinoloji Bölü-
mü ve diyabet hemşireleri tarafından stant açıldı. 

Etkinlikte Türkiye Endokrinoloji ve Metabolizma 
Derneği Başkanı Öğr. Üyesi Prof. Dr. Ayşegül Atma-
ca, Endokrinoloji Yan Dal Uzmanı Dr. Yusuf Kayhan, 
Bölüm Diyabet Hemşireleri Gülay Gülşen ve Almila 
Yıldırım açılan stantta diyabetten korunmak için 
doğru beslenme ve egzersiz ile ilgili bilgilendirme-
lerde bulundu. 

Etkinlik süresince kan şekeri taramaları yapılarak il-
gililere broşür dağıtıldı. Etkinliğe; Tıp Fakültesi Baş-
hekimi Prof. Dr. Fatih Özkan, hastane yöneticileri, 
sağlık çalışanları, hasta ve hasta yakınları katıldı. 

Dünya Diyabet Günü

2022 Dünya Diyabet Günü için iki ayrı tema belirlen-
di. Dünya Sağlık Örgütü temayı “Diyabet Tedavisi ve 
Bakımına Erişim” olarak ilan ederken, bu alanın en 
önemli paydaşlarından olan Uluslararası Diyabet 
Federasyonu “Yarınları Korumak İçin Eğitim” tema-
sını duyurdu. Her ne kadar iki farklı tema olsa da, 
her iki tema da diyabet konusunda çok önemli iki 
ayrı konuya odaklanmaktadır.

Diyabetli bireyler, hastalıklarını yönetmek, hasta-
lıkla yaşamak ve muhtemel komplikasyonlardan 
kaçınmak için sürekli tedavi, bakım ve desteğe ih-
tiyaç duyarlar. Fakat dünyada milyonlarca diyabet 
hastasının yeterli tedavi ve bakıma erişemediği bi-
linmektedir.

Tıp Fakültesinde 14 Kasım Dünya Diyabet 
Günü Farkındalık Etkinliği
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OMÜ Proje Yönetim Ofisi (PYO) tarafından destek-
lenen, yürütücülüğünü Eğitim Fakültesi Öğr. Üyesi 
Prof. Dr. Süleyman Yaman’ın yaptığı ve Sürekli Eği-
tim Merkezi (OMÜSEM) tarafından organize edilen 
‘Lisans Öğrencilerinin Araştırma Projelerine Yöne-
lik Farkındalığının Artırılmasında ve Proje Yazma 
Becerinin Geliştirilmesinde Uygulamalı Proje Ha-
zırlama ve Yazma Eğitiminin Etkisinin İncelenmesi’ 
eğitimi tamamlandı.

Lisans düzeyinde 2., 3. veya 4. sınıflardaki aktif öğ-
rencilerin katılabildiği programda; Prof. Dr. Ahmet 
Balkaya, Prof. Dr. Dilek Çelikler, Prof. Dr. İbrahim 
Turan, Prof. Dr. Kamil Işık, Prof. Dr. Nilüfer Özkan, 
Prof. Dr. Nuray Keskin, Prof. Dr. Süleyman Yaman, 
Doç. Dr. Betül Bal Gezegin, Doç. Dr. Mevlüt Gürbüz, 
Dr. Öğr. Üyesi Burak Akyüz, Dr. Öğr. Üyesi Cuma Yıl-
dırım, Dr. Öğr. Üyesi Çağatay Yıldırım, Dr. Öğr. Üyesi 
Cüneyt Tamer, Dr. Öğr. Üyesi Özge Öz Yıldırım, Öğr. 
Gör. Dr. Adem Kocaman, Dr. Belgin Bal İncebacak, 
Öğr. Gör. Dr. Şeyma Yücel, Arş. Gör. Aslı Sarışan 
Tungaç, Arş. Gör. Gürhan Ünal, Arş. Gör. Furkan Ki-
razcı ve Arş. Gör. Dilek Çelik Eren eğitim verdi. 

Programda 14 saatlik teorik eğitim OMÜ Uzaktan 
Eğitim Merkezi (UZEM) aracılığı ile yapıldı. Projele-
rin uygulamalı şekilde yazımı ise SEM organizas-
yonu ile OMÜ Yaşam Merkezinde yüz yüze gerçek-
leştirildi.

Eğitimlerde proje yazımındaki püf noktalar 
anlatıldı

Proje kapsamında; proje ile ilgili temel kavramlar 
ve proje döngüsü, bir problemin/fikrin ar-ge pro-
jesine dönüştürülmesi, proje yazarken dikkate 
alınması gereken hususlar, etkili yazım önerileri 
ve ret nedenleri, proje formu ve değerlendirme 
kriterleri, projeler için veri tabanlarının kullanımı, 

proje hazırlamada kişilik özellikleri, 2209 A proje 
öneri formunun tanıtımı, özgün değer bölümünün 
yazımı, yöntem bölümünün yazımında dikkat edil-
mesi gereken hususlar, proje yönetimi bölümünün 
yazımı ve iş paketlerinin oluşturulması, yaygın etki 
bölümünün yazımında dikkat edilmesi gereken 
hususlar, proje hazırlama ve yönetimi sürecinde 
iş birlikli çalışmaya dönük uygulamalar, proje fikri 
bulma, proje fikrinin yapılandırılması, proje yazma 
uygulamaları, grup halinde proje yazma, projede 
bütçelendirme ve dikkat edilmesi gereken husus-
lar, projelere başvuru aşaması, başvuru kabul son-
rası yapılacaklar anlatıldı. 

“Öğrencileri proje yazmaya teşvik etmeyi 
hedefliyoruz” 

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Proje Yürütücüsü 
Prof. Dr. Süleyman Yaman, “Üniversite öğrencile-
rinin proje hazırlaması ve bu destek programına 
yönelik farkındalıklarının artırılması, kendilerinin 
akademik, mesleki ve kişisel gelişim süreçlerinde 
önem taşımaktadır. Projelerin gün geçtikçe önem 
kazandığı dünyamızda; üniversite öğrencilerinin, 
yapacakları çalışmaları projelendirerek yönetme-
leri, mesleklerine başladıklarında katma değe-
ri yüksek ürünler ortaya çıkarmalarına da katkı 
sağlayacaktır. Öğrencilerin proje yazmaya teşvik 
edilmesi, proje kültürünün kendilerine aşılanma-
sı, üniversitedeki proje başvurularının ve mevcut 
başvurulardaki kabul oranlarının artması, bu pro-
jenin hedefleri arasında yer almaktadır. Bunun 
amaçla, eğitim sürecinde hazırlanan proje önerile-
rinin 2022 ve 2023 yıllarındaki çağrı dönemlerinde 
TÜBİTAK 2209 Üniversite Öğrencileri Yurt İçi Araş-
tırma Projeleri Destek Programına proje başvuru-
su olarak sunulması hedeflenmektedir.” ifadelerini 
kullandı. 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Proje Yazma 
Eğitimleri Başladı 

OMÜ’den
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OMÜ Vakfı Koleji Öğrencileri Polonya’da
OMÜ Vakfı Koleji öğrencileri, Erasmus+ Okullar Ara-
sı Değişim Ortaklıkları (KA229) kapsamında hazırla-
mış olduğu “Birlikte STEAM Yapıyoruz” adlı proje ile 
9-15 Ekim 2022 tarihleri arasında Polonya’nın Lublin 
şehrine ziyaret gerçekleştirdi.  

“Öğrencilerimiz ülkelerine mutlu bir dönüş yaptı”

3 öğretmenin ve 7 öğrencinin katıldığı ziyaret hak-
kında değerlendirmelerde bulunan OMÜ Vakfı Ko-
leji Öğretmenleri Şengül Çay ve Salim Demircioğlu 
birlikte yaptıkları açıklamada, “Öğretmen ve öğ-
rencilerin de içerisinde yer aldığı bu hareketlilik 
önemli kazanımlara fırsat sağladı. Projeye ortak 
olan farklı ülkelerin de katılımıyla gerçekleşen bu 
hareketlilikte ortaya muhteşem bir kültür mozaiği 
çıktı. Farklı ülkelerden bir araya gelen öğrencilerin 

iletişim becerileri ve dil gelişimleri açısından önemli 
bir eğitim gezisiydi. Aynı zamanda gezi, Polonya’nın 
tarihi ve kültürel birçok yerini görme, yemek kül-
türlerini inceleme imkânı da sağladı. Öğrencileri-
miz Polonya’da kodlama çalışmaları, spor ve ülke 
hakkında hazırlanan çeşitli etkinliklere katıldı. Dolu 
dolu bir hafta geçiren öğrencilerimiz ülkelerine 
mutlu bir dönüş yaptı.” ifadelerini kullandı. 

Proje hakkında

Söz konusu proje Türkiye Ulusal Ajansına yapılan 
1202 proje başvurusu içerisinden hibe almaya hak 
kazanan 82 proje içerisinde yer almıştı.

Samsun’da Türkiye Ulusal Ajansı tarafından hibe al-
maya hak kazanan tek okul olan OMÜ Vakfı Koleji, 
kabul edilen Erasmus+ projesi ile fen bilimleri (sci-
ence), teknoloji (technology), mühendislik (engine-
ering) ve matematik (mathematics) gibi dört önemli 
disiplinin bir araya getirilmesiyle oluşturulan ve bir 
öğretim modeli olarak tanımlanan STEAM’ın uygu-
lama alanını sanat (art) ile güçlendirdi. 

OMÜ Vakfı Yönetimi; tüm bu alanlarda yetkin birey-
ler yetiştirmeyi amaçlayan “Birlikte STEAM Yapıyo-
ruz” projesinin, öğrencilere günlük yaşamlarında 
karşılaşabilecekleri problemlerle başa çıkmada 
yeni çözümler aramaya yönelik bir yaklaşım sundu-
ğunu ifade etti. OMÜ Vakfı Koleji öğrencileri, 2022-
2023 yılları arasında toplam 159 bin 5 yüz 87 avro 
bütçe ile Portekiz, Estonya ve Romanya ülkelerine 
de gidecek. 
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Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinas-
yonunda 20-21 Mart 2023 tarihlerinde Samsun’da 
düzenlenecek Orta Karadeniz Kariyer Fuarı’nın 
(OKAF’23) ikinci kez ev sahibi olan OMÜ, hummalı bir 
şekilde bu geniş çaplı organizasyona hazırlanmaya 
başladı. 

OMÜ, bu kapsamda üniversiteli gençler ile mezun-
lara sunulacak kariyer fırsatları için düzenlenecek 
OKAF’23’ün hazırlık sürecinde yapılması gerekenleri 
Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal başkanlığında gerçekleş-
tirdiği toplantı ile masaya yatırdı. Senato Salonunda 
gerçekleştirilen toplantıya Rektör Ünal’ın yanı sıra; 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cengiz Batuk, Prof. Dr. 
Selim Eren, Genel Sekreter Prof. Dr. İdris Varıcı, Rek-
tör Danışmanı Doç. Dr. Recep Yılmaz, çok sayıda aka-
demisyen ve idari personel katılarak OKAF ile ilgili 
istişarelerde bulunuldu.

“Bu Fuarda Kariyer Var” sloganıyla ve 10 üniversite-
nin paydaşlığında düzenlenecek fuar ile ilgili Kariyer 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Kemal Yıldızlı da bir sunum 
gerçekleştirdi. Yıldızlı, gençlerin kamu sektörü ve 
özel sektörden yüzlerce firmayla iletişim kuracağı 
bu fuarın sorunsuz geçmesi için yapılacakları katı-
lımcılara aktardı. 

OMÜ Mezunlar Koordinatörlüğü tarafından yoğun 
talep üzerine hayata geçirilen mezun kimlik kartı ve 
uygulaması birçok mezunun kullanımına sunuldu. 
Mezun kimlik kartı uygulamasıyla, OMÜ’nün me-
zunlarla bağlarını güçlendirmek, iletişimi artırmak 
ve mezunların Üniversitedeki çeşitli imkânlarından 
faydalanmalarının devamlılığını sağlamak hedef-
leniyor. İlk mezun kimlik kartı mezunları temsilen 
1988 yılında OMÜ İlahiyat Fakültesinden mezun 
olan Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal’a, Mezunlar Ko-
ordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Alaattin Altın tarafından 
makamında takdim edildi.

İki farklı seçenek

Mezun kimlik kartı için iki seçenek sunuluyor: İl-
kinde, fiziki kimlik kartı almak isteyenlerin kart üc-
retini belirtilen hesaba yatırarak mezun kimlik kartı 
başvurularını mezun bilgi sistemi (mbs.omu.edu.tr) 
aracılığıyla yapmaları gerekiyor. Mezun bilgi siste-
mine üyeliği olmayanların önce üye kaydı yapması 
gerekiyor. Beyan etmiş oldukları adrese posta yo-
luyla mezun kimlik kartları ulaştırılıyor. 

İkinci seçenek ise gelişen bilgi teknolojileri saye-
sinde ücretsiz sanal mezun kimlik kartı uygulaması. 
Türkiye’de üniversitelerde ilk defa OMÜ tarafından 

hayata geçirilecek olan bu uygulama için mezun 
bilgi sistemi üzerinden kolayca başvuru yapabili-
yor ve akıllı telefonuna indirerek kullanabiliyor. 

Çeşitli avantajlar sağlayacak

Mezun kimlik kartı ile mezunlar; kampüse giriş-çı-
kış yapabilecek, sosyal tesis olanaklarından per-
sonele uygulanan indirim oranında faydalanabile-
cek, (konuk evi, sahil tesisleri, olimpik havuz, spor 
salonları, yemekhaneler) ve Merkez Kütüphane’yi 
kullanabilecek. 

OMÜ’de İlk Mezun Kimlik Kartı Mezunları 
Temsilen Rektör Ünal’a Verildi

OKAF’23 için Hazırlıklar Başladı

OMÜ’den
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OMÜ Tıp Fakültesi Hastanesinde 3-9 Kasım Organ 
Bağışı Haftası kapsamında farkındalık oluşturmak 
amacıyla stant açıldı.

Tıp Fakültesi Organ Nakli Koordinatörlüğü ve Tıp 
Öğrenci Birliği Halk Sağlığı Çalışma Kolu tarafından 
açılan stantlarda; organ bağışı ile ilgili farkındalığı 
arttırmak, yanlış bilinenleri düzeltmek, bilinmeyen-
leri anlatabilmek, organ bağışının önemine dikkat 
çekmek için ziyaretçilere bilgilendirme yapıldı. Ka-
tılımcılar, açılan stantlarda form doldurarak organ 
bağışında bulundular.

Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Fatih Öz-
kan, Böbrek Nakil Sorumlusu Prof. Dr. Yarkın Kamil 
Yakupoğlu, Organ ve Doku Nakli Bölge Koordinatö-

rü Dr. Mehmet Kazak, Karaciğer Nakil Sorumluları 
Doç. Dr. Oğuzhan Özşay, Doç. Dr. Kağan Karabulut 
ile hastane yöneticileri de stantları ziyaret etti.

Organ bağışıyla ilgili değerlendirmelerde bulu-
nan Tıp Fakültesi Başhekimi Prof. Dr. Fatih Özkan,  
Türkiye’de 30 bin insanın organ nakli beklediğini be-
lirterek organ bağışının önemine dikkat çekti. Prof. 
Dr. Özkan, “Bölgede organ bağışı ve nakli faaliyet-
lerinin, birçok kurum çalışanının iş birliğinde orga-
nize bir şekilde başarıyla yürütüyoruz. Bu başarıda 
emeği geçen sağlık çalışanlarına teşekkür ediyoruz. 
Hastaların sağlığına kavuşması için organ nakli ala-
nında özveriyle çalışmaya devam edeceğiz.” ifadele-
rini kullandı.

Tıp Fakültesi Hastanesinde Organ Nakli 
Çağrısı için Stant Açıldı

OMÜ Kalite Topluluğu ilk toplantısını gerçekleştirdi. 
Çevrim içi gerçekleşen toplantıda; Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Sevim Alışır, Topluluk Danışmanı Dr. Öğr. 
Üyesi Kemal Özcan ve Topluluk Başkanı Halil Ayhan, 
fakülte ve meslek yüksekokulundan katılım sağla-
yan öğrenci kalite elçilerine topluluğun yol haritası, 
yeni dönemde yapacakları programlar ve çalışma-
lar hakkında bilgi verdi. 

Kaliteden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sevim 
Alışır, “Kalite çalışmalarında öğrenci katılımı bizler 
için çok önemli, öğrenci katılımı ve geri bildirimle-
riyle kalite yönetim sistemimizin daha etkin ve daha 
verimli bir şekilde ilerleyeceğini inanıyorum.” ifade-
lerini kullandı. 

Topluluk Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Kemal Özcan ise; 
“Markalaşma konusunda emin adımlarla ilerleyen 
Üniversitemizin kalitesi siz değerli öğrencilerimi-
zin katılımlarıyla daha da gelişecek.” diye konuştu. 
Topluluk Başkanı Halil Ayhan, konuşmasında “Eğiti-
min ana öznesi olan biz öğrenciler hayal ettiğimiz 
eğitim kalitesini yakalamak için aktif olmak ve geri 
bildirimlerimiz ile üniversite çalışmalarına katkıda 
bulunmalıyız.” dedi.

Kalite topluluğu yeni dönem çalışmalarında eğit-
men eğitimi projesiyle akademik bölümlerdeki tüm 
öğrencilere ulaşmayı hedefliyor. Bu hedef doğrul-
tusunda Kalite Topluluğu daha fazla aktif görev al-
mak isteyen öğrenci ile buluşmak istiyor.

OMÜ Kalite Topluluğu İlk Toplantısını Yaptı
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İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesinde (İTBF) Hacı 
Bektaş Veli Araştırmaları Topluluğu tarafından 
“Horasan’dan Anadolu’ya Sevginin Yolculuğu” et-
kinliği gerçekleştirildi. 

Fevzi Köksal Konferans Salonu’ndaki etkinliğe; İTBF 
Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ömer Saraç, Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Selçuk Çıkla ile 
Öğr. Üyesi Prof. Dr. Şahin Köktürk, Hacı Bektaş Veli 
Araştırmaları Topluluğu Akademik Danışmanı Doç. 
Dr. İbrahim Gül, akademisyenler, Çevre Düzenleme 
Müdürlüğü çalışanları ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Etkinlikte söz alan Prof. Dr. Şahin Köktürk, haya-
tı ve eserleri hakkında bilgiler verdiği Hacı Bektaş 
Veli’nin insan sevgisi, hikmeti ve irfanı esas alan 
felsefesinin günümüzde de geçerliliğini koruduğu-
nu vurgulayarak yüzyıllar öncesinden verdiği me-

sajları ve öğretisiyle rehber olmaya devam ettiğini 
dile getirdi. Hacı Bektaş Veli’nin düşünce dünyasının 
izlerinin; şiirlerinde, özdeyişlerinde ve kendisiyle 
ilgili anlatılarda takip edildiğini belirten akademis-
yen Köktürk, onun, birçok uygarlığın merkezi olan 
Anadolu’nun zengin sosyal ve kültürel dokusunu 
sevgi ve hoşgörüyle işlediğini de sözlerine ekledi.

Prof. Dr. Köktürk, konuşmasında ayrıca Hacı Bektaş 
Veli’nin; Horasan’dan Anadolu’ya velayet erenleri-
nin görevlendirmesiyle yanan kuru bir dal parçası-
nın düşüp hayat bulduğu Suluca Karahöyük’e geli-
şini katılımcılarla paylaştı. Konuşmasının ardından 
Prof. Dr. Şahin Köktürk’e Dekan Yardımcısı Saraç 
tarafından teşekkür belgesi takdim edildi. Etkinlik, 
Hacı Bektaş Veli anısına dut ağacı dikimi ile sona 
erdi.

OMÜ’de Anadolu Erenlerinden Hacı Bektaş 
Veli Adına Dut Ağacı Dikildi

OMÜ’den
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Türk ve dünya tarihine adını altın harflerle yazdıran 
Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk, aramızdan ayrılışının 84. yıl dönümünde, 
OMÜ Kurupelit Yerleşkesi’nde düzenlenen törenle 
anıldı.

Tören Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selim Eren’in Ata-
türk Anıtı’na çelenk sunumuyla başladı. Ardından 
Atatürk’ün ebediyete intikal ettiği saat 09.05’te say-
gı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı söylendi.

Anma törenine; Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Selim 
Alışır, Prof. Dr. Cengiz Batuk, Genel Sekreter Prof. Dr. 
İdris Varıcı, senato üyeleri, akademik ve idari perso-
nel ile öğrenciler katılırken OMÜ Rektörü Prof. Dr. 
Yavuz Ünal ise Samsun Valiliğince şehir merkezinde 
düzenlenen 10 Kasım Atatürk’ü Anma Etkinliklerine 
katıldı. 

Törende günün anlam ve önemini ifade eden Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Selim Eren, şu ifadeleri kullandı: 

“Bugün, aramızdan ayrılışının 84. yıl dönümünde 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü anmak üzere toplan-
mış bulunuyoruz. Bizler, OMÜ mensupları olarak, 
‘hayatta en hakiki mürşidin ilim olduğu’ bilinciyle 
yaşamakta, çalışmaktayız ve yurttaşlarımıza ve 
insanlık âlemine fayda sağlayacak bilgi ve hizmet 
üretmenin gayreti içerisindeyiz. 

Millet olarak yolumuzun uzun ve meşakkatli oldu-
ğunun farkındayız. Dahili ve harici düşmanlarımızın 
bulunduğunu ve gelecekte de var olacağını bili-
yoruz. Buna karşın bu toprakları bize yurt eyleyen 

ecdadımızın tarihe mal olmuş ve defaatle tekerrür 
etmiş eşsiz azmi ve fedakârlığı, bitmeyen sabrı ve 
bize yol gösteren önemli tecrübeleri mevcuttur. 

Bu sebeple muhtaç olduğumuz kudretin, damarla-
rımızdaki asil kanda mevcut olduğunun bilincinde 
olarak, zorluklar karşısında yılgınlık göstermeden, 
ilim, irfan ve medeniyet bakımından “muasır mede-
niyetlerin üstüne” çıkma hedefine doğru yürümek-
te kararlıyız.

Kurtuluş meşalesinin görev yaptığımız bu şehirde 
yakılmış olması, bizim için ayrıca önemli bir moti-
vasyon kaynağıdır. Topraklarımızın düşman çizme-
lerinden ve her türlü emperyalist işgalden kurtulu-
şu anlamına gelen Cumhuriyet’imizin kuruluşunun 
100. yılını coşkuyla kutlamaya hazırlanıyoruz. Gü-
nümüz koşullarının, millî birlik ve beraberliğe olan 
mecburiyetimizi, diğer zamanlardakinin üzerine çı-
kardığının da bilincindeyiz.

Bu duygu ve düşüncelerle Dünya tarihine yön veren 
liderler arasında müstesna bir yere sahip olan Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı, minnet ve özlemle 
anıyoruz.

Atatürk’ün şahsında kurtuluş mücadelemizde eme-
ği ve katkısı bulunan silah arkadaşlarını, azîz şehit-
lerimizi, gazilerimizi, devletimizin ve milletimizin 
kurtuluşu ve refahı için canla başla mücadele etmiş 
cümle ecdadımızı rahmetle anıyoruz.”

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selim Eren’in konuşması-
nın ardından tören sona erdi.

Ulu Önder Atatürk, Aramızdan Ayrılışının 84. 
Yıl Dönümünde Törenle Anıldı
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2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftasında Tıp Fakül-
tesi Hastanesinde tedavi gören Lösemi hastası ço-
cukların çizdiği resimler, ‘Sevgi İyileştirir’ temasıyla 
sergilendi. 

Tıp Fakültesi Hastanesinde gerçekleştirilen serginin 
açılışına; Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. 
Fatih Özkan, Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalık-
ları Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ayhan Dağdemir, 
Tıp Fakültesi Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi Öğr. 
Üyesi Prof. Dr. Canan Albayrak, Rektör Danışmanı 
Doç. Dr. Recep Yılmaz, hastane yöneticileri, sağlık 
çalışanları ile hasta yakınları katıldı.

“Tedavi oranlarımız oldukça iyi düzeyde”

Sergi hakkında değerlendirmelerde bulunan Tıp Fa-
kültesi Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi Öğr. Üyesi 
Prof. Dr. Canan Albayrak, “Tedavi oranlarımız ol-
dukça iyi düzeyde. OMÜ olarak yüzde 70, 80 hatta 
90’lara varan başarı oranımız var. Bu yoğun lösemi, 
lenfoma tedavi sürecinde hastalarımızın farklı ho-
bilerle de ilgilenmelerini istiyoruz. Müzikle, resimle, 
yapabilecekleri düzeyde sporla ilgilenmelerini tav-
siye ediyoruz. Bir an evvel eğitim hayatlarına dön-
meleri en büyük arzumuz. Bu bizim için çok önemli. 
Çünkü eğitim hayatı ilerde onlar için meslek sahi-

bi olmak için değerli. Bir de hastalıklarını unutup 
hedeflerine kilitlenmelerini önemsiyoruz. İşte bu 
resimler de hasta çocuklarımızın tedavi süresince 
yaptıkları resimler. Çoğu çok umut dolu, renkli, gü-
zel resimler. Onların umudunu hiçbir zaman kaybet-
memelerini istemiyoruz. Her fırsatta onlara moral 
vermek istiyoruz. Ve sizlerin de onlara desteklerini 
bekliyoruz her zaman.” dedi.

“Her çocuk en iyi tedavi metotlarında tedavi 
edilmeli” 

Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Fatih 
Özkan ise “Özellikle çocukların hastalığı bizleri 
çok özüyor. Çünkü onlar eğlenmeli ve hayatları-
nı doyasıya yaşamalıdırlar. Çocukların bir an önce 
sağlıklarına kavuşmaları için LÖSEV haftasında bu 
duyarlılığa dikkat çekmek istiyoruz. Maalesef her yıl 
3 bin 500 civarında çocuğumuz bu hastalığın pen-
çesine düşüyor. Bu süreçte tedavi mümkün. Bizler 
de OMÜ olarak hastalarımıza en iyi tedavi sürecini 
uygulamaya özen gösteriyoruz. Hocalarımızdan ve 
çalışanlarımızdan beklentilerimiz hep bu istikamet-
te. Her çocuğun en iyi tedavi metotlarında en iyi şe-
kilde tedavi alarak normal hayatlarına dönmelerini 
diliyorum.” diye konuştu. 

“Sevgi İyileştirir”

OMÜ’den
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Havza Meslek Yüksekokulu (MYO) Fizyoterapi Prog-
ramı öğrencileri, Amasya Üniversitesinde düzen-
lenen ‘I. Orta Karadeniz Engelliler Haftası Engelli-
lerde Bakım ve Rehabilitasyon” Sempozyumu’na 
katıldılar. Programda açılış konuşmalarının ardın-
dan Amasya Üniversitesi Öğr.Görevlisi Mustafa 
Cem Türkmen “Engellilik Nedir, Engelli Kimdir?, 
OMÜ Havza MYO Öğr. Görevlisi Cem Samut “En-
gellilerde Denge, Postür ve Yürüme”, Tokat Gazi-
osmanpaşa Üniversitesinden Doç. Dr. Ayla Günal 
“Tekerlekli Sandalye Kullanan Bireylerde Fizyote-
rapi Uygulamaları”, Çorum Hitit Üniversitesinden 
Öğr. Görevlisi Hüseyin Çelik ve Öğr. Görevlisi Ah-
met Payas “Fiziksel Engellilerde Rehabilitasyon” 
konulu sunum ve konuşmaları gerçekleştirdiler. 
Sempozyum hakkında değerlendirmelerde bulunan 
Havza MYO Müdürü Doç. Dr. Ercan Tural, “Orta Kara-
deniz Bölgesinde yer alan OMÜ, Amasya Üniversite-
si, Çorum Hitit Üniversitesi ve Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi bölgenin ve Türkiye’nin yükseköğretim 
ve eğitim faaliyetlerine katkı sağlamaktadır. Aynı 
zamanda bu üniversitelerin ilgili bölümlerinden 
mezun olan öğrenciler ülke ekonomisine girdi sağ-

layacak istihdam olanaklarını da desteklemekte-
dirler. Sempozyum yeterli yetkinlikte mezun olacak 
öğrencilerin kariyer fırsatlarını öğrenebilmesi ve 
bölümü hakkında daha fazla bilgiye sahip olması 
amacıyla gerçekleştirildi. Ayrıca sempozyum, di-
ğer üniversitelerin öğrencileriyle tanışma ve fikir 
alışverişi sağlaması nedeniyle de öğrencilerimize 
olumlu fayda sağladı.” ifadelerini kullandı.     

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Batuk ve OMÜ 
Genel Sekreteri Prof. Dr. İdris Varıcı, 1 Ekim 2022 ta-
rihinde yapılan Bafra Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) 
ve Bafra Ticaret Borsası seçimlerini kazanan Serdal 
Sefa Kocabaş ve Tarık Erol’a hayırlı olsun ziyaretin-
de bulundu. 

İlk ziyaret Bafra Ticaret ve Sanayi Odasına

Prof. Dr. Cengiz Batuk ve Prof. Dr. İdris Varıcı ilk ola-
rak Bafra Ticaret ve Sanayi Odası (TSO)  Başkanı 
Serdal Sefa Kocabaş’ı ziyaret ederek kendisine ve 
yönetim Kuruluna hayırlı olsun dileklerini iletti. 

Ziyarette üniversite ve sanayi iş birliğinin önemine 
değinen Batuk, “Üniversite olarak sanayi ve odanız-
la iş birliğinde somut olarak proje ve çalışma yap-
maya hazırız. Sayın Rektörümüzün direktifleri ile 
birlikte ortak çalışmalarda bulunabiliriz.” ifadelerini 
kullandı. 

Bafra Ticaret Borsası’ndan Prof. Dr. İdris Varıcı’ya 
plaket

TSO ziyaretinin ardından Prof. Dr. Cengiz Batuk ve 
Prof. Dr. İdris Varıcı Bafra Ticaret Borsası Başkanı 
Tarık Erol’u ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde 
bulundu. TSO ziyaretinde iş birliği talep ve dilek-

lerini ileten Rektör Yardımcısı Batuk, “Bafra Ticaret 
Borsası ile yapılabilecek çalışmalar ve iş birliği için 
hazırız. Üniversite ile bağlantılı olabilecek her türlü 
desteği verebiliriz. Sayın Rektörümüzün sanayi oda-
ları ve ticaret borsalarıyla ilgili çalışmalarda Üniver-
sitenin de rol alması noktasında talimatları var. Biz 
bunları yerine getirmek için gerekli çalışmaları yapa-
biliriz.” diye konuştu. Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği (TOBB) Akademik Danışmanı olarak borsaya katkı 
sağlayan Prof. Dr. İdris Varıcı’ya Borsa Başkanı Tarık 
Erol’dan teşekkür plaketi takdim edildi.

Havza MYO Fizyoterapi Programı 
Öğrencileri Amasya’da

OMÜ’den Kocabaş ve Erol’a Tebrik Ziyareti
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Çarşamba Ticaret Borsası Meslek Yüksekokulu 
(MYO) bilgisayar laboratuvarları sivil toplum ör-
gütlerinin desteğiyle yenileniyor.  Bu kapsamda 
bağışlanan ilk parti dizüstü bilgisayarlar düzen-
lenen törenle Çarşamba Ticaret Borsası MYO’ya 
teslim edildi. 

Dünyada olduğu gibi ülkemizin de içinde bulundu-
ğumuz “Bilgi Çağı”na ayak uydurabilmesi için bilgi 
teknolojileri sektörü lokomotif görevi görüyor. İşte 
bu özellikli alana ara eleman yetiştiren ve bu ko-
nuda çok başarılı isimleri sektöre kazandıran OMÜ 
Çarşamba Ticaret Borsası MYO, gelişen teknoloji-
yi yakalayabilmek için bilgisayar laboratuvarlarını 
yenilerken üniversite kaynaklarının yanı sıra sivil 
toplum örgütlerinin desteğini de kabul ediyor. 

Bu kapsamda yerel dinamikleri harekete geçiren 
MYO, ilk etapta Hergüner Bilgen Özeke Hukuk 
Bürosunun, İstanbul merkezli Çarşamba Dernek-
leri Federasyonu (ÇADEF), Samsun Çarşambalılar 
Derneği, Avusturya Samsunlular Derneği katkıla-
rıyla bağışladığı 19 dizüstü bilgisayarı düzenlenen 
tören ile teslim aldı.  MYO Müdürü Prof. Dr. İsmail 
Aydemir’in ev sahipliğinde düzenlenen törene ÇA-
DEF Başkanı Hayati Sözen ve yönetim kurulu üyesi 
bilgisayar mühendisi Erdal Bir, ses sanatçısı Hüse-
yin Şimşek, Çarşambalılar Derneği Yönetim Kuru-
lu Üyesi eczacı Ömer Bir, Avusturya Samsunlular 
Derneği adına Cengiz Uyar ile öğretim elemanları 
katıldı.  

Bilgisayarların teslim töreninin dernek temsilcile-
rine bağışları, gönülden destekleri ve törene katı-
lımları için teşekkür eden Prof. Dr. İsmail Aydemir, 
teknolojik altyapının yenilenmesinin eğitim kalite-
sinin artmasında çok önemli olduğunu vurguladı. 
Okulun kuruluşundan bu tarafa Çarşambalıların 
desteğiyle çok önemli bir noktaya geldiğini belir-

ten Aydemir, bugün ülkemizin çok önemli firmala-
rında ve kurumlarında çalışan mezunlarının başa-
rılarıyla gurur duyduklarının dile getirdi. Prof. Dr. 
Aydemir, bugünkü ve bundan sonraki bağışların 
maddi değerinin yanında manevi anlamın çok kıy-
metli olduğunu ifade ederek bağışçılara  “Bu gurur 
tablosunda sizlerin de önemli bir yeri olacak” dedi.

Teslim töreninde bağışçılar adına konuşan ÇADEF 
Başkanı Hayati Sözen, federasyon olarak Çarşam-
ba’daki okullar ve öğretmenlere de destek ver-
diklerini, ilk kez üniversiteye katkı sağladıklarını 
söyledi. Başkan Sözen, bundan da çok mutlu ol-
duklarını, özellikle işe yarayan bir yere destek ol-
maktan büyük mutluluk duyduklarını ifade etti. Sö-
zen, konuşmasının devamında önümüzdeki yıl hem 
bilgisayar hem de diğer donanımlar konusunda 
desteklerine devam edecekleri sözünü verdi. Baş-
kan Sözen, üniversite öğrencilerine destek verme 
imkânı sağladıkları için Prof. Dr. İsmail Aydemir ve 
bağlantıyı sağlayan Öğr. Gör. Sema Bilgili’ye ayrıca 
teşekkür etti.  

Çarşamba Ticaret Borsası MYO’da Bilgisayar 
Laboratuvarı Bağışlarla Yenileniyor

OMÜ’den
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‘Emzirmenin Yedi Enerjisel Rengi ve Anne 
Sütü’ Etkinliği 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Sosyal 
Etkinlik Komitesi tarafından düzenlenen ‘‘Olmak 
Üzerine Konuşmalar” etkinlikleri güz döneminde de 
devam ediyor. Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 
Bölümü Öğr. Üyesi Prof. Dr. İlknur Aydın Avcı’nın 
moderatör olduğu ‘Emzirmenin Yedi Enerjisel 
Rengi ve Anne Sütü’ konulu çevrim içi söyleşide; 
Biruni Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik 
Bölümü Öğr. Üyesi Prof. Dr. Gülay Rathfisch konuk 
edildi.  Söyleşide Prof. Dr. Gülay Rathfisch, emzirme 
sürecinin oldukça masum ve özünde bilgi aktarımı-
nın ön planda geliştiği bir süreç olduğunu belirtti. 
Anne sütünün kozmik dönüşüm için büyülü bir ik-
sir olduğunu söyleyen Rathfisch, su elementinin 
ılık, sakin, akışkan, bilge, arındırıcı ve dönüştürü-
cü özellikleri ile anne sütünü bağdaştırdı. Prof. Dr. 
Rathfisch, yedi enerji merkezinin emzirme sürecin-
de gökkuşağının tüm tonlarını bedenlere akıttığını, 
bu sürecin ayna görevi görerek anneyi yansıttığını, 
alt bilince atılan düşünce ve inanç kalıplarının em-
zirme sürecini yönettiğini vurguladı. 

Sunumunda yedi bilinç makamını emzirme ile ilişki-
lendiren Rathfisch, solar pleksusunda blokaj olan 
kadınların bebeklerinde kolik, hazımsızlık, sindirim 
sorunları görülebileceğinden, kalp çakrası blokaj-
larının meme reddine neden olabileceğinden, bo-
ğaz çakrasında blokaj olduğunda ise meme çatlak-
ları, enfeksiyon, apse oluşabileceğinden bahsetti. 
Emzirmede, görünen boyutta farklılık ve bireysel-
lik ama bütünsel boyutta birlik ve teklik mesajları 
iletildiğini söyleyen Rathfisch, bu süreçte anne ve 
bebeğinin bütünün hayrına çalışan ilahi düzenin 
nefesine dönüştüğünü belirterek sunumu sonlan-
dırdı. Öğrencilerin  ilgi gösterdiği etkinlik, sorula-

rın cevaplanması ve Prof. Dr. İlknur Aydın Avcı’nın 
söyleşinin anlam ve önemini belirten konuşmasıyla 
sona erdi. 
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Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) Din Öğretimi Genel Mü-
dürlüğü ile Samsun Valiliği paydaşlığında organize 
edilen “İmam Hatip Okulları Yönetici Buluşmaları” 
programı, OMÜ ev sahipliğinde Samsun’da başladı.

OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’ndeki prog-
rama; Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İslam Dü-
şünce Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, 
OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal ile Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Cengiz Batuk, MEB Din Öğretimi Genel 
Müdürü Mehmet Nezir Gül, ÖNDER İmam Hatipliler 
Derneği Onursal Başkanı İbrahim Solmaz, Samsun İl 
Millî Eğitim Müdürü Dr. Murat Ağar, Amasya, Sinop ve 
Tokat il millî eğitim müdürleri ve imam hatip okulları 
yöneticileri katıldı.

Program, Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından 
Anadolu İmam Hatip Liseleri arasında düzenlenen 
Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma Yarışması 2021 yılı Tür-
kiye birincisi ve aynı zamanda TRT Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması 2022 yılı Türkiye birincisi 
olan Samsun Çarşamba İmam Hatip Lisesi 12. sınıf 
öğrencisi Hafız Mustafa Öztürk’ün Kur’an tilaveti ve 
arkasından tanıtım filmiyle başladı.

“İmam hatip okullarımız, ülkemizin kendi öz 
süreci içerisinde geliştirdiği özgün bir eğitim 
modelidir”

Protokol konuşmalarıyla devam eden programda 
ilk olarak söz alan Samsun İl Millî Eğitim Müdürü Dr. 
Murat Ağar, düzenledikleri bu etkinlikler dizisinin, 
imam hatip okullarına hem yeni bakış açıları kazan-
dırmak hem de eğitim kalitesini yükseltmek adına iyi 
bir fırsat olacağına inandıklarını belirterek, “İmam 
hatip okullarımız, ülkemizin kendi öz süreci içerisin-
de geliştirdiği özgün bir eğitim modelidir.  Bu vesile 
ile programımıza değerli sunumları ile destek veren 
bütün hocalarımıza ve çalışmaya katkı sağlayan 
Bakanlığımızdaki çalışma arkadaşlarımıza teşek-
kür ediyor, programın gerçekleştirilmesinde lider-
lik yapan Sayın Valimize, Sayın Genel Müdürümüze 
ve Sayın Rektörümüze şükranlarımı arz ediyorum. 
Programımızın özelde şehrimize genelde ülkemize 
hayırlar getirmesini temenni ediyorum.” dedi.

“Büyük bir dijital dünya ile iç içe olan 
gençlerimizin aslında büyük bir kıskaç içerisine 
girdiğini görüyoruz ve çözüm yolları arıyoruz”

Konuşmacılardan Din Öğretimi Genel Müdürü Meh-
met Nezir Gül de eğitimin, milletlerin maddi ve ma-
nevi anlamda gelişimi için önemli bir unsur olduğu-
nun altını çizerek, “Modern zamanlarda yaşıyoruz. 
Hâliyle eğitim ve insanla ilgili gündemimize almamız 
gereken pek çok önemli husus ve güncel konular 
söz konusu. Büyük bir dijital dünya ile iç içe olan 
gençlerimizin aslında büyük bir kıskaç içerisine gir-
diğini görüyoruz ve çözüm yolları arıyoruz. Modern 
dünya; maddi unsurlara önem verirken maneviyatı 
ıskalamakta, es geçmekte, değersizleştirmekte ve 
itibarsızlaştırmakta. Biz eğitimcilere de bu anlamda 
çok büyük görevler düşmekte.” diye konuştu.

“İmam hatip okulları dünyada model 
konumunda”

Etkinliğin son derece değerli olduğunu vurgulayan 
OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal ise, “İmam hatip 
okulları bir misyon sahibi ve özellikle küresel anlam-
da bakıldığında dünyadaki evrilme karşısında İslam 
âleminin kendisine özgü misyonu, kendisine ait sözü 
ve yükselebilecek bir nesil yetiştirmek üzere özgün 
bir yapısı var. Nitekim imam hatip okulları, bu yön-
den dünyada model konumunda ve duruş itibarıyla 
da dünyadaki radikal, seküler vb. birtakım akımlar 
karşısında orta yolda durmayı ve orta yolu güçlen-
dirmeyi, dışlamaktan ziyade kucaklamayı, muhab-
beti güçlendiren bir yapının temsilcisi.” ifadelerini 
kullandı.

“Kendi kendine değerlendirme yapabilen bir 
neslin inşasını gözeten bir perspektife sahip 
olmalıyız”

İmam hatip okullarının yönetim anlayışı hakkındaki 
fikirlerini de paylaşan Rektör Ünal, bu sürece dair 
şöyle konuştu: “Burada yönetim; okulun yönetimi ve 
eğitimin yönetimi olarak 2’ye ayrılmalıdır. Belirlenen 
misyonun kimliklendirilmesi, aidiyet oluşturulması 
ve bireylerin bu kimlik, aidiyet, şuur ve bilinçle top-

“İmam Hatip Okulları Yönetici 
Buluşmaları”nda İlk Şehir Samsun
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OMÜ Mezunlar Koordinatörlüğü ve Kariyer Merke-
zi Müdürlüğü, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi (CBİKO) tarafından “TALENT HUB of the NEW 
CENTURY” teması ile İstanbul Kongre Merkezi’nde 
ilki düzenlenen uluslararası İstanbul HR Forumuna 
katıldı. 

OMÜ’yü forumda; Kariyer Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Kemal Yıldızlı, Mezunlar Koordinatörü Dr. Öğr. Üye-
si Alaattin Altın, Personel Daire Başkanlığı İnsan 
Kaynakları Uzmanı Öğr. Gör. Beril Erkmen, Kariyer 
Geliştirme Topluluğu Başkanı Fatih Can Demirörgü 
temsil etti. 

Forumda; kamu kurumlarının, özel sektör kuruluş-
larının, yerel yönetimlerin ve akademi camiasının 
insan kaynakları profesyonelleri ile uluslararası çatı 
kuruluşların temsilcileri bir araya gelerek bilgi ve 
tecrübe paylaştı. 

Forum köprü görevi görecek

İnsan kaynakları profesyonelleri arasında bir köprü 
oluşturacak forum ile ulusal ve uluslararası düzey-
de başarısı kanıtlanmış insan kaynakları uygula-
malarının paylaşılması, farklı kurum ve organizas-
yonlardan temsilcilerin bir araya gelerek kalkınma 
odağında geleceğin insan kaynakları için strate-
jiler geliştirmesi ve bu alanda farkındalık oluştu-
rulmasını hedefliyor. Çeşitli temaslarda bulunan 
OMÜ’lü yetkililer; Türkiye’de ilk yerli jet motoru 
üretimini gerçekleştiren TUSAŞ Motor Sanayii (TEİ) 

Genel Müdürü Prof. Dr. Mahmut Akşit olmak üzere 
ASELSAN yöneticileri, Ordu,  Kastamonu ve Çankırı 
Üniversitelerinin Kariyer Merkezi Müdürleri ile gö-
rüşmeler gerçekleştirdiler. Yapılan görüşmelerde 
2023’te Samsun’da düzenlenecek olan Orta Kara-
deniz Kariyer Fuarı (OKAF) hakkında bilgi verildi. 

Forum çalıştaylarla zenginleştirildi

Ayrıca forumda katılımcılar; farklı insan kaynakları 
uygulamalarına ilişkin alanında yetkin profesyonel-
lerin sunumlarına, eş zamanlı panellere ve başarısı 
kanıtlanmış iyi uygulamaların paylaşılacağı otu-
rumlara ve alan-spesifik çalıştaylara katıldılar. 

Aynı zamanda forumda Üniversite Kariyer Merkez-
leri Hedefler Çalıştayı gerçekleştirilerek Orta Kara-
deniz Kariyer Fuarında paydaş üniversitelerle çalış-
tay gerçekleştirildi. 

luma katılması son derece önemlidir. Yani yönlen-
dirmeye çalışan bir eğitim sisteminden ziyade kendi 
kendine değerlendirme yapabilen bir neslin inşasını 
gözeten bir perspektife sahip olmalıyız. Aksi takdir-
de taşınan odun gibi bilgi de artık bizler için yük ol-
maya başlıyor.” değerlendirmesinde bulundu.

“Çocuklarımızın daha iyi eğitim almaları, nitelik 
ve niceliklerinin arttırılması için hep birlikte 
mücadele ediyoruz”

Samsun Valisi Zülkif Dağlı ise Samsun’da başlayan 
ve 2 gün sürecek programın okul müdürleri ve ida-
recilere önemli kazanımlar sağlayacağını vurgula-
yarak şunları dile getirdi: 

“Okullarımızın hepsi bizim, çocuklarımız bizim ço-
cuklarımız, onların daha iyi eğitim almaları, nitelik ve 
niceliklerinin arttırılması için hep birlikte mücadele 
ediyoruz. İmam hatip okulları üzerinden bakarsak 
okullarımızın fiziki imkânlarının arttırılması, spor 
alanlarının, dersliklerinin ve kütüphane ortamları-

nın, beceri atölyelerinin iyileştirilmesi hususunda 
çalışmalar var. Yine değerli öğretmenlerimizin mo-
ral ve motivasyonlarının sağlanması, okul müdür-
lerimiz ve müdür yardımcılarımızın yenilikleri takip 
edebilmeleri ve daha iyi idareci olmaları ve önlerinin 
açılabilmesine yönelik eğitimler devam ediyor. Gü-
zel bir etkinlik olmasını temenni ediyorum.”

“İnsanı yetiştirmek ve ona hizmet etmek, en 
büyük ilahi nimettir”

Programda protokol konuşmalarından sonra İs-
lam Düşünce Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Görmez “Gençliğin Anlam Arayışı ve İslam” başlıklı 
konferansını verdi.Davetten duyduğu memnuniyeti 
ifade eden Başkan Görmez, eğitimin ve öğretmenlik 
mesleğinin önemine dikkat çekerek, “Öğretmenlik 
mesleği, sıradan bir meslek değil, peygamberlik sa-
natıdır. Demiri işlemek, taşı işlemek, toprağı işlemek 
de meslektir fakat insanı işlemek öyle sıradan bir iş 
değildir. Onun için insanı yetiştirmek ve ona hizmet 
etmek, en büyük ilahi nimettir.” şeklinde konuştu.

OMÜ, CBİKO tarafından organize edilen 
İstanbul HR Forum’a Katıldı
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Sağlık alanında Samsun’un öncü kuruluşlarından 
olan OMÜ Tıp Fakültesi Hastanesi hafta sonu polik-
linik ve ameliyat mesaisini başlattı. Rektör Ünal ve 
üniversite üst yönetimi hafta sonu mesaisinde bu-
lunan hastane yönetimi ile bir araya geldi. 

Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal’a yardımcıları Prof. Dr. 
Cengiz Batuk, Prof. Dr. Mahmut Başoğlu, Prof. Dr. 
Selim Eren, Prof. Dr. Sevim Alışır, hastane yönetimin-
den başhekim yardımcıları Prof. Dr. Hızır Ufuk Akde-
mir, Prof. Dr. Davut Güven, Doç. Dr. Yasemin Bilgin 
Büyükkarabacak, Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Yasin Sel-
çuk, Başhemşire Şepnem Kayan, Hastane Müdürleri 
Eylem Serinkaya, Uğur Güngör ve Osman Gül eşlik 
etti.

“Tıp Fakültesine duyulan bir güven var”

Tıp Fakültesi Dekanlığı Toplantı Salonu’nda gerçek-
leştirilen teşekkür buluşmasında konuşan Rektör 
Ünal, “Tıp Fakültesi’ne duyulan bir güven var. Bu çok 
değerli. Basit konularda vatandaş özel hastaneleri 
tercih ederken daha ciddi konularda ve operasyon-
larda rotasını Tıp Fakültesine çeviriyor. Fakültenin 
de aldığı karara güveniyor. Vatandaşın bu eğilimi ar-
kadaşlarımız tarafından, başta başhekimlik olmak 
üzere müdürlerimizin, personellerimizin çabası ile 
oluştu. Tıp Fakültesi devletten, vatandaştan ya da 
toplumdan bağımsız kendi kurallarıyla yaşayan, bir 
yapı değil de tam aksine bütün imkânlarıyla hizmet 
eden bir yapı olduğunu ortaya koydu. Sonuç itiba-

riyle burası çok değerli.” dedi.  

“Tıp Fakültesi olarak bölgesel değerlendirmeye 
gitmeliyiz”

Bölgesel bir değerlendirmeye gidilmesi gerektiğini 
belirten Rektör Ünal, “Örneğin Karadeniz’in onko-
lojik vakalarında artış varsa bunu önceden araştırıp 
tespit etmek gerekiyor. Burada ne yapılabilir nok-
tasında önemli bir farkındalık çalışması yapılma-
sına ihtiyaç var. Yani toplumun bilgilendirilmesine, 
toplumun hasta olmadan önce onu engelleyecek 
ve farkındalık oluşturacak çalışmaya ihtiyacı var. 
Merkezlerimiz burada ciddi bir rol üstlenebilir.” diye 
konuştu. 

Tıp Fakültesi Hafta Sonu Poliklinik ve 
Ameliyat Hizmeti Verecek

OMÜ’den
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“Böyle bir açılım çok kıymetliydi”

Tıp Fakültesinin hafta sonu hizmet vermesinin çok 
önemli olduğunu söyleyen Rektör Ünal, “Böyle bir 
açılım çok kıymetliydi. Daha önce de söylemiştim, 
Tıp Fakültesiyle alakalı şikâyetler de hem tür olarak 
hem de sayısal olarak ciddi azalma yaşadı. Emeği 
geçen bütün arkadaşlara teşekkür ediyorum. Tıp 
Fakültesinin farklı bir boyutta konuşlanmasına ve 
bölge için olan önemini devam ettirerek artıracağı-
nı düşünüyorum.” diyerek sözlerini sonlandırdı. 

“Samsun ve bölgemiz için çok önemli bir adım”

Toplantı odasında gerçekleştirilen görüşmenin ar-
dından Rektör Ünal ve beraberindekiler hafta sonu 
mesai gerçekleştiren Tüp Bebek Merkezi ve Kadın 
Hastalıkları, Kardiyoloji, Çocuk Psikiyatri, Nöroloji, 
Ortopedi ve Onkoloji Polikliniklerini ziyaret ederek 
hem görev yapan doktor ve personelle hem de has-
talarla sohbet ederek ikramda bulundu. Doktor ve 
personellere özverilerinden dolayı teşekkür eden 

Rektör Ünal, “Sizlerin sağduyusu ve özverisi ile Tıp 
Fakültemiz farklı bir boyut kazanacak. Tıp Fakülte-
sinin hafta sonu çalışıyor olması Samsun ve böl-
gemiz için çok önemli bir adım. Birçok açıdan çok 
fayda sağlayacağını düşündüğümüz bir uygulama 
ve bunun mimarları sizler olacaksınız. Sizlere çok 
teşekkür ediyorum ve kolaylıklar diliyorum” diye 
konuştu. 

Polikliniklerin yanı sıra hafta sonu ameliyat da 
yapılacak

Rektör Ünal ve ekibi poliklinik ziyaretlerinin ardın-
dan yeni faaliyete geçen ve Cumhurbaşkanlığı Top-
lu Açılış Programına dâhil edilen ‘Genel Yoğun Ba-
kım Ünitesini’ ve polikliniklerin yanı sıra hafta sonu 
ameliyat yapımına da başlayan ameliyathaneyi 
ziyaret ederek bu birimlerin doktor ve personelle-
riyle bir araya geldi. Ziyaret sonunda, hastane yö-
netimi, uygulamadan çok memnun olduklarını dile 
getirerek, Rektör Ünal ve üniversite üst yönetimine 
desteklerinden dolayı teşekkür ettiler. 
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Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, 
OMÜ, Samsun Üniversitesi (SAMÜ) ve Cihannüma 
Derneği iş birliğinde “Yükseköğretimde Bilgi Soru-
nu: Eleştiri ve Teklifler Çalıştayı” gerçekleşti. 

Samsun Büyükşehir Belediyesi Ömer Halis Demir 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen çalıştaya; 
Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Samsun Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, OMÜ Rektö-
rü Prof. Dr. Yavuz Ünal, Samsun Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mahmut Aydın, Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, Cihannüma 
Derneği Genel Başkan Vekili Ahmet Akça, Cihannü-
ma Derneği Samsun İl Temsilcisi Abdullah Yıldırım, 
akademisyenler ve çok sayıda öğrenci katıldı. 

“Bizler bir arada oldukça daha çok başarıya imza 
atarız”

Çalıştayda konuşan Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif 
Dağlı, “Bizler bilimsel çalışmaların önemini biliyo-
ruz. Son 6 ay içerisinde bu tarz çalışmalarımız üni-
versitelerimiz ile birlikte çokça arttı. TEKNOFEST ile 
bu süreç daha da hızlandı. Misafirlerimizi ağırladık 
fuarlar gerçekleştirdik. Tesisler kurup açılışlarını 
yaptık.  Bizler bir arada oldukça daha çok başarıya 
imza atarız.” şeklinde konuştu. 

“Geçmiş ile bugün arasında bağ kuracağız”

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa De-
mir, “Biz insanlar okuma ve bilgi üretimi ile bunu ha-
yata yansıtmak, benimsetmek ve geçmişle bu kuşak 
arasında bağ kuracak silsileyi oluşturacak teması-
mızla doğru orantılı inşa ediyoruz.”  dedi. 

“Bir kültürün bekâsı, ürettiği ve yükselttiği 
değere bağlıdır” 

Bir kültürün devam edebilmesi için aidiyet duygu-
su olması gerektiğine atıfta bulunan Prof. Dr. Yavuz 
Ünal, “Kültürün kendisine ait dinamik yapıları vardır. 
Kültürün öncelikle bir aidiyet inşa etmesi gerekiyor. 

Bir kültürün bekâsı ürettiği ve yükselttiği değere 
bağlıdır. Biz de kendimize ait olan kültür ile bu sem-
pozyumda derin bir bilgi üretimi ortaya koymalı ve 
buna bağlı olarak yeni metinler üretmeliyiz.” ifade-
lerini kullandı.

“Kendi sorunumuzu, kendi geleceğimizi 
tartışıyoruz”

Geçmişte üretilen metinlerin yeniden revize edil-
mesi gerektiğine vurgu yapan OMÜ Rektörü Prof. 
Dr. Yavuz Ünal, “Bu iki gün bizim için çok değerli. 
Ama bunu genel bir sorun olarak değil, ‘kendi so-
runumuzu, kendi geleceğimizi tartışmaya başladığı-
mız bir başlangıç’ olarak görmeliyiz. Bundan sonra 
mümkünse akademik çalışmaları bu alana yönlen-

“Yükseköğretimde Bilgi Sorunu: Eleştiri ve 
Teklifler Çalıştayı” Gerçekleşti

OMÜ’den
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dirmeliyiz. Özellikle de geçmişte üretilen metinlerin 
yeniden üretilen bir metne dönüşmesini sağlama-
lıyız. Bilginin yeniden değerlendirilmesi, eğitim sis-
teminin üretilen bilgiyle yeniden formatlanması ve 
formatlanan eğitim sistemi ile de üretilen bilginin 
sürekli kılınması bu milletin bu ülkenin beka soru-
nudur.” değerlendirmesinde bulundu.

“Niceliksel büyüme, niteliksel olarak da 
desteklenmeli”

SAMÜ Rektörü Porf. Dr. Mahmut Aydın ise “Yükse-
köğretimdeki bilginin kaynağını yeniden gözden 
geçirmek gerekiyor. Üniversite sayısı olarak nice-
liksel bir büyüme var. Bu niceliksel büyümenin nite-
liksel olarak da desteklenmesi gerekiyor. Üniversite 
nedir diye baktığımız zaman aslında ben üniversi-
teyi; hakikati arama göreviyle meşgul olan âlimler 
topluluğu olarak nitelendiriyorum.” dedi.

“Dijital devrim, İslam Dünyası için bir şans”

Dijitalleşen dünya düzenine atıfta bulunan Cihan-
nüma Derneği Genel Başkan Vekili Ahmet Akça, 
“İnsanlık tarihinin üç kırılma noktası vardır. Birinci 
nokta, yazının icadı. İkincisi, matbaanın bulunması. 
Üçüncü ve bizim için en önemli olan ise dijital dev-
ridir. Dijitalleşme, bilginin dünya toplumlarının en 
ücra köşelerine kadar hızlı yaygınlaşması ve kirli 
bilginin artması, fiziki sınırların kalktığı, kültürler 
arası farklılığın azaldığı yeni bir dünya ve toplumsal 
düzen haline gelmiştir. Dijital devrimin, İslam top-
lumu için bir şans olduğunu düşünüyorum çünkü 
doğru olanı okuyabiliriz. Yeni oluşan sistem bütün 
toplumları eşitledi. Bilgi ve binalara harcadığımız 
parayı veya burs olarak verdiğimiz paralar kadar 
araştırma ve geliştirmeye de gönüllü olabilirsek 
yenidünya düzeninde Müslüman düşünürler ve İs-
lam Dünyası büyük bir fark atacaktır.” ifadelerinde 
bulundu.

“Otuza yakın akademisyen fikir alışverişi 
yapacak”

Bu çalışmanın Samsun’da gerçekleşmesinden gurur 
duyduğunu ifade eden Cihannüma Derneği Samsun 
İl Temsilcisi Abdullah Yıldırım, “Bu çalıştayın köklü 
bir eğitim geçmişi bulunan Ondokuz Mayıs Üniver-
sitesi ile henüz yakın geçmişte kurulmasına rağ-
men kısa zamanda başarılı işlere imza atan Samsun 
Üniversitesi’nin kurulduğu Samsun’umuzda gerçek-
leşmesi bizim için onur meselesidir. Bu çalıştay için 
Türkiye’nin muhtelif üniversitelerinden teşrif eden 
30’a yakın akademisyen hocalarımız 2 gün boyunca 
belirlenen konularda fikirlerini beyan edeceklerdir. 
Yükseköğretim konusu enine boyuna konuşulacak. 
Çıkan raporlar Cihannüma’nın bu alandaki fikrini 
ortaya koyacaktır.” ifadelerini kullandı. Çalıştayın 
ilk günü gerçekleştirilen ‘Türkiye’de Yüksek Bilgi 
Üretimi ve Bilimler Hiyerarşisinde Metafiziğin Yeri’ 
konulu panelin moderatörlüğünü Kırşehir Ahi Evran 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya ya-
parken panelist olarak Marmara Üniversitesi Öğr. 
Üyesi Prof. Dr. Ömer Türker ve İstanbul Medeniyet 
Üniversitesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. İbrahim Halil Uçer 
katıldı. Çalıştayın ikinci günü eleştiri ve teklifler 
oturumlarıyla geçti

Çalıştayın ikinci gününde açılış konuşmasının 
ardından oturumlar gerçekleştirildi. 

İlk oturum, Medeniyet Üniversitesi Öğr. Üyesi Doç. 
Dr. İbrahim Halil Üçer’in moderatörlüğünde, ‘Bilgi 
Üretim Yapısı: İslam Dünyasında Özgün Bilgi Üre-
timi’ konusuyla gerçekleştirilirken, OMÜ Rektörü 
Prof. Dr. Yavuz Ünal, Samsun Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mahmut Aydın, Uludağ Üniversitesi Öğr. 
Üyesi Doç. Dr. Ahmet Dağ, Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Ahmet Keskin, Mar-
din Artuklu Üniversitesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Kamuran 
Gökdağ ve Medeniyet Üniversitesi Öğr. Üyesi Dr. La-
tif Karagöz oturuma konuşmacı olarak katıldı. 

İkinci oturum, Marmara Üniversitesi Öğr. Üyesi Prof. 
Dr. Ömer Türker moderatörlüğünde, ‘Bilimler Arası 
İlişkiler, Hiyerarşi ve Bilimler Tasnifi’ konusuyla ger-
çekleştirilirken, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Vatan Karakaya, İstanbul Üniversitesi 
Öğr. Üyesi Doç. Dr. Cahit Şenel, Medeniyet Üniversi-
tesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Eşref Altaş, Kütahya Dumlu-
pınar Üniversitesi Öğr. Üyesi Dr. Murat Kaş, İstanbul 
Sabahattin Saim Üniversitesi Öğr. Üyesi Dr. Abuzer 
Dışkaya, 29 Mayıs Üniversitesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. 
Taha Boyalık oturuma konuşmacı olarak katıldı.

Üçüncü Oturum, Üsküdar Üniversitesi Öğr. Üyesi 
Prof. Dr. Alpaslan Açıkgen moderatörlüğünde, ‘İslam 
Dünyasında Yüksek Öğretim için Yeni Teşebbüsler: 
Malezya, Pakistan ve Diğer Ülkelerden Örnekler ve 
Batılı Bilgi ve İslami Hayat Görüşü: Uzlaştırma Te-
şebbüsleri’ konusuyla gerçekleştirilirken, Medeni-
yet Üniversitesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Tuncay Başoğlu, 
OMÜ Öğr. Üyesi Doç. Dr. Salih Keskin, Başbakanlık E. 
Müşaviri Ömer Korkmaz, İbn-i Haldun Üniversitesi 
Öğr. Üyesi Dr. Celaleddin Duran, İbn-i Haldun Üni-
versitesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Serdar Demirel ve Me-
deniyet Üniversitesi Öğr. Üyesi Dr. Siraceddin Arslan 
oturuma konuşmacı olarak katıldı. 

Dördüncü ve son oturum, 29 Mayıs Üniversitesi Öğr. 
Üyesi Prof. Dr. Ayhan Çitil moderatölüğünde, ‘Bilim-
sel Bilgi Üretimi ve Bilimsel Yöntem Sorunları’ ko-
nusuyla gerçekleştirilirken, OMÜ Öğr. Üyesi Prof. Dr. 
Burhaneddin Tatar, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üni-
versitesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Lütfü Hanoğlu, Mardin 
Artuklu Üniversitesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Yunus Cen-
giz, Uludağ Üniversitesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Kasım 
Küçükalp, Atatürk Üniversitesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. 
Abdulvahap Özsoy, Ankara Üniversitesi Öğr. Üyesi 
Doç. Dr. Mehmet Kalaycı ve Marmara Üniversitesi 
Öğr. Üyesi Doç. Dr. Nail Okuyucu oturuma konuşma-
cı olarak katıldı. 
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Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi himaye-
lerinde, ‘Yetenek Her Yerde’ temasıyla üniversi-
telerin, kamu ve özel sektör kurumları ve meslek 
odalarının iş birliği ile gerçekleştirilecek Orta Ka-
radeniz Kariyer Fuarı (OKAF’23), 20-21 Mart 2023 
tarihlerinde ikinci kez OMÜ ev sahipliğinde düzen-
lenecek.  

Tüyap Samsun Fuar ve Kongre Merkezi’nde ger-
çekleştirilecek OKAF’23’ün hazırlık sürecinde ya-
pılması gerekenleri istişare etmek için Rektör Prof. 
Dr. Yavuz Ünal başkanlığında 10 paydaş üniversi-
tenin katılımıyla koordinasyon toplantısı yapıldı.
OMÜ Rektörlüğünde gerçekleştirilen toplantıda; 
Samsun Üniversitesi, Hitit Üniversitesi, Amasya 
Üniversitesi, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, 
Kastamonu Üniversitesi, Sinop Üniversitesi, Çan-
kırı Üniversitesi, Ordu Üniversitesi, Bartın Üniver-
sitesi ve Karabük Üniversitesi’nden rektör, rektör 
yardımcısı düzeyinde katılımcılar yer aldı.

Toplantının açılışında konuşan Rektör Prof. Dr. Ya-
vuz Ünal, Samsun’un bölge açısından önemli bir 

konumda yer aldığını belirterek kariyer fuarını en 
yüksek şirket ve öğrenci katılımlı ile gerçekleştir-
mek istediklerini söyledi. Fuarın üniversiteli genç-
ler ile mezunlara kariyer fırsatları sunacağına dik-
kat çeken Rektör Ünal, “İki gün sürecek fuarda; iş 
ve staj başvuruları alınacak, kariyer planlamasına 
yönelik eğitim, seminer ve konferans gibi etkinlik-
ler düzenlenecek. Gençlerin iş ve kariyer planla-
masına bu fuar sayesinde katkıda bulunabileceği-
mize inanıyoruz.” diye konuştu.

“Yoğun çaba sarf ediyoruz”

Geleceği şekillendirecek nesiller yetiştirmenin 
yükseköğretimin asli sorumluluklarından biri ol-
duğuna dikkat çeken Prof. Dr. Ünal, “İstihdamda 
kişisel becerilerin ve yetkinliğin öneminin farkın-
dayız bu nedenle bölgelerdeki ilgili kurumları bu 
fuara katılmaları için yoğun çaba sarf ediyoruz. 
Katılımcılar, iş açısından nasıl fırsatlar olduğunu ve 
aldıkları eğitimin sektördeki karşılığını bu fuarda 
görecekler.” ifadesini kullandı.

“OKAF 2023’ü En Yüksek Şirket ve Öğrenci 
Katılımlı ile Gerçekleştirmek İstiyoruz”

Rektörlükten
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Rektör Ünal, Dünya Engelliler Günü’nde 
Personel ve Öğrencileri Kabul Etti
3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla OMÜ’nün 
farklı birimlerinden engelli personel ve öğrencilerle 
bir araya gelen Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, onların 
istek ve önerilerini dinledi.

Rektörlükte gerçekleşen buluşmaya Rektör Ünal’ın 
yanı sıra; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selim Eren, Sos-
yal Hizmetler Birimi Şube Müdürü Ali Cengiz Ciğerci, 
Engelli Öğrenci Birimi temsilcisi Ahmet Tayfur Ars-
lan, idari personel ile engelli öğrenciler katıldı.

“Her bireyinin topluma tam ve etkin katılımı için 
çalışıyoruz”

Öğrenci ve personelle sorunlarının giderilmesi için 
birçok kez bir araya geldiklerini ifade eden Rektör 
Prof. Dr. Yavuz Ünal, “Üniversite olarak öğrencilerin 
eğitim süreçlerinin verimli geçmesi ve öğrencileri 
ülkemizin gelişimine katkı sunacak bireyler olarak 
yetiştirmek amacıyla tüm gayretimizle çalışıyoruz. 
OMÜ ailesinin her bireyinin topluma tam ve etkin 

katılımı için fırsat eşitliğine dayalı eğitim ortamları-
nı oluşturmak üzere çalışmalarımızı sürdürüyoruz.” 
ifadelerini kullandı. 

“Erişilebilirlik noktasında önemli aşamalar kat 
ettik” 

Üniversitemizin tüm birimlerinin erişilebilir olması 
noktasında önemli aşamalar kat ettiklerini belirten 
Rektör Ünal, “Bu noktada, karar alma süreçlerine 
gerek öğrencilerimizi gerekse personelimizi dâhil 
ederek birlikte hareket etmeye özen gösteriyoruz. 
Ayrıca, engellilik konusunda toplumsal farkındalık 
yaratacak sosyal faaliyetler ve bilimsel çalışmalar 
üretme çabasındayız.” diye konuştu. 

OMÜ’nün engelsiz üniversite olma yolunda çok sa-
yıda başarıları olduğunu vurgulayan Engelli Öğren-
ci Birimi çalışanları ise 162 engelli öğrenci sayısıyla 
OMÜ’nün en çok tercih edilen üniversitelerden biri 
olduğuna dikkat çektirler. 
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Türk Telekom Bölge Müdürü Hüseyin 
Genç’ten Nezaket Ziyareti
Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Türk Telekom Samsun 
Bölge Müdürü Hüseyin Genç ve beraberindekileri 
konuk etti. Rektörlük makamındaki nezaket ziya-
retinde Bölge Müdürü Genç, yaptıkları çalışmalar 
ve yürüttükleri projelere dair Rektör Ünal’a bilgiler 
aktardı. Nazik ziyaretleri için Müdür Genç ve bera-
berindekilere teşekkür eden Rektör Ünal, kurumlar 
arası iletişim ve iş birliğinin önemini vurgulayarak 
Türk Telekom’un mevcut alt yapısı ve son dönemde-
ki yatırımlarıyla ülkemiz adına stratejik bir rol üst-
lendiğini dile getirdi. Ziyarette ayrıca OMÜ ve Türk 
Telekom Samsun Bölge Müdürlüğü arasında ger-
çekleşebilecek olası proje ve faaliyetler hakkında 
fikir ve değerlendirmeler de paylaşıldı.  

Rektör Ünal, Gebze Teknik Üniversitesi 
Rektörü Mantar’ı Ziyaret Etti
Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Türkiye’nin araştırma 
üniversitelerinden biri olan Gebze Teknik Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Hacı Ali Mantar’ı ziyaret etti.

Gebze Teknik Üniversitesi Rektörlüğünde gerçekle-
şen görüşmede; araştırma, uluslararası ve inovas-
yon konularında iki kurum arasında gerçekleştirile-
bilecek iş birliği imkânları ele alındı.

Görüşmede OMÜ’nün araştırma üniversitesi olma 
hedefi ve bu yöndeki girişim ve faaliyetlerine hak-
kında Rektör Mantar ile istişarede bulunan Rektör 
Ünal, üniversitenin; mevcut ve ürettiği projeler ile 

geliştirdiği iş ve güç birliği modelleri hakkında bil-
giler paylaştı. 

Rektör Mantar da Gebze Teknik Üniversitesi’nin Or-
ganize Sanayi Bölgeleri ve Teknoparklarla iç içe bir 
konumda genç ve dinamik bir üniversite olduğunu 
belirterek kurumlar arası iş birliğine açık olduklarını 
vurguladı.

Nazik ziyareti ve değerli paylaşımları için Rektör 
Ünal’a şükranlarını sunan Rektör Mantar, memnu-
niyeti ifade ederek OMÜ ailesine selam ve sevgi-
lerini iletti. 

Rektörlükten
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Rektör Ünal, İletişim Başkanlığı Samsun 
Bölge Müdürü Ayrancı ve Anadolu Ajansı 
Bölge Müdürü Demir’i Kabul Etti
Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Cumhurbaşkanlığı İle-
tişim Başkanlığı Samsun Bölge Müdürlüğü göre-
vine atanan Ebu Bekir Ayrancı ve Anadolu Ajansı 
Bölge Müdürlüğüne atanan Halil Demir’i makamın-
da kabul etti. Görüşmede; Rektör Ünal’a İletişim 
Başkanlığı’nın bölgede yürüttüğü çalışmalar hak-
kında bilgi veren Ayrancı, kurumlar arası iş birliği-
ni önemsediklerini ve ortak projelerde çalışmak 
istediklerini ifade etti. Anadolu Ajansı Bölge Mü-
dürü Halil Demir de ortak çalışmalar yürütmek is-
tediklerini belirterek Rektör Ünal’a hediye takdim 
etti. Rektör Ünal da 20-21 Mart 2023 tarihlerinde 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordi-
nasyonunda, OMÜ ev sahipliğinde düzenlenecek 
olan Orta Karadeniz Kariyer Fuarı (OKAF) ile ilgili 
konuğuna bilgilendirmelerde bulundu. Ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör Prof. Dr. 
Yavuz Ünal, Bölge Müdürü Ebu Bekir Ayrancı ve 

Anadolu Ajansı Bölge Müdürü Halil Demir’e görevi-
nin hayırlı olmasını temenni ederek başarılar diledi..

Rektör Ünal’dan Samsun TSO ve Ticaret 
Borsasına Kutlama Ziyareti
Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Samsun Ticaret ve Sa-
nayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanlığına tek-
rar seçilen Salih Zeki Murzioğlu’nu ziyaret ederek 
kendisine hayırlı olsun dileklerini iletti.

Samsun TSO Yönetim Kurulu Üyeleri Oğuzhan Serin-
kaya ve Kerem Tüfekçi’nin de bulunduğu görüşme-
de, üniversite-sanayi iş birliği çerçevesinde kentin 
önünü açacak ve gelişimine hız katacak müşterek 
projeler hakkında istişarede bulunuldu.

Kent-üniversite-sanayi arasındaki iş birliği zincirin-
de en önemli halkalardan birinin TSO’lar olduğunu 
vurgulayan Rektör Ünal, koordineli olarak hareket 
etmenin Samsun’a sosyal ve ekonomik boyutta 
önemli girdiler sağlayacağını dile getirdi. 

Ziyaret sonunda Rektör Ünal, günün anısına Başkan 
Salih Zeki Murzioğlu’na Üniversitenin hediyesini 
takdim etti. Başkan Murzioğlu ise nazik ziyaretleri 
ve umut verici dilekleri için Rektör Prof. Dr. Yavuz 
Ünal’a teşekkürlerini sundu.

Tebrik ziyaretinde ikinci adres Samsun Ticaret 
Borsası 

Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cengiz Batuk ile Üniversite Genel Sekreteri Prof. 
Dr. İdris Varıcı, Samsun TSO’nun ardından Samsun 
Ticaret Borsasına geçti.

Ziyarette Başkan Çakır, hizmet yarışında yeni bir 
döneme girdiklerine işaret ederek, Samsun’un bü-
tün dinamikleriyle birlik ve paydaşlığı daha ileri gö-
türüp ortak çalışma perspektifini zenginleştirmeye 
gayret edeceklerini söyledi.

Rektör Ünal da yeni dönemin Samsun ve ülkemiz 
için nitelikli proje ve işlere vesile olmasını temen-
ni ederken istişarenin, iş birliklerinin ve etkileşimin 
önemine vurgu yaptı. Samsun’a birlikte hizmet et-
menin ve bu süreçte uyumlu olmanın önem arz etti-
ğini belirten Rektör Ünal, Başkan Çakır’a görevinde 
muvaffakiyet diledi.
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Ahmet TABAK

Profesör

Eczacılık Fakültesi

Analitik Kimya

İbrahim DEMİRTAŞ

Profesör

Eczacılık Fakültesi

Farmasötik Kimya

Ahmet Hamdi TOPAL

Profesör

İkt.ve İd.Bil.Fak.

Hukuk Bilimleri

Aydın DURMUŞ

Profesör

Mühendislik Fakültesi

Enerji

Nihat AKBULUT

Doçent

Diş Hekimliği Fakültesi

Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi

Fatma Münevver ŞENDURAN

Doktor Öğretim Üyesi

Devlet Konservatuvarı

Türk Sanat Müziği

Sibel AKBULUT

Doktor Öğretim Üyesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Ortodonti

Elmas POLATDEMİR

Doktor Öğretim Üyesi

Eczacılık Fakültesi

Analitik Kimya

Salih SARICAOĞLU

Doktor Öğretim Üyesi

Fen Fakültesi

Moleküler Biyoloji

Huriye DEMİR KABAŞ

Doktor Öğretim Üyesi

Eczacılık Fakültesi

Farmasötik Teknoloji

Kurum Dışı Atama (Kasım-Aralık  2022)

 Bilal ÖZMEN

Doktor Öğretim Üyesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Pedodonti

Sertaç HANCIOĞLU

Doktor Öğretim Üyesi

Tıp Fakültesi

Çocuk Cerrahisi

Serhat ERAİL

Doktor Öğretim Üyesi

Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi

Spor Yöneticiliği

Kurum İçi Yükselme (Kasım-Aralık  2022)

Yükselme / Atama / Emeklilerimiz
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Kurum Dışı Atama (Kasım-Aralık  2022)

İdari Personel

Emeklilerimiz

Ondokuz Mayıs Üniversitesi bünyesinde görev yapan ve aşağıda isimleri yer alan personelimiz Kasım-Ara-
lık 2022 tarihi arasında emekliye ayrıldı. Kurumumuza verdikleri hizmetlerden dolayı kendilerine şükranla-
rımızı sunuyor; emeklilik hayatında sağlık, mutluluk ve başarılar diliyoruz.

Akademik Personel

Ömer Lütfi İYİGÜN

Profesör

Tıp Fakültesi

Beyin ve Sinir Cerrahisi

Nazmi POLAT

Profesör

Fen Fakültesi

Hidrobiyoloji

Nurcan ÇETİNKAYA

Profesör

Veteriner Fakültesi

Hayvan Beslme ve Beslenme 
Hastalıkları

ALİ ÖZPİÇAK

Sürekli İşçi

Sağlık Uygulama Ve Arş.Merkezi

YAŞAR GÖRMÜŞ

Sürekli İşçi

Sağlık Uygulama Ve Arş.Merkezi

Esra TURUNÇ

Doktor Öğretim Üyesi

Tıp Fakültesi

Anesteziyoloji ve Rea.

Yunus Emre DURMUŞ

Doktor Öğretim Üyesi

Tıp Fakültesi

Beyin ve Sinir Cerrahisi

Yükselme / Atama / Emeklilerimiz
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